

Hüseynbala MİRƏLƏMOV



AZƏRBAYCAN
ELM
VƏ MƏDƏNİYYƏT
XADİMLƏRİ

BİBLİOQRAFIYA

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
MƏDƏNİYYƏT VƏ TURİZM NAZİRLİYİ

M.F.AXUNDOV adına
AZƏRBAYCAN MİLLİ KİTABXANASI



HÜSEYNBALA MİRƏLƏMOV
BİBLİOQRAFİYA

«ÇINAR-ÇAP»
BAKİ-2008

919:W5
M66
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
MƏDƏNİYYƏT VƏ TURİZM NAZİRLİYİ

M.F.AXUNDOV adına
AZƏRBAYCAN MİLLİ KİTABXANASI



*Azərbaycanın elm və
mədəniyyət xadimləri*

246160.

HÜSEYNBALA MİRƏLƏMOV

BİBLİOQRAFİYA
(1961-2007)



«ÇINAR-ÇAP»
BAKİ-2008

Tərtibçi-müəllif: *Xuraman İsmayılova,*
M.F.Axundov adına Azərbaycan
Milli Kitabxanasının şöbə müdiri

Elmi redaktor: *Kərim Tahirov,*
M.F.Axundov adına Azərbaycan
Milli Kitabxanasının direktoru

Redaktor: *Nəzirə Nağıyeva,*
M.F.Axundov adına Azərbaycan
Milli Kitabxanasının baş bibliografi

Kompüter yığımı və dizaynı: *Nazlı Şahbazova,*
M.F.Axundov adına Azərbaycan
Milli Kitabxanasının şöbə müdiri

M 65 **Hüseynbala Mirələmov. Bibliografiya.**
Bakı, «ÇINAR-ÇAP». 2008. – 240 səh.

© «ÇINAR-ÇAP», 2008

TƏRTİBÇİ MÜƏLLİFDƏN

Dünyaya gəlib özümü dərk edən andan möcüzələrə inanmışam və hər günüm, hər anım möcüzə bəkləntisi ilə keçib. Mənim üçün ən böyük möcüzələrdən biri illərlə tanıdığın, birlikdə olduğun insanların yadlığı, heç görmədiyini, tanımadığın insanlarla bircə anda doğmalaşa bilmək möcüzəsidir. Mənim Hüseynbala müəllimlə tanışlığımın və doğmalığımın da tarixi eyni gündən, eyni andan başlayır.

2004-cü ilin may ayının 7-si, Şuşa yaramızın qan verdiyi gün Şuşa Dövlət Musiqili Dram Tərtibatçılıq və Sənət Mərkəzinin Dövlət Sənət Mərkəzində "Güllələnmiş heykəllərin fəryadı" adlı tamaşa baxdım. Sanki qanı açılmış yarama neşlər soxmuşdular. Tamaşa qurtaranda heç tanımadığım, ilk dəfə gördüyüm müəllifə yaxınlaşıb təşəkkür etmək istədim. Qəhər aman vermədi və mən sadəcə əlini sıxmaqla kifayətləndim. Çöhrəsindəki və gözlərindəki səmimiyyətdən, mehribanlıqdan daha da kövrələrk aralandım.

Hüseynbala müəllimlə bu ilk tanışlıqdan sonra onun əsərlərini axtarıb tapdım və oxudum. Etiraf edirəm ki, ilk anlar məni çəkən Qarabağ mövzusu oldu. "Xəcalət" əsəri məni Hüseynbala müəllimin

yaradıcılığının əsiri etdi, “Cəza” povesti müəllifə qəlbimdə əbədi yer ayırdı, “Yanan qar” romanı bu irsə ömürlük bağladı.

Beləliklə, mən onun özünün yazdıqlarını və haqqında yazılanları maraqla izləməyə və kitabxanaçı xislətinə xas olan dəqiqlik və səliqə ilə toplamağa başladım. Artıq xeyli material toplanmışdı və onun yaradıcılığı ilə maraqlanan oxuculara asanlıqla xidmət etmək mümkündür. Hüseynbala müəllim mənə tanıdırdı və gördüyüm işdən də xəbəri yox idi. Mən bir kitabxanaçı kimi öz vəzifə borcumu yerinə yetirmək və bu gündü mənəvi irsi sabaha ötürmək məqsədini qarşıma qoymuşdum. Qarabağ dərdlərimizi, ağrılarımızı gələcək nəsillərə bilməlidir ki, bizim etdiyimiz səhvləri təkrarlamasın.

Mən demək olar ki, Hüseynbala müəllimin həyatı, yaradıcılığı ilə tam tanış idim və onun 2007-ci ildə 60 yaş olacağını bilirdim. Birdən ağıma gəldi ki, bu yubileyə hədiyyə olaraq onun əsərlərinin bibliografiyasını hazırlaya bilərəm. Böyük həvəslə işə başladım və şükür ki, bu gün başa vurdum.

Oxuculara təqdim olunan bu bibliografik göstəricini Qarabağ dərdini belə dərinəndən duyduğuna və ağrısına qəlbən yandıqına görə Hüseynbala müəllimə bütün qarabağlılar adından ərməğan edirəm. Gün o gün olsun ki, qələbə müjdəli, vüsal sevincli əsər-

lərinin bibliografiyasını da hazırlamaq nəсібimiz olsun. Amin!

Çağdaş Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, yazıçı-dramaturq, Millət vəkili, Texnika elmləri doktoru Hüseynbala Fazil oğlu Mirələmov haqqında tərtib olunmuş bu bibliografiya ədibin həyat və yaradıcılığının 1961-2007-ci illər arasında olan bir dövrü əhatə edir.

Göstəricidə ədibin kitabları, dövrü mətbuatda, məcmuələrdə çap olunmuş əsərləri, elmi-tənqidi və publisist məqalələri, rus və başqa dillərdə çap olunmuş əsərləri, haqqında yazılmış kitablar və məqalələr toplanmışdır. Bibliografiyada materiallar xronoloji qaydada verilmişdir və bütün ədəbiyyat əsərlərindəki əsas bölmələr üzrə qruplaşdırılmışdır:

I. H.Mirələmovun həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri.

II. Əsərləri. Azərbaycan dilində.

III. H.Mirələmovun həyat və yaradıcılığı haqqında.

IV. Əsərləri. Başqa dillərdə.

V. Köməkçi göstəricilər.

Göstərici ədəbiyyatşünaslar, Azərbaycan ədəbiyyat tarixini tədqiq edən alimlər, kitabxanaçılar, bibliograflar, ədəbiyyatsevərlər və geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulmuşdur.

Göstəricinin tərtili prosesində mənə yaxından köməklik göstərdiyinə görə Çingiz Tofiqoqluna dərin minnətdarlığımı bildirirəm.

Göstərici haqqında rəy və təkliflərinizi gözləyirik və əvvəlcədən minnətdarlığımızı bildiririk.

ÖN SÖZ

İki əsr və minilliyin görüş və ayrılıq məqamında nəfəs alan müasir ədəbi proses bədii yaradıcılıq sahəsində axtarışların intensivliyi ilə diqqəti cəlb edir. Ədəbiyyatın daha fəal ədəbi növləri olan nəsr və poeziya getdikcə daha artıq impulsivliklə zamanın nəbzini tutmağa, hadisələri isti-isti əks etdirməyə imkan verən esse, publisistika, hekayə və povest janrlarından istifadə etməyə çalışır. Qeyd etməliyə ki, yazıçılarımızın öz üslub fərdiliklərini daha qabarıq təzahür etdirmək cəhdləri ədəbiyyatda, xüsusilə də nəsrdə bir bədii üslub əlvanlığı formalaşdırıb. Öz şəxsiyyətinin və bədii üslubunun fərdiliyi ilə XX əsrin 90-cı illərində ədəbi prosesdə fərqlənən, ön plana keçən, XX və XXI əsrlər, II və III minilliklər üzərindən körpü salmağa nail olan yazıçılarımızdan biri də Hüseynbala Mirələmovdur. İxtisasca qaz mühəndisi, bu sahədə bir sıra ixtiraların, monoqrafiya və kitabların müəllifi, tanınmış alim H.Mirələmov ədəbiyyata 60-cı illərin ab-havasında gəlmişdi. Yazıçının ilk kitabı 60-cı illərin görkəmli tənqidçiləri və yazıçıları tərəfindən yüksək qiymətləndirilmiş, xalq yazıçısı Elçin bu kitaba ədibin ədəbi-tarixi taleyini

müəyyənləşdirən çox məzmunlu bir müqəddimə yazmışdır.

Çağdaş ədəbi prosesin yaradıcılıq ahəngi ilə nəfəs alan H.Mirələmov milli ədəbiyyatımızın yazıçısı, publisisti, dramaturqu səviyyəsinə milli tarixi taleyimizin ən ağırlı mövzusunda – Qarabağ mövzusunda yazmaqla yüksəldi. O zamanın nəbzini tutaraq, Qarabağ mövzusunun prizmasından bütövlükdə Azərbaycanın tarixi taleyinə nəzər salmağı bacardı. Mən müəllifin «Qayada çiçək» kitabından sonra çap olunmuş əksər əsərlərinə resenziya və məqalələr həsr etmişəm. Həmin yazılarda və burada da qeyd edirəm ki, H.Mirələmov əsərdən əsərə, kitabdankitaba inkişaf edən, bədii yaradıcılıq axtarırlarının novatorluğu ilə sayılan və seçilən yazıçıdır.

Oxucular ədibin təqdim olunan biblioq-rafiyasında onun həyat və yaradıcılığı, ədəbi taleyi, əsərləri və haqqında yazılmış kitab və məqalələrlə tanış olacaqlar. Mənsə aşağıda bir neçə cizgi ilə yazıçının ədəbi-tarixi mövqeyi haqqında təsəvvür yaratmağa çalışacağam.

H.Mirələmov taleyi tarixin ziqzaqlarına ürcah olmuş Azərbaycan yazıçısıdır. Onun «Xəcalət», «Güllələnmiş heykəllərin fəryadı» əsərləri çap yaddaşımızı oyadan dəyərli nümunələr kimi ədəbiyyatımıza daxil oldu. «Xəcalət» ifadə etdiyi mənə çərçi-

vəsindən çıxaraq Qarabağ ağrısına, qaçqınlıq dərindən milli-mənəvi münasibətimizi ifadə edən, yaddaşımızı korşalmağa qoymayan bədii-fəlsəfi anlayışa çevrildi. Heykəllərə dəyən güllə təkcə keç-mişimizə deyil, gələcəyimizə qəsd kimi mənalandırıldı.

«Gəlinlik paltarı», «Dağlarda atılan güllə», «Babagil əfsanəsi» romanları XXI əsr roman yaradıcılığının ilk örnəkləri kimi ədəbiyyatda nüfuz qazandı.

Şübhəsiz ki, H.Mirələmovun ən güclü əsəri «Cəza» povestidir. Öz bədii-fəlsəfi konsepsiyasına görə «Cəza» dünya ədəbiyyatının ən yaxşı nümunələri ilə bir səviyyədə durmağa layiqdir. Mübaliğəsiz deyə bilərəm ki, təkcə «Xəcalət» və «Cəza» povestləri H.Mirələmovdan görkəmli Azərbaycan yazıçısı kimi bəhs etməyə kifayət edərli.

Məhz bu povestlərdə H.Mirələmovu bir yazıçı kimi səciyyələndirən, fərdi üslub sahibi edən bir cəhət üzə çıxdı. Yazıçı insanın təbiətlə vəhdətinin fəlsəfi məğzinə varıb, insan taleyinin təbiətdən asılılığını əsaslandırmağa nail oldu. Hər iki povestdə əbədləşən canavar obrazları H.Mirələmovun qədim türk mənəviyyatına zəruri müraciətinin, ehtiramının rəmzi olaraq ümumiləşdirilib.

XX əsrin 90-cı illərindən etibarən H.Mirələmovun əsərləri Azərbaycanın müxtəlif teatr səhnələrinə

qədəm qoydu. O, səhnəmizə Qarabağ taleyini, Qarabağ ağrısını gətirdi. Mən Azərbaycan Akademik Milli Dram Teatrında «Xəcalət»in səhnələş-dirilmiş variantına baxdıqdan sonra bu əsərin bədii-fəlsəfi konsepsiyasını daha aydın müəyyənləşdirdim.

H.Mirələmovun yaradıcılığında H.Əliyev mövzusu əsas istiqamətlərdən birini təşkil edir. Dünyanın böyük siyasətçisi, ümummilli lider H.Əliyev haqqında müəllif 10-a yaxın kitab yazıb. Xüsusilə, onun JZL seriyasından rus yazıçısı V.Andriyanovla birlikdə yazdıqları iki hissəli «Qeydar Aliyev» kitabı bu dahi şəxsiyyətin tarixi mövqeyini, Azərbaycan xalqının və millətinin, milli dövlətçilik tarixindəki cəhanşümul rolunu əks etdirən fundamental əsərdir.

H.Mirələmov öz şəxsiyyətinə sadıq yazıçı, ictimai xadim, təşkilatçıdır. O, Milli Məclisin üzvü kimi geniş ictimai iş aparır, əsil ziyalı və vətəndaş kimi xalqına xidmət edir.

H.Mirələmov yüksək dövlətçilik duyğusuna malik kamil şəxsiyyətdir. O, səxavəti və xeyirxahlığı ilə niskilli ürəkləri mərhəmət nuruna qərq etməyi bacaran humanist və nəcib bir insandır.

Bütün bunlar dünyanın ən nəcib sənəti olan yazıçılıq üçün başlıca şərtlərdir. H.Mirələmov sənətkar mövqeyinin çətinləşdiyi, mürəkkəbləşdiyi bir dövrün aydın mövqeyə malik yazıçısıdır. Onu fərqləndirən

başlıca cəhətlərdən biri də zəmanənin görkəmli yazıçıları ilə bir sırada dayanmağı bacarması, usanmadan, inadkar bir inamla, başlıcası isə ilahi vergisi olan istedadla yaradıcılıq axtarışları aparmasıdır. Bu H.Mirələmovun təkə bu günün yox, həm də gələcəyin yazıçısı olacağına təminat verir.

Nizaməddin Şəmsizadə
Filologiya elmləri doktoru

düzün olmadan mütalə edib yazmağı, yazaraq mütalə etməyi bacarasan.

Böyük Vətən müharibəsindən neçə il sonra doğulmağıma baxmayaraq, bu amansız bəşəri faciənin insanlara gətirdiyi dəhşətləri, əzab və işgəncələri neçə illər sonra belə müşahidə edə bilmişəm. İndi isə ikinci bir müharibənin – erməni faşistlərinin doğma Qarabağımızı işğal etmək üçün başladıkları müharibənin acı nəticələri hamımızın gözü qarşısındadır. Mən «Xəcalət» povestimdə, «Vicdanın hökmü» pyesimdə, «Güllələnmiş heykəllərin fəryadı» es-səmdə, iki hissədən ibarət «Dağlarda atılan güllə» adlı romanımda erməni faşizminin iç üzünü açmağa, müharibənin vurduğu yaraları göstərməyə, xalqımızın haqq işi uğrunda başladığı mübarizəyə işıq tutmağa çalışmışam. Fikrimcə məqsədimə nail ola bilmişəm. Səbəbi həmin dəhşətləri, ağrıları, faciələri ürəyimdə daşımağım, yaşamağım və qəlbimin süzgəcindən keçirməyimdi.

Yazıçılıq başqa xalqlarla dostluq əlaqələrinin genişlənməsinə, inkişaf etdirilməsinə kömək edir. Götürək rus yazıçısı Viktor Andriyanovla dostluğumuzu. Bu sıx əlaqəli iş birliyi, isti münasibətlər nəticəsində məşhur «Molodaya Qvardiya» nəşriyyatında «Görkəmli adamların həyatı» seriyasından ulu öndərimizin hamı üçün örnək olan həyatından,

siyasi fəaliyyətindən bəhs edən «Qeydar Aliyev» kitabını Rusiya və MDB ölkələrinin oxucularının ixtiyarına verdik.

Dünyada çox məşhur olan qırğız yazıçısı Çingiz Aytmatovla dostluğumuzun bəhrəsi kimi eyni kök üstə saxələnən türk ağacının müxtəlif ləhcəli ədəbiyyatları arasında mövcud əlaqələr möhkəmlənməkdə, yeniləri yaranmaqdadır. Dediklərim qardaş türk ədəbi əlaqələrinə də aiddir.

Orta məktəbi medalla bitirmə məqsədimə gəlincə, bunun çox dərin kökləri var. Başlıca məqsədim anamın arzularını, istəklərini yerinə yetirmək, müəllimlərimin zəhmətini yerə vurmamaq olub. İstəmişəm ki, atasızlıq ailəmizin başına qaxınc gətirməsin, tay-tuşlarımdan geri qalmayım, həyatda rastlaşdığım, müşahidə etdiyim haqsızlıqlara qarşı gələcəkdə mübarizə aparmağa hazır olum. Xalqıma, millətimə, vətənimə layiqli, ləyaqətli övlad kimi xidmət etməyi bacarım. Məktəbi medalla bitirməyimin bəhrəsidir ki, ali məktəbi yaxşı qiymətlərlə oxumuşam. Çalışdığım sahələrdə mənə tapşırılmış vəzifələrin öhdəsindən bacarıqla gəlmişəm. Elm sahəsində öz sözümü demək imkanım yaranıb. Elmlər doktoruyam.

«Milli Məclisin deputatı və yazıçılıq. Bunlardan hansına üstünlük verirəm?». Bu sual ətrafında

bir qədər geniş danışmaq istərdim. Yazıçı cəmiyyətdəki, bu istər tarixi mövzularda olsun, istərsə də müasir mövzularda, nöqsanları, qlobal problemləri qabarıq şəkildə oxucularına çatdırır. Sevginin, məhəbbətin – anaya, vətənə, qəlbində əbədi yer tutmuş insana, təbiətə sevginin, məhəbbətin ülviliyini, müqəddəsliyini bədii sözün gücü ilə təsvir və tərənnüm etməklə, onun insan xarakterini necə dəyişdiyini, mükəmməlləşdirdiyini, fədakar etdiyini sübuta yetirir. Deputatlıq missiyası isə başqa cəhətləri ilə gərəklidir, vacibdir. Xalq elçisi xalqın xoş güzəranı, firəvan həyatı, gələcək inkişafı naminə işlək qanunların hazırlanıb qəbul olunmasında iştirak edir, onların həyata keçirilməsinə çalışır. Ən başlıcası isə seçicilərinin qaldırdığı problemləri həll etmək istiqamətində əlindən gələni əsirgəmir. Deməli, deputatlıqla yazıçılıq biri-birinə mane olmur, əksinə eyni məqsəd uğrunda səyləri birləşdirir.

Təbiətə münasibətə gəldikdə etiraf edirəm ki, ona olan böyük sevgi mənimlə eyni gündə, eyni saatda, eyni anda dünyaya gəlib. Əmdiyyətim ana südüylə, aldığım nəfəslə, içdiyim su ilə ruhuma, canıma hopub. Təbiət mənim üçün ikinci anadır. Ana yalnız öz övladlarının qayğısını çəkdiyi halda, təbiət bütün canlılara analıq edir. Dağlar, dənizlər, çaylar, göllər, bulaqlar, şlalələr, güllər, çiçəklər, cüyürlər,

kəklilər, ceyranlar, qartallar o müqəddəs varlığın bizə bəxşisidir.

Şehli gül ləçəyinin titrəyişi, yarpaqların həzin pıçıltısı, bülbüllərin öz sevgilisi üçün oxduqları nəğmələr hamının qəlbini ehtizaza gətirir, bizi mənən, ruhən paklığa, təmizliyə, sevgiyə çağırır. Mən əsərlərimin demək olar ki, əksəriyyətində, xüsusilə də «Cəza» povestində, «Qayada çiçək» hekayəmdə, iri həcmli «Dağlarda atılan güllər» romanımda təbiətə, onda baş verən hadisələrə öz münasibətimi bildirmişəm. Allahımızın bizə bəxş etdiyi bu əvəzsiz nemətə laqeydlik göstərənlərə, onu vəhşicəsinə soyub talayanlara, canlı varlıqlarına qənim kəsilənlərə nifrətimi, etirazımı bildirmişəm. Oxucularıma çatdırmaq istəmişəm ki, təbiət öz düşmənlərini gec-tez özünün yazılmamış qanunları ilə mühakimə edir, cəzalandırır.

Yeri gəlmişkən, dostumla aramızda soyuqluğa, daha doğrusu ömürlük incikliyə səbəb olan əhvalatı xatırladım: Dağ rayonlarının birində yaşayan çox yaxın dostum bayramların birində bizə gəlmişdi. Hal-əhvaldan sonra cüyür sovqatı gətirdiyini bildirdi. Soruşdum ki, sağdırımı? Cavabında «yox, meşədə qoşalılıqla vurmuşam», – deyə cavab verdi. Hirsimdən dodaqlarım titrədi: – Namərdlik eləmişən. Mənə nə sənə kimi dost, nə də gətirdiyin

sovqat gərəkdə, – dedim. O əhvalatdan uzun illər keçsə də, hələ də o dost dediyim insanla kəlmə belə kəsməmişəm. Qismətə baxın ki, Milli Məclisin deputatı kimi «Təbii sərvətlər və ekologiya» daimi komis-siyasının üzvüyəm.

Deməli, indi sərvətlərimizin qorunmasına, ondan düzgün istifadə olunmasına nail olmaq üçün daha çox imkan əldə etmişəm. Təbiətə qayğı rəhbərlik etdiyim “Azərbaycan Qaz Emalı Açıq Səhmdar Cəmiyyəti” kollektivində də diqqət mərkəzindədi. Hər il müəssisənin ərazisində, oraya gedən yolun ətrafında minlərlə ağac və gül kolu əkir, onları göz bəbəyi kimi qoruyuruq. Lakin son vaxtlar meşələrimizin kütləvi şəkildə qırılması ürəyimi ağrıdır, qəlbimi göyür-göyür göynədir. Xüsusilə erməni faşistlərinin işğal etdikləri müqəddəs Qarabağda törətdikləri vəhşiliklər, meşələri barbarcasına qırıb Ermənistanı daşımaları bir azərbaycanlı kimi, deputat kimi, yazıçı kimi rahatlığımı, dincliyimi əlimdən alıb. İnsanlığa, təbiətə düşmən kəsilən bu vəhşilər törətdikləri cinayətlərlə kifayətlənməyərək ərazilərimizi alovlara qalamaqdan belə çəkinmirlər. Onlar öz vəhşi xislətlərinə sadıq olduqları, xalqı-mızın əzəli və əbədi düşməni olduqları üçün qeyri-insani əməllər törədirlər. Bəs onda özümüzünkülərin təbiətimizə düşmən kəsilməsinə nə ad verək? Bu dövlətə, ölkə-

yə, millətə xəyanətdir və bu xəyanətə, bu cinayətə tezliklə, özü də birdəfəlik son qoyulmalıdır.

Yaxşı ki, unutmadım. Maraqlı suallar arasında «Xeyirxahlığı nə məqsədlə edirsiniz?» sualı da var. Mənim fikrimcə xeyirxahlığı məqsəd, kiməsə xoş gəlmək naminə etmək mümkün deyil. O gərəkdir insanın qanında, canında olsun. Mənə elə gəlir ki, yaxşılıq eləmək missiyası Tanrı tərəfindən insana ömür payı ilə birlikdə verilir. O ömrü ləyaqətlə yaşamağı bacaranlar yaxşı olmalı, yaxşılığı gündəlik həyat amalına, yaşam tərzinə çevirməlidir. Müəllifini unuduğum bir şeirdə deyildiyi kimi:

Allahların Allahıdır yaxşılıq,
İnsanların pənahıdır yaxşılıq.

Deməli, insanlara pənah durmaq hamımızın vəzifəsi və borcudur.

H.F. Mirələmov

DOST SÖZÜ

Azərbaycan ədəbi ictimaiyyətinə, oxucularına, elm və ictimai mühitinə özünün istedadı, dünyagörüşü, Heydər Əliyev ideyalarına, irsinə, əməllərinə, böyüklüyünə, ucalığına sədaqəti, əqidəsi ilə yaxşı tanınan yazıçı dramaturq, ictimai xadim, millət vəkili Hüseynbala Mirələmovun rusiyalı yazıçı Viktor Andriyanovla birgə yazdıqları «Qeydar Aliev» kitabı dahi şəxsiyyətin irsinin, fəaliyyətinin öyrənilməsinə ən gözəl töhfədir... Onu da xüsusi qeyd etməyi vacib hesab edirəm ki, Hüseynbala Mirələmov yazıçı dramaturq, publisist kimi böyük istedad sahibidir... H.Mirələmov və V.Andriyanovun Heydər Əliyev haqqında monumental əsəri tarixilik, müasirlik baxımından çox qiymətlidir... Hüseynbala Mirələmov və Viktor Andriyanov ulu öndərimiz Heydər Əliyevin tarixi şəxsiyyət kimi xalqı qarşısındakı xidmətlərinin ümumiləşdirilmiş məcmusunu çox böyük istedad və yazıçılıq səriştəsi ilə vermişlər.

Mehriban Əliyeva

Heydər Əliyev fondunun prezidenti,
YUNESKO-nun xoşməramlı səfiri,
millət vəkili

Biz hər bir mövzuda fikir mübadiləsi aparanda eyni məxrəcə gələ bilirik. Yeni yazdığım romanımı tamamlamışam. İlk variantını Hüseynbala oxumuşdu, iradlarını, təkliflərini demişdi. İndi üç yüz səhifəlik sonuncu variantını bu gün verəcəyəm ki, səbrlə gözdən keçirsin. İnanıram ki, boyun qaçımayacaq. Ümumiyyətlə, məlumat üçün deyim ki, Hüseynbala ilə hər görüşəndə ondan müsbət enerji qəbul edirəm, mənən bəhrələnirəm.

Cinqiz Aytmatov

Qırğızistanın xalq yazıçısı

Hörmətli Hüseynbala Mirələmov, «Xəcalət» povestinizi yalnız yarıya qədər oxuya bildim. Qəhər məni boğdu, göz yaşlarımı saxlaya bilmədim, bacarmadım. Bu boyda dərdlə qol-qola, baş-başa yaşaya bildiyimə xəcalət çəkdim. Bəli, biz hamımız babalarımızın bizə əmanət verib getdiyi cənnət-məkan Qarabağı düşməne təslim edəndən sonra yenə də yaşaya bildiyimizə görə, o müqəddəs torpaqda yetişən dahilərimizin ruhundan utanmalıyıq (mənim bu barədə «Utanıram» adlı şeirim var). Əsərinizlə məni bir daha utandırdığınıza görə,

Sizə təşəkkür-lərimi bildirir, axıra qədər oxuya bilmədiyimə görə Sizdən üzr istəyirəm, əfv edin, təsvir etdiyiniz o dəhşətli səhnələri yaşamaq qəlbi və vicdanı olan hər kəs üçün çox ağırdır.

Bəxtiyar Bəhruzadə
Xalq şairi

...Mən bu kiçik kitaba toplanmış hekayələri oxuduqdan sonra, birdən-birə Lerik, Yardımlı dağlarını xatırladım, o dağların təmiz, şəffaf ab-havasını xatırladım, Lənkəranın, Astaranın, Masallının – doğma Azərbaycanımızın bu gözəl, ürəkaçan güşəsinin limonlu, narıncılı, portağallı bağ-bağatını, qatarla sıralanan düzləri, təpələrin döşlərini bəzəyən çay plantasiyalarını xatırladım, Xəzərin heç yerdə yox, məhz Lənkəran, Astara sahillərində əsən mehini duydum.

Hüseynbalanın bu hekayələr kitabı «Tənha durna uçuşu» ilə başlayır, «Qayıtdı durnalar...» hekayəsi ilə sona yetir.

Nə yaxşı ki, o durnalar, o azad quşlar yenə də doğma torpağa qayıdırlar və mən çox istəyirəm ki, hansı janrda, hansı həcmdə yazmasından asılı olmayaraq, Hüseynbalanın qələmi də zəhməti kimi doğma torpağa, doğma yurda beləcə bağlı olsun.

Elçin Xalq yazıçısı

Bu gün Hüseynbala Mirələmovun təkcə yazıçı kimi deyil, həm də bir idarə rəhbəri kimi istər respublikamızda, istərsə də vətənimizin hüduudlarından uzaqlarda tanınmasının, seçilməsinin bir səbəbi Tanrının ona bəxş elədiyi istedadırsa, başqa səbəbi onun iradəsi, zəhmətsevərliyi, prinsipliliğidir.

Hüseynbala ailədə də, dostluqda da etibarlı, sədaqətli, qaya kimi möhkəm, ancaq son dərəcə incə qəlbli, həssas, kövrək, həm də xeyirxah, səxavətli bir insandır.

Hadı Rəcəbli
Millət vəkili,
Sosial Siyasət Komissiyasının sədri

...H.Mirələmovun «Güllələnmiş heykəllərin fəryadı» əsərinin bədii-estetik pafosunu Azərbaycanın gələcəyinə, bütöv Azərbaycan istiqlalının bərqərar olacağına yazıçı və əsil vətəndaş inamı müəyyən edir.

Məncə, əsərin ədəbi-tarixi baxımdan dəyəri gənc nəsillərə bu inamın təlqin edilə bilməsindədir.

H.Mirələmovun «Güllələnmiş heykəllərin fəryadı» essesi yaddaşımızın qətlinə yazılan nikbin elegiya, bir oyanış üverturasıdır.

Nizaməddin Şamsizadə
Filologiya elmləri doktoru, professor

...Biz yazıçıların çoxu bizi tərpədib yerimizdən oynadan mövzuları tənbellik ucbatından «bir aydan», «bir ildən sonra yazaram» deyə günləri, ayları, illəri boşuna ötürürsə, Hüseynbala Mirələmov gündüzlər istehsalatda gərgin işdən macal tapma-dığında gecələr yuxusuna haram qataraq qələm «yarağını» əlinə alıb ağappaq kağızın önündə həyəcanlı – sanki qarla örtülmüş bəmbəyaz Borodino çölündə döyüşürmüş kimi qəlbini, ruhunu tərpətmiş, təlatümə gətirmiş bəzən coşğun, bəzən həzin, lirik, bəzən fəlsəfi, bəzənsə siyasi psixoloji düşüncə və hisslərini yazaraq gözəl hekayə, povest, esselərə çevirib oxuculara ərməğan edir.

Səyyad Aran
Yazıçı, millət vəkili

Lənkəranda rəhmətlik Həzrətqulu adlı bir baliqçı dostum Hüseynbala Mirələmovdan danışarkən dedi ki, o, insanlara yaxşılıq etməyə çalışan, əl tutan bir adamdır. Mən bu sözlərin əks-sədasını Bakıda Hüseynbala ilə yaxınlıq edən, onun əsərlərini çap edən, tamaşaya qoyan ədəbiyyat və sənət adamlarından da eşitdim.

Mərhum prezidentimizin il mərasimində Fəxri Xiyabanın girəcəyində küləkli, sazaqlı havada Hüseynbala Mirələmovla qısa təmasımızda söhbət zamanı onun sadəliyini, səmimiyyətini Fikrət Sadıqla, necə deyərlər qaşla-göz arasında hiss etdik.

Yer üzündə yazıçı, şair çoxdur. Hüseynbala da onlardan biridir. Yazıçını bəyənmək də olar, bəyənməmək də. Əsas şərt insanlıqdır ki, bu da mənə görə Hüseynbalanın ən gözəl məziyyətidir.

Qabil
Xalq şairi

Peşəkarlığı həyatdan ayrılıb bütün ömrü boyunca yalnız masa arxasında oturmaqla əldə etmək olmaz. Ömrü boyu əlinə qələmədən başqa heç nə almayan,

əli bel-külüng tanımayan, torpaq qazmayan ədəbiyyat adamları var ki, neçə kitab çap elətdirsələr də, sözün əsil mənasında ədəbiyyat adamı olmayıblar. Ədəbiyyat həyatın gur nəfəsi ilə güclüdür. Gözlənilməz yerlərdən açılan qapılar, heç kimin öyrəşmədiyi mövzular, yıpranmamış deyim tərz, sığalsız, cilasız dil bəzən ədəbiyyatı daha canlı və koloritli edir. Buna görə də bu gün dünyada həyatın özündən gələn bəlgəsəl – yəni bəlgələrə, sənədlərə söykənən ədəbiyyat daha çox oxunur. Çünki həyatın verdiyi mövzular, qurduğu süjetlər hətta ən istedadlı yazıçının da fantaziyasını üstələyir.

Sabir Rüstəmzadə
Şair-yazıçı, millət vəkili

...H.Mirələmov geniş ampulaya malik olan yazıçıdır. Onun yaradıcılığında insan amili, insan ucalığı qırmızı bir xətt kimi keçir.

Nurlana Əliyeva
Filologiya elmləri doktoru

...Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılığında yadda qalan çalarlar çoxdur. Ən əsası iki çalını nəzər diqqətə çatdırmaq istəyirəm. Birinci ən böyük çalar – Hüseynbala Mirələmov yaratdığı hekayələrin çoxunda dənizi – mavi gözlü Xəzəri vəsf edir. İkinci çalar isə odur ki, yazıçının əksər əsərlərində müharibə mövzusu üstünlük təşkil edir. Onun «Qayada çiçək» kitabında toplanmış hekayələrin çoxunda bu ruh özünü büruzə verir. Bu çox yaxşıdır. Beləliklə, bir daha sübut olunur ki, H.Mirələmov həssaslıqla dolub-daşan yaradıcı bir insandır. Onun «İzlər», «Dəyirmanı gedən yol», «Bir tikə çörək», «Qayıtdı durnalar» hekayələrini həyəcənsiz oxumaq mümkün deyil. Hər bir hekayədə bir həyat, bir tale, bir ömür yaşanır.

Hürü Hacızadə
Jurnalist

Hüseynbala Mirələmovun simasında insanın, istedadlı bir fərdin tükənməz enerjisi, daxili gücü görünür. Onun əmək fəaliyyəti, bədii yaradıcılığı ilə tanış olandan sonra Hüseynbala müəllimin təpərlı bir

vətən övladı, xalqının, millətinin, torpağının təsibini çəkən, namusunu, qeyrətini qoruyan vətəndaş olduğuna inanır və Azərbaycan oğlu olmasıyla fəxr edir-sən.

Sona Abbasəli qızı
Neftçi-mühəndis

Hüseynbala Mirələmovun Qarabağ mövzusunda yazdığı əsərlər Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin, Teatr Xadimləri İttifaqının, «Milli Birlik» təşkilatının ən yüksək mükafatlarına layiq görülüb. Ancaq ən böyük mükafat insanın vicdanından aldığı mükafatdır, bu mənada yazıçı Hüseynbala Mirələmovu ən böyük, ən ali mükafata layiq saymaq olar. Belə oğulların çox olsun, Vətən!

Aybəniz Kəngərli
Filologiya elmləri doktoru, professor

Bu bir həqiqətdir ki, xalqın sevgisini qazanmaq çox çətin və məsuliyyətlidir. Həmin sevgi o zaman qazanılır ki, mənsub olduğun xalqın, vətənin ağrı-acılarına, dərdinə biganə olursan. Bir sözlə, ana

vətənlə birlikdə sevinməyi və kədərlənməyi bacarırsan, qəlbinin, ürəyinin səsini eşidirsən... Onları əmələndə və əgər yaradıcılıq qabiliyyətinə malik-sənsə, əsərlərinə ifadə etməyə çalışırsan. Hüseynbala müəllim bu çətin missiyanın öhdəsindən layəqətlə gəlməyi bacarır.

“Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” və “Xəcalət” əsərləri ilə...

Esmira Fuad
Filologiya elmləri namizədi

Hüseynbala Mirələmovun «Gəlinlik paltar» romanını son illərdə mənəvi-əxlaqi mövzuda yazılmış ən dəyərli əsərlərdən biri hesab edirik. Bu əsərdə real həyat var, bəzəksiz-düzəksiz, amma bədii sözün işığında canlanan həyat...

Vaqif Yusifli
Ədəbiyyatşünas-tənqidçi

Mən Hüseynbala Mirələmovu bu gün MDB məkanında öz zəhməti və yaradıcılığı ilə sayılıb-seçilən bir şəxsiyyət kimi tanıyıram. Sevinirəm ki, o hər yerdə Azərbaycanı ləyaqətlə təmsil edir. H.Mirələmovun tanınmış qırğız yazıçısı Çingiz Aytmatovla yaxınlığına iki xalqın dostluq simvolu kimi baxıram.

Maqsud İbrahimbəyov

Xalq yazıçısı, millət vəkili

Hüseynbala müəllim sözün həqiqi mənasında böyük vətəndaşdır. Hüseynbala müəllim Pənahəli xanların, Vaqiflərin, Natəvan və Üzeyirlərin Qarabağda dolaşan ruhlarıdır. Hüseynbala müəllim çiyinlərində bir elin dərini gəzdirən Anteydir. Hüseynbala müəllim Məkkəsi, Ziyarətgahı Şuşa olan zəvvardır!

Rəqub Xərimov

Filologiya elmləri namizədi, dosent

Hüseynbala Mirələmov ədəbiyyatımızın yeni inkişaf mərhələsində öz sözü, yaradıcılıq fəallığı və məhsuldarlığı ilə seçilən, maraqlı əsərlərlə Qarabağın azadlığı uğrunda mübarizə mövzusunda nəsrimizi sözün həqiqi mənasında yoxsulluqdan çıxaran istedadlı yazıçılarımızdan biridir.

Bəkir Nəbiyev

Akademik

Hüseynbala Mirələmov əsərlərində yalnız bir yazıçı kimi deyil, bir cəmiyyətsünas – mütəfəkkir kimi də irəli gedir, insanlığın, xüsusən yeni həyat tərzinə başlamış Azərbaycan insanının hansı global fəlakətlər qarşısında qaldığını cəsarətlə açıb göstərir.

Nizami Cəfərov

Filologiya elmləri doktoru,

millət vəkili

Hüseynbala Mirələmovu dağ çayına bənzərdim: daim coşub-daşan, kükrəyən, məcrasına sığmayan... O, həmişə məşğuldu, istehsalatda, ədəbiyyat nəhrində, elm aləmində, gündəlik həyat problemlərinin ağışında. Dağ çayı dinclik bilmir, Hüseynbala müəllim də sonsuz daxili enerjiylə «yoruldum» sözünü dilinə gətirmir. Allah-təalanın bəxş elədiyi ömür payını havayı xərcləmir. Qurub-yaradır, problem həll edir, kasıb-kusuba xeyriyyəçi əlini uzadır, imkansız yetim-yesiri sevindirir. Mən cəsarətlə və iftixarla deyərdim ki, Hüseynbala Mirələmov bütün tanıdığı insanları öz qəlbində əbədi heykəlini ucaldıb... Bir sözlə suyu dumdurdu, şəffaf, qidasını qaynar bulaqların gözündən alan dağ çayı kimi eyni məkan, məskən tanımır, daim çağlayır. Axı o, böyük əməllər, uly ideallar qarçısıdır və haqlı olaraq dərin nəhlərə can atır...

Ağacəfər Həsəni
Yazıçı-jurnalist

Hüseynbala Mirələmovu əvvəlcə bacarıqlı müəssisə rəhbəri, iş adamı, dövlətçiliyimizə sadıq, əsil vətəndaş kimi tanımışam. İllər keçdikcə səmimiyyəti, böyük ürəyi, insanlara, xüsusən doğma yurd-yuvalarından vəhşiliklə qovulmuş həmvətənlərimizə göstərdiyi qayğı və diqqəti onu mənim gözlərimdə daha da ucaltmışdı.

«Zəfər yolu» essesi, «Xəcalət» povesti, «Amanın işığında», «Vıdanın hökmü», «Güllələnmiş heykəllərin fəryadı» əsərlərini oxuduqdan sonra onu yazıçı kimi də kəşf etdim. Hüseynbala müəllim hansı sahədə olsa liderlik keyfiyyətini, işləmək qabiliyyətini qısa müddətdə göstərməyi bacaran adamdı.

Natiq Əliyev
Sənaye və energetika naziri

I

Yazıçı-dramaturq, Texnika elmləri doktoru, millət vəkili Hüseynbala Mirələmovun həyatı, elmi-ədəbi və ictimai fəaliyyətinin əsas tarixləri

Hüseynbala Fazıl oğlu Mirələmov – 25 iyun 1947-ci ildə Lerik rayonunun Nuravurd kəndində anadan olmuşdur.

1961– Orta məktəbdə oxuyarkən “Leninçi” qəzetində “Bir tikə çörək” adlı ilk hekayəsi çap olunmuşdur;

1964 – Lənkəran şəhərindəki 2 saylı orta məktəbi gümüş medalla bitirmişdir;

1970 – Azərbaycan Politehnik İnstitutunu İnşaatçı-mühəndis ixtisası üzrə bitirmişdir;

1971-1986 – Lənkəran şəhəri 4 saylı Qaz tikinti-quraşdırma idarəsində iş icraçısı, baş mühəndis və idarə rəisi vəzifələrində çalışmışdır;

1979 – Qaz sənayesindəki əmək fəaliyyətinə görə “Qırmızı Əmək Bayrağı” ordeni ilə təltif olunmuşdur;

1986 – “Tənha durna uçuşu” adlı ilk kitabı “Gənclik” nəşriyyatında çap olunmuşdur;

1986-1988 – “Azəriqaz” təmir-tikinti rəisi;

1988-1989 – “Maye Qaz” istehsalat Birliyində rəis;

1989-1992 – Azərbaycan Dövlət Yanacaq Komitəsində sədrin birinci müavini;

1992-1996 – Memarlıq və İnşaat Mühəndisləri Universitetində laboratoriya müdiri;

1996-1998 – “Bakqaz” istehsalat idarəsində rəis müavini işləmişdir;

1996 – Azərbaycan Jumalistlər Birliyinin üzvüdür;

1998 – Azərbaycan Qaz Emalı zavodunun direktoru vəzifəsinə təyin olunmuşdur;

1998 – Azərbaycan Kütləvi İnformasiya Vasitələri İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Rəyasət Heyətinin təltif etdiyi “Vətən” fəxri diplomunu almışdır;

1999-2006 – MDB ölkələrinin keçirdiyi “Birliyin 100 sənaye və elm lideri” müsabiqəsində hər il “İlin direktoru” adına layiq görülmüşdür;

2001 – Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü olmuşdur;

2001 – “Azərbaycan Qaz Emalı zavodunda qazın və qaz kondensatının kompleks emalının yüksəldilməsi” mövzusunda namizədlik dissertasiyası müdafiə etmişdir;

2001 – Parisdə “Fransa sənayesinə köməklik Assosiasiyası”nın keçirdiyi müsabiqənin “Qızıl medalı”nı almışdır;

2001 – Ukrayna Respublikasının “Qızıl Fortuna” Beynəlxalq Reyting Akademiyasının keçirdiyi “Yüksək əmək göstəricilərinə və Zaqafqaziya ölkələrində qaz emalı sənəsinin inkişafının xidmətlərinə görə” nominasiyasının IV dərəcəli “Şərəf, Şöhrət, Əmək” Georgiyevsk qızıl medalına, “Üçüncü mülkiyyətdə keyfiyyət” nominasiyasının isə Gümüş Stella və Keyfiyyət diplomuna layiq görülmüşdür;

2001 – Fransa Sənayeçilərtəltif etdiyi “Napaleon” qızıl medalına layiq görülmüşdür;

2001 – “Qafqaz-Media” İctimai Birliyinin 10000 tamaşaçı arasında apardığı sorğulara əsasən “İlin dramaturqu” diplomunu almışdır;

2002 – Beynəlxalq Jurnalistlər Birliyinin üzvü olmuşdur;

2002 – “Qızıl Qələm” media mükafatı laureatı diplomuna layiq görülmüşdür;

2003 – Abdulla Şaiq mükafatı;

2003 – “Vicdanın hökmü” pyesinə görə Teatr Xadimləri İttifaqının təltif etdiyi “Qızıl Dərviş” mükafatı;

2003 – “Müli birlik” təşkilatının “Qara Qalxan” mükafatı;

2003 – Mətbuatda uğurlu publisistik fəaliyyətinə görə Azərbaycan Jurnalistlər birliyinin “Diplomu”na layiq görülmüşdür.

2005 – Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə üzv seçilmişdir.

2006 – “Qızıl Buta” mükafatına layiq görülmüşdür.

2006 – Ümummilli lider H.Əliyev siyasi kursu mükafatı almışdır;

2007 – “Neft metalporifirin konsentratları əsasında metalporifirinlərin alınması və onların neft-kimyə proseslərində və təbii qazın emalında tətbiqi” mövzusunda doktorluq dissertasiyası müdafiə etmişdir.

2007 – Beynəlxalq Rəsul Rza mükafatına layiq görülmüşdür.

2007 – Qarabağ mövzusunda yazdığı əsərlərə görə Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Diplomuna və xüsusi mükafata layiq görülmüşdür.

2007 – “Cəza” povestinə görə Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin təsis etdiyi akademik Həsən Əliyev adına mükafat verilmişdir.

ƏSƏRLƏRİ, KİTABLAR

1986

1. **Tənha durna uçuşu:** Hekayələr /Red.: Z.Şahsevənli.- B.: Gənclik, 1986.- 60 s.

Kitabın içindəkilər: Tənha durna uçuşu; Qasırgıya tez kəsdi; Son arzu; Qara xal; Ulduza doğru; Simuzər; İzlər; Dəyirmanı gedən yol; Qayıtdı durnalar.

1991

2. **İnşaat istilik fizikası:** Ali texniki məktəblər üçün dərs vəsaiti /K.Rüstəmov, N.Hüseynov, M.Mərdanov.- B.: Maarif, 1991.- 164 s.

2000

3. **Qaz kondensatları:** Xüsusiyyətləri. Tərkibi. İşlənməsi. İstifadəsi /H.Mirələmov, H.Əliyeva.- B.: Zaman, 2000.- 331 s.

4. **Karbohidrogen qazlarının emalının texnoloji sxemlərinin atlası** /P.Xankişiyev, R.Əsgərli-

Nəsirov, K.Əcəmov: Ali məktəblər üçün dərs vəsaiti.- B., 2000.- 111 s.

2002

5. Amalın işığında: [Publisistik düşüncələr, portret cizgilər, müsahibələr].- B.: Azərbaycan,

yan əhvalatın davamı; İbrətəməz əhvalat; Ürəkdağlayan əhvalatın davamı və bəlkə də sonu; Beşlik qurtardı; Bizim ümid sabahımız.

9. Həqiqət: [Heydər Əliyev haqqında publisistik düşüncələr] /Red.: Ə. Xələfli.- B.: Azərbaycan, 2003.- 446 s.

10. Qaz, emal, zəvədlərdə, təhlükəsizlik

16. Hər söz bir inci... [Aforizmlər, müdrik fikirlər] /Red.: Ə.Xələfli.- B.: Səda, 2004. – 227 s.

17. Işığın izi ilə: [Heydər Əliyev haqqında tarixi – ədəbi esse] /Red.: E.Kamal. – B.: Azərbaycan, 2004. – 270 s.- (Mətn Azərb., rus və ing. Dillərində).

18. Müləttin atası: [Heydər Əliyev haqqında publisistik düşüncələr, tarixi esselər, məktublar] /Red.: Ə.Xələfli.- B.: Azərbaycan, 2004.- 271 s.

2005

19. Həyat eşqi: [Povest]: [Bəxtiyar Vahab-zadənin 80 illik yubileyinə bağışlayıram] /Red.: A.Abdulla.- B.: Nurlar, 2005.- 72 s.

20. Vicdanın cəzası: [Povest, hekayə və esse] /Red.: V.Yusifli.- B.: Nurlar, 2005.- 270 s.

Kitabın içindəkilər: Xələt (Povest), Vicdanın cəzası (Hekayə), Güllələnmiş heykəllərin fəryadı (Esse); Bir “Qarabağnamə” də... (Vaqif Yusifli).

2006

21. Bir gecənin sehri: [Povestlər, hekayələr və publisistika] /Red.: Dilsuz.- B.: Nurlar, 2006.- 496 s.

Kitabın içindəkilər: **Povestlər:** Təmizlənmə; “Coğrafiya çubuğu”. **Hekayələr:** Yuxu; Bir gecənin sehri; Çimərlikdə; Hesab çatıb; Qatarda; Qarınqulu; Maşallahın paneli. **Publisistika:** Ruhunu gözlərində gördüyüm sənətkar; Şəxsiyyətin özü və sözü; Şəhidlər yığınının İftixar ocağı; İbrahimbəyova açıq məktub; Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında; 60 yaş nədir ki...; 60-cı illər intibahı və Sərdar Əsəd yaradıcılığı; Sözü haləsində; **Tənqid və ədəbiyyatşünaslıq:** Rəsul Rza haqqında yeddi nəğmə; İdeala sədaqətə; Talelər poeziyası; “Mən ürəyom döyünməsəm ölərəm”; Ənənəyə bağlı və ənənə yaradan şair; “Dünya insan evidir”; Rəsul Rza poeziyasında ağıl-qarah dünya; Rəsul Rza və Azərbaycan həqiqətləri. **Tərcümələr:** Varlam Şalamov (Rusiya) Su baldırğanı; Giləmeyvə; Apostol Pavel; İudeya Prokuroru; Sehrkar; Sentensiya. Yuri Polyaka (Rusiya) Homo erektus və yaxud arvadların dəyişdirilməsi. Teymur Zülfüqarov (Özbəkistan) Kəklilik qəfəs.

2007

22. Cəza: [Povest] /Red.: Dilsuz.- B.: Nurlar, 2007.- 144 s.

23. Yanan qar: Roman: [Dağlarda atılan güllə] /Red.: V.Bəhmənli.- B.: Kür-Araz nəşriyyat evi, 2007.- 400 s.

Dövri mətbuatda çap olunan əsərləri

1961

24. Bir tikə çörək: [Hekayə] //Leninçi.- 1961.- 7 noyabr.- S.4.

1966

25. İzlər: [Hekayə] //Politexnik.- 1966.- 4 noyabr.- S.2.

1967

26. Bəyqulu: [Satirik hekayə] //Politexnik.- 1967.- 10 mart.- S.2.

27. Dəyirmanə gedən yol: [Hekayə] //Azərbaycan pioniəri.- 1967.- 24 oktyabr.- S. 4.

28. İzlər: [Hekayə] //Ulduz.- 1967 - №8

29. Məhəbbət və üzük: [Hekayə] //Politexnik.- 1967.- 5 may.- S.2.

30. Sonuncu tikə: [Hekayə] //Azərbaycan pioniəri.- 1967.- 9 may.- S.4.

1968

31. İstəmirəm: [Hekayə] //Azərbaycan pioniəri.- 1968.- 23 fevral.- S.4.

2000

32. 5. Ağıla söykənən güc qalibdir: (Siyasi очерк: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin "Həqiqət" adlı siyasi очерkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 8 iyun.- S. 2.

33. 3. Ağılın separat düşüncəyə qarşı mübarizəsi: (Siyasi очерк: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin "Həqiqət" adlı siyasi очерkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 25 may.- S. 2.

34. Əsas körpü kimin çiyindədir: (Siyasi очерк: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin "Həqiqət" adlı siyasi очерkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 25 may.- S. 2.

adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 29 iyun.- S. 2.

35. 2. Əsrin yüz böyük rəhbərlərindən biri: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 18 may.- S. 2.

36. 6. Qayıdış xalqın nicatı idi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 15 iyun.- S. 2.

37. 7. Memarı yaşadan əməlləridir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.-2000.- 22 iyun.- S. 2.

38. 1. Siyasi fenomenin işığında görüntülər: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 11 may.- S. 2.

39. 4. Tarix heç kimin xidmətini unutmur: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 1 iyun.- S. 2.

40. 9. Yaddaşsızlıq bəlalının mayasıdır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2000.- 6 iyun.- S. 2.

2001

41. 17. Azadlığın böyük əsgəri: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2001.-18 oktyabr.- S.2.

42. 11. Biz nadir irsin varisləriyik: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2001.- 18 mart.- S.2.

43. 18. Diplomatiya döyüş meydanıdır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2001.- 28 oktyabr.- S.2.

44. 14. Görünən dağa bələdçi lazım deyil: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2001.- 28 oktyabr.- S.2.

qət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 11 avqust.– S.2.

45. 16. “Hakimiyyət formulu: Azərbaycan prezidenti Heydər Əliyev”: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 29 sentyabr.–S.2.

46. Heydər Əliyev – Dünya Azərbaycanlılarının ümummilli lideri: [Tarixi-ədəbi esse] //Kredo.– 2001.– 29 dekabr.– S.4.

47. 20. Həyatı zərurətin təsdiqi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 10 noyabr.– S.2.

48. 23. Xalqdan gələn insan: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 15 dekabr.– S.2.

49. 22. Xarakter bütün uğurların mənbəyidir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 1 dekabr.– S.2.

50. 19. Qanun əzəmət, güc və qüdrət deməkdir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 10 noyabr.– S.2

51. Qartal: [Hekayə] //Kredo.– 2001.– 24 noyabr.– S. 5.

52. 13. Möhtəşəm hökumətlər möhtəşəm millətlərdən doğar: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 23 iyun.– S.2.

53. 21. Müstəqilliyi qorumaq onu qazanmaqdan çətindir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.–24 noyabr.– S.3.

54. 15. Nüfuz həlledici amildir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 20 sentyabr.– S.2.

55. 12. Söhbət taleyimizdən gedirsə: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət”

adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 14 aprel.– S.2.

56. 10. Tarix Allahın səbridir yaxud əsrin sonunda düşüncələr: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 1 yanvar.– S.2.

57. 25. Tarix yazmaq tarix yaratmaq qədər mühümdür: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 29 dekabr.– S.2.

58. Vicdanın cəzası: [Hekayə] //Kredo.– 2001.– 1 dekabr.– S.4; 15 dekabr.– S.5; 22 dekabr.– S.6.

59. 24. Yollar hamar olmur: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2001.– 22 dekabr.– S.2.

2002

60. XXVI. Açıq sözün gücü: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət”

adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 20 iyul.– S.2.

61. VI. Azərbaycan ərazi bütövlüyünü təmin edəcək: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 2 mart.– S.2.

62. H. Bayraq qürur simvoludur: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 1 noyabr.– S.2.

63. XXIV. Bir kökdən olan xalqların yolu: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 6 iyul.– S.2.

64. XX. “Bu tarix bizdən sonra da yazılacaq davam etdiriləcəkdir”: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 8 iyun.– S.2.

65. Ə. Çalarlı suallar, məntiqli cavablar: (Siyasi oçerk: Zamanın təssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət”

qət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 18 oktyabr.– S.2.

66. Çimərlikdə: [Hekayə] //Kredo.- 6 aprel.- 2002.- S.5.

67. Dağ var, dəniz var, bir də böyük insan: [Heydər Əliyevə həsr olunmuş “Amalın işığında” kitabından] //Kredo.– 2002. – 9 may. – S.2.

68. C. 4 oktyabr 1994-cü il: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 5 oktyabr.- S.2.

69. XXII. Dövlət yaratmaq dövlət atributları yaratmaq deyil: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 21 sentyabr.– S.2.

adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 30 mart.- S.2.

72. Ç. Etiraf heç vaxt gec deyil: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 28 sentyabr.– S.2.

73. Ədalət hər işdə haqq bilməkdir: [Heydər Əliyev haqqında, “Amalın işığında” kitabından] //Kredo.– 2002.– 25 may.– S.2.

74. B. Ədəbi özüllər qüdrətli sütunlar: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 21 sentyabr.– S.2.

bağ.- 2002.- 17-30 sentyabr.- S.6-11; Vışka.- 2002.- 9 may.- S. 7.

78. XXVIII. Heç bir problem dövlətçiliyə qarşı çıxmağa əsas ola bilməz: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 3 avqust.- S.2.

79. XXXI. Həyatımızda yeni mərhələ: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı əsərindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 24 avqust.- S.2.

80. İ. Xeyir və bərəkətin ünvanı: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 7 dekabr.- S.2.

81. Xacələt: [Povestdən parçalar] //Kredo.- 2002.- 8,15,22,29 iyun.- S. 4-5; 6,13,20,27 iyul.- S.4-5.

82. XVIII. Xronika tarix üçün açardır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 25 may.- S.2.

83. XV. İdmanın böyük hamisi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 4 may.- S.2.

84. XIX. İqtisadiyyatdan mənəviyyətə: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 1 iyun.- S.2.

85. İ. İncəsənətə qayğı, xalqa məhəbbət: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 14 dekabr.- S.2.

86. E. İnsan: Ən böyük zinət və nemət: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 12 oktyabr.- S.2.

87. F. İşıqlar gur yanan yerdə: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 26 oktyabr.- S.2.

88. XXVII. Jurnalistlərin böyük dostu – sədaqətli dostluğun rəmzi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 27 iyul.- S.2.

89. XXV. Kədərlər azalmış, sevinclər çoxalmışdır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 13 iyul.- S.2.

90. Qarınqulu: [Hekayə] //Kredo.- 2002.- 27 aprel.- S.5.

91. Qayada çiçək: [Hekayə] //Kredo.- 2002.- 9 fevral.- S.5.

92. V. Qətiyyət iddiaya sipər olmalıdır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 16 fevral.- S.2.

93. XXIX. Qətiyyətli siyasətin nəticəsi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 10 avqust.- S.2.

94. VIII. Qılınc qınını kəsməz: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş

H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 16 mart.- S.2.

95. I. Liderin güc mənbəyi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 5 yanvar.- S.2.

96. Mərufun qələmi: [Hekayə] //Kredo.- 2002.- 8 mart.- S.4-5.

97. IX. Milli varlığımızın keşikçisi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 23 mart.- S.2.

98. II. Müstəqillik tariximizin qan yaddaşı: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 19 yanvar.- S.2.

99. IV. “Narahat çağlarda liderlik; ümumi gələcəyə baxış”: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 9 fevral.- S.2.

100. A. Öhdəlik üçün yox, mənəvi tələbat üçün: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı əsərindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 7 sentyabr.- S. 2.

101. K. Problemləri həll etməliyik: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002. – 21 dekabr.- S.2.

102. XXXII. Referendum böyük sınaq idi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı əsərindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 31 avqust.- S.2.

103. VII. Sərhəd məftilləri qəlbimizin teli-dir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 9 sentyabr.- S.2.

104. XIV. Siyasət və səmimiyyət: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 27 aprel. – S.2.

105. III. Siyasi olimpin zirvəsində: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 2 fevral.- S.2.

106. XXX. Siyasi uzaqgörənlik: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002. – 17 avqust.- S.2.

107. XXI. “Tarix nədən yaranır”: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002.- 15 iyun.- S.2.

108. Ğ. Tarixi günlərin havası: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002. – 9 noyabr.- S.2.

109. İ. Tarixi təsadüflər yaratmır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.- 2002. – 30 noyabr.- S.2.

110. XVI. Tarixin unutmayacağı insan: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 9 may.– S.2.

111. XIII. Təbiətdə təzad yoxdur: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 30 mart.- §.2.

112. G. Türkiyə Azərbaycanın dayığıdır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 2 noyabr.– S.2.

113. XXIII. “Üç dənizin əfsanəsi”: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 29 iyun.– S.2.

114. Vicdanın cəzası: [Hekayə] //Azərbaycan.– 2002.– №3.– S.161 – 167.

115. X.Yaddaş bizim silahımızdır: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət”

adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 30 mart.– S.2.

116. XVII. Yaşamağıq Qarabağa qayıtmaq üçün...: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 18 may.– S.2.

117. Yuxu: (Xalq yazıçısı Anara ehtiramla): [Hekayə] //Kredo.– 2002.– 18 may.– S.4-5.

118. Yuxu; Çimərlikdə; Qarınqulu: [Hekayələr] //Azərbaycan.– 2002.– № 10.– S.42-54.

119. XI. Zamanın diqtəsi təkzib olunmur: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2002.– 30 mart.- S.2.

2003

120. Bir gecənin sehri və xofu: (Böyük Bülbülün sədaqətli ömür-gün yoldaşı Ədilə xanımın adına bağışlayıram): [Hekayə] //Mars.– 2003.– № 1-2.– S.17-22; Qarabağ.– 2003.– 11, 25 aprel.- S.4-5

121. P. Əbədi yaşamağın çətin yolu: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət”

adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 8 fevral.– S.2.

122. Ü. Faktlar təsdiq edir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 20 mart.– S.2.

123. Gəlinlik paltarı: [Povest] //Kredo.– 2003.– 1,4,11,18, 25 yanvar; 1,8,15,22 fevral; 7,8,15,20,29 mart; 5,12 aprel; 7,8,21, 28 iyun; 5,12,19,26 iyul; 2,9,16,23,30 avqust; 6,13,20,27 sentyabr; 4,11,18,25 oktyabr; 1,8,15,22,29 noyabr.– S.4-6, 13.

124. Güllələnmiş heykəllərin fəryadı: [Ədəbi-tarixi essedən bir parça] //Mars.– 2003.– № 11-12.– S. 3-27.

125. O. “Heydər Əliyev ili” YUNESKO – dan keçəcək: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 25 yanvar.– S.2.

126. L. İllər taleyimizdən keçir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 4 yanvar.– S.1

127. U. İstiqlalın yanar ürəyi: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.–15 mart.– S.2.

128. İşığın izi ilə, yaxud tarix ağacının yarpaqları saralmır: (Tarixi-ədəbi esse): [Ümummillî liderimiz Heydər Əliyevin əziz xatirəsinə ehtiramla] //Kredo.- 2003.- 20 dekabr. - S.7-10; Qarabağ.- 2003.- 31 dekabr.- 14 yanvar.- 2004.- S.4.

129. Kürəkçi kəndinin məktəbi: [Povest] //Mars.- 2003.- № 7-8.- S. 6-25.

130. Ö. “Qafqaz dördlüyü”: kim kimdir?: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 1 fevral.– S.2.

131. Qatarından qalan durna: [“Gəlinlik pal-tarı” romanından bir parça] //Ədalət.– 2003.– 21 noyabr.– S.8-9.

132. R. Qayğıya cavab: Xalqın sədaqəti: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi oçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 15 fevral. – S.2.

133. Ş. Qətiyyət diqtə edir: (Siyasi oçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş

H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi öçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 1 mart.– S.2.

134. Maşallahın paneli: [Hekayə] //Qarabağ.– 2003.– 24 may, 8 iyun.- S. 5-8; Ədalət.– 2003.– 23 may.– S. 8-9; Ulduz.– № 8.– S.51-56.

135. M. Sərhədsiz zamanın qapısında: (Siyasi öçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi öçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 11 yanvar.– S.2.

136. T. Şərq-Qərb enerji dənizi reallıqdır: (Siyasi öçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi öçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 8 mart.– S.2.

137. N. Tarixin qəhrəmanlıq səhifələri: (Siyasi öçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi öçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 18 yanvar.– S.2.

138. S. Yoxsulluq olmayacaq: (Siyasi öçerk: Zamanın təəssüratı): [Heydər Əliyevə həsr olunmuş H.Mirələmov və Ə.Xələflinin “Həqiqət” adlı siyasi öçerkindən bir parça] //Kredo.– 2003.– 22 fevral.– S.2

139. Zəfər yolu: [Heydər Əliyev haqqında esse] //Azərbaycan.– 2003.– № 4.– S. 79-91.

2004

140. Babagil əfsanəsi: [Tarixi romandan parçalar] //Kredo.– 2004.–19, 26 iyun; 3,10,17,24,31 iyul; 7,14,21,28 avqust; 4,11,18,25 sentyabr; 2,9,16,23, 30 oktyabr.– S.8.

141. Bir gecənin sehri və xofu: Böyük müğənnimiz Bülbülün həyat yoldaşı Ədilə xanımın adına bağışlayıram: [Hekayə] //Məhsəti.- 2004.- № 5.- S. 21-24.

142. Cavad xanın son döyüşü: 2 hissəli tarixi dram //Ulduz.– 2005.– № 5.– S.26 – 42; № 6.– S.54-67.

143. Dağlarda atılan güllə...: [Roman] //Azərbaycan.– 2004.– № 7; S.-13-63; № 8.– S.14-51.

144. Dəyirmanə gedən yol: [Hekayə] //Qarabağ.- 2004.- 14 dekabr.- S.6.

145. İşığın izi ilə, yaxud tarix ağacının yarpaqları saralmır: (Ümummillə liderimiz H.Əliyevin əziz xatirəsinə ehtiramla): [Tarixi-ədəbi esse] //Kredo.- 2004.- 3 yanvar.- S.3-7; İki sahil.- 2004.- 6, 7 yanvar. – S.6; Qarabağ.- 2004.- 14 yanvar.- S.2-4.

146. Ləyaqət: [Faşist Almaniyası üzərində qələbənin 60 illiyinə həsr olunmuş iki hissəli pyes] //Mars.– 2004.– № 4. – S.3-42.

147. Məzəli əhvalat; Dodaqqaçdı //Ulduz.- 2004.- aprel.- S. 86-89.

148. “Sən bütün Sovet ittifaqına lazımsan Heydər!”: Moskvada “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından nəşr olunacaq “Heydər Əliyev” kitabından bir fəsil] /H.Mirələmov, V.Andrianov //İki sahil.- 2004.- 28, 29, 30 aprel.- S. 3,4,10; 2,3,4,5,6 noyabr.- S.4,6; 2-6 noyabr.- S. 4,6.

149. Sonuncu tikə: [Hekayə] //Qarabağ.- 2004.- 29 dekabr.- S. 11.

150. Təmizlənmə: [Hekayə] //525-ci qəzet.- 2004.- 14 avqust.- S.26, 27, 30.

151. Yaddaş ağrısı: Böyük İnsan, Böyük Öndər, Böyük Ata Heydər Əliyevin unudulmaz xatirəsinə: 2 hissəli pyes //Mars.– 2004.– № 2.– S.5-43.

2005

152. Babagil əfsanəsi: [Tarixi romandan parçalar] //Kredo.– 2005.– 2,9,16,22,30 iyul; 6,13, 20,27 avqust; 3,10,17,20,24 sentyabr; 1,8,15,22,29

oktyabr; 3,12,19,26 noyabr; 3,10,17,24,31 dekabr.– S.8.

153. Bir gecənin xofu və sehri: (Böyük Bül-bülün ömür-gün yoldaşı Ədilə xanıma): [Hekayə] //Ulduz.- 2005.- № 9.- S. 13-20.

154. “Bir günəş var”: [Müəllifin H.Əliyevə həsr etdiyi eyni adlı əsərindən bir parça] //Kredo.– 2005.– 20 sentyabr.– S.11.

155. Cavad xanın son döyüşü: 2 hissəli tarixi dram //Ulduz.– 2005.– № 5.– S.26-42; № 6.– S. 54-67.

156. Dağlarda atılan güllə...: [Roman] //Azərbaycan.– 2005.– № 7. – S.- 6-58; № 8.– S. 32-80.

157. Dəyirmanə gedən yol: [Hekayə] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr.– S.6.

158. “Hər söz bir inci” kitabından parçalar //Kredo.- 2005.- 20 sentyabr.- S.15.

159. “İşığın izi ilə”: [Müəllifin H.Əliyevə həsr etdiyi eyni adlı əsərindən bir parça] //Kredo.– 2005.– 20 sentyabr.– S.12.

160. O, xalqına qırılmaz tellərlə bağlı idi: [Müəlliflərin Moskvada rus dilində çap olunmuş “Qeydar Aliyev” kitabından bir parça] /H.Mirələ-

mov, V.Andriyanov; Tərc. ed.: Z.Babayev //Respublika.- 2005.- 25 iyun.- S.2.

161. Pənah xan Cavanşir: 2 hissəli dram //Azərbaycan.- 2005.- № 3.- S.18-51.

162. Sonuncu tikə: [Hekayə] //“Oğuz eli” qəzetinin xüsusi buraxılışı.- 2005.- sentyabr.- S. 28.

2006

163. Babagil əfsanəsi: Tarixi romandan səhi-fələr //Kredo.- 2006.- 7,14,20,28 yanvar.- S.8; 4,11,18,25 fevral; 4,11,18,25 mart; 1,8,15,22,29 aprel; 6,13,20,27 may.- S.8,3,10,17,24 iyun.- S.8.

164. Cəza: [Povest] //Azərbaycan.- 2006.- №4.- S.12-39.

165. Cəza quyusu: 2 hissəli pyes //Ulduz.- 2006.- №5.- S.13-31.

166. Zəfər yolu: (Esse): [Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyevin 80 illik yubileyinə həsr edilir və Böyük insanın parlaq obrazı tərənnüm olunur] //Kredo.- 2006.- 24,31 may; 7, 14, 21, 28 iyun; 5,12,19,26 iyul; 2,9 avqust.- S.2.

2007

167. Babagil əfsanəsi: [Tarixi romandan səhi-fələr] //Kredo.- 2007.- 10,17,24 fevral; 3,10,17,24 mart; 7 aprel.- S.8; 7,14,21,28 iyul.- S.8; 4,11 avqust.- S.4.

Dövri mətbuatda çap olunan məqalələri

1961

168. Anbardır, yoxsa mağaza?: [Lənkəran rayonundakı ərzaq mağazası haqqında] //Leninçi.- 1961.- 7 aprel.- S.4.

169. Canlı deyil ki...: [Lənkəran rayonundakı danışiq məntəqəsinin pis işi haqqında] //Leninçi.- 1961.- 18 iyun.- S.3.

170. Çarə nədir?: [Lənkərandakı Xanlar küçəsi ilə B.O.Abbasov adına küçənin kəsişdiyi yerdə körpünün yararsız halda olması haqqında] //Leninçi.- 1961.- 11 oktyabr.- S.4.

171. Fəhlələr əmək növbəsində: [Lənkərandakı “Avrora” çay fabrikinin əməkçiləri haqqında] //Leninçi.- 1961.- 7 iyul.- S.3.

172. **Həvəsle öyrənirəm:** [Lənkəran 2 №-li məktəbin şagirdi olan müəllimin niyaziyyat tənqidi olan həvəsi haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 1961.- 7 aprel.- S.3.

173. **İlk pioner dəstəsi:** [1922-ci ilin sentyabr ayında Lənkəran qəzasında "Yeni cavanlar" ittifaqı əvəzinə ilk pioner dəstələrinin yaradılması haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 1961.- 24 yanvar.- S.2.

174. **Lerikli dostlarla görüşdük:** [Lənkəran məktəblilərinin "Dostluq estafeti"ndə iştirak etməsi haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 28 iyul.- 1961.- S.3.

175. **Onların sevimli yeri:** [Lənkəran şəhəri, pionerlər parkında keçirilən idman yarışları haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 13 iyun.- 1961.- S.1.

176. **Pioner ikiilliyi:** [Lənkəran məktəblilərinin ümumittifaq pioner təşkilatının yaradılmasının 40 illiyinə hazırlıq işləri haqqında] //Leninçi.-10 fevral.- 1961.- S.5.

177. **Rafiq daha çətinlik çəkmir:** [Məktəblilərin xəstələnmiş yoldaşlarına köməklik etmələri haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 27 oktyabr.- 1961.- S.3.

178. **Sütəmurdoxda:** [Lənkəranın eyni adlı kəndindəki pioner düşərgəsi haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 7 iyul.- 1961.- S.1.

179. **Şagirdlərin sevimlisi:** [Lənkəran 2 №-li orta məktəbin pioner dəstə rəhbəri Rıfıq Əliyev haqqında] //H.Mirələmov, C.Hüseynov //Leninçi.- 15 mart.- 1961.- S.4

180. **Tətil günləri maraqlı keçəcək:** [Lənkəran məktəblilərinin yay tətili haqqında] //Leninçi.- 26 mart.- 1961.- S.3.

181. **Yayda nələr edəcəyik?:** [Lənkəran 2 №-li məktəbin şagirdlərinin yay tətili günlərində edəcəyi işlər haqqında] //Azərbaycan pioneri. - 30 may.- 1961.- S.3.

182. **Yorulmayasınız uşaqlar!:** [Artyom adasındakı 186 №-li məktəbin şagirdləri haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 9 aprel.- 1969.- S.3.

1962

183. **Doğma evin istəkli övladları:** [Lənkəran 1 №-li internat məktəbi haqqında] //Leninçi.- 1962.- 12 yanvar.- S.4.

184. **Kolxozçular üçün:** [Lerik rayonunun Nuravud kəndində gedən tikinti işləri haqqında] //Leninçi.- 9 avqust.- 1962.- S.2.

185. **Səmimi görüş:** [Lənkəran 2 №-li ümumtəhsil əmək polixnik məktəbinin yuxarı sinif şagirdləri və müəllimlərinin Azərbaycan Sovet Ya-

zıçılar İttifaqı Lənkəran rayonlararası ədəbi birliyi üzvləri ilə keçirilən görüşü haqqında] //Leninçi.- 5 yanvar.- 1962.- S.1.

186. Səyyar mağaza: [Lerik istehlak cəmiyyətinin səyyar mağaza satıcısı haqqında] //Leninçi.- 9 avqust.- 1962.- S.2.

1963

187. Mənsurəyə məktub: [Müəllifin məktəbli qız Mənsurənin məktubuna cavabı] //Azərbaycan pioneri.- 20 dekabr.-1963.- S.1.

188. Nümunə məktəbi: [Lənkəran rayonunda ilk demokratik gənclər təşkilatının yaradılması haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 16 iyul.- 1963.- S.3.

189. On gün Leninqradda: [Lənkəran şəhərindəki 2 №-li məktəb şagirdlərindən bir qrupunun Leninqrada səyahətləri haqqında] /H.Mirələmov, R.Məmmədov //Azərbaycan pioneri.- 3 sentyabr.- 1963.- S.3.

1968

190. Alqış sənə qardaşım!: [Şüvəlan qəsəbəsindəki 156 №-li məktəbin 1941-1945-ci il müharibəsində həlak olmuş məzunlarına ucaldılmış abidə

haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 16 oktyabr.- 1968.- S.1.

191. Qartallar uçan yerdə: [Masallı rayonunun Tatyana kəndinin sakini meşəbəyi Rüstəm kişi haqqında] //Azərbaycan pioneri. - 11 sentyabr.- 1968.- S.3.

192. Musiqi diyarında: [Bakıdakı 16 №-li musiqi məktəbi haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 25 sentyabr.- 1968.- S.3.

193. Orand dağlarında: [Lerik rayon internat məktəbinin şagirdi Gülmirzə Tağıyevin yay tətili zamanı Orand dağlarında baş verən tufan vaxtı yoxa çıxmış 200-300 baş qoyun-quzunu xilas etməsi haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 1968.- 6 sentyabr.- S. 2.

194. Pillələr: [Bakıdakı 190 №-li məktəbin müəlliməsi Məryəm İsmayılova haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 9 fevral.- 1968.- S.1.

195. Sevinc aləmində: [Bakıdakı 269 №-li uşaq bağçası haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 13 sentyabr.- 1968.- S.3.

196. Təzə qonaq: [Bakının Mərdəkan qəsəbəsindəki "Şeypur" pioner düşərgəsi haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 17 iyul.- 1968.- S.3.

197. **Uğur olsun Səhhət!**: [Gənc rəssam Səhhət Veysovun sərgisi haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 14 avqust.- 1968.- S.2.

198. **“Yaxşı iş könül açar” nöqsanlar olmasaydı...:** [26 Bakı Komissarı rayonundakı şəhər tipli pioner düşərgələri haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 3 iyul.- 1968.- S.3.

199. **Yoldan qatar keçir:** [Lənkəran şəhərindəki 2 №-li məktəb haqqında] //Azərbaycan pioneri.- 4 oktyabr.- 1968.- S.1.

1999

200. **Söz dünyanın naxışdır:** [“Kredo” qəzetinin çapdan çıxması münasibətilə müəllifin ürək sözləri] //Kredo.- 1999.- 12 oktyabr.- S.1.

201. **Yel qayadan nə aparar və ya M.Boqdanovun stenoqraflığı nəyə xidmət edir?:** [Rusiya mətbuatında Azərbaycana qarşı qərəzli yazılar haqqında] //Xalq qəzeti.- 1999.- 18 sentyabr.

2000

202. **Azərbaycan Qaz Emalı zavodunda xalq istehlak məhsullarının istehsal texnologiyası** //Elmi əsərlər toplusu.-AzETLQİ.- B., 2000.- S.81-84.

203. **Əsrin hadisəsi:** [Yeni il münasibətilə] //Kredo.- 2000.- 1 yanvar.- S.4-5.

2001

204. **Azadlıq və müstəqillik: bu, çox şirin nemətdir:** [Müstəqilliyimizin 10 ili münasibətilə] //Kredo.- 2001.- 18 oktyabr.- S.4.

205. **Azərbaycan Qaz Emalı zavodunda texnoloji proseslərin səmərəliliyini artırmaq üçün yeni elmi-texniki araşdırmalar** //“Factor 4” elmi təcrübə konfransının məruzələri.- 2001.- S.157-159.

206. **Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin** birinci vitse-prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin birinci müavini, millət vəkili İlham Əliyevə: [31 dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının həmrəylik günü və Yeni il münasibətilə təbrik] //Kredo.- 2001.- 29 dekabr.- S.3.

207. **Ermənilərin yolu məğlubiyyətə aparır:** [10-12 il əvvəl Respublika Yanacaq Komitəsinin sədr müavini işlədiyi vaxtlarda Dağlıq Qarabağa ezamiyyətlərindən, o dövrün ictimai siyasi vəziyyətindən bəhs edən xatirələri] //Qarabağ.- 2001.- 16-23 mart.- S.2.

208. Həqiqi söz yanğı istəyir: Mənəviyyat, mədəniyyət, ədəbiyyat, incəsənət //Kredo.- 2001.- 28 oktyabr.- S.4.

209. İlham Əliyev Heydər Əliyev yolunun fə-dakar davamçısıdır: Fədakarları isə insanlar sevdikləri kimi tanrı da sevir və qoruyur //Kredo.- 22 dekabr.- 2001.- S. 4-5.

210. Neft strategiyasının uğurlu taleyi Azərbaycanın müstəqilliyinin tarixidir: [H.Əliyevin 16 avqust 2001-ci il tarixli fərmanı ilə sentyabrın 20-si Neftçilər günü kimi bayram edilməsi münasibətilə müəlliflə müsahibə] //Kredo.- 2001.- 20 sentyabr.- S.4.

211. Siz yaddaşı qoruyursunuz: [Yeni il və XXI əsrin başlanması münasibətilə müəllifin “Kredo” qəzetinə arzuları] //Kredo.- 2001.- 1 yanvar.- S.4.

212. Tarixin zəhmət səhifələri: [Lökbatandakı mədəniyyət sarayında keçirilən təntənəli tədbirdə Azərbaycan Qaz Emalı Zavodunun 40 illik yubileyində müəllifin çıxışı] //Kredo.- 2001.- 15 dekabr.- S.2-3.

213. Vətən sevgisinin yolu: [Böyük siyəsinin gənc legioneri İlham Əliyev haqqında] //Kredo.- 2001.- 10 noyabr.- S.4-5.

2002

214. Azərbaycan Qaz Emalı zavodunda texnoloji proseslərin intensivləşdirilməsi məqsədi ilə kompleks elmi-texniki təkliflər //Azərbaycan Neft Təsərrüfatı.- 2002.- №-1.- S.45-47.

215. Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Bədii Ədəbiyyatı Təbliğ Bürosunun “Yaddaş” mükafatına layiq görüldüyünə görə müəllifin minnətdarlıq məktubu //Kredo.- 2002.- 5 oktyabr.- S.4.

216. Biz inanırdıq ki...: [Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması haqqında] //Kredo.- 2002.- 3 avqust.- S.3.

217. “Dünya insan evidir” fikri zaman körpüsüdür: [Xalq şairi R.Rza haqqında] //Kredo.- 2002.- 14 sentyabr.- S. 4.

218. Fikrin gözü ilə görən şair: [R.Rza haqqında] //Kredo.- 2002.- 31 avqust.- S.4.

219. Heç kəs yanılmasın: Azərbaycan Afrika ölkəsi deyil, Avropaya, sivil dünyaya qovuşmuş ölkədir: [Publisistik qeydlər] //Kredo.- 2002.- 5 oktyabr.- S.5.

220. Heydər Əliyev – Dünya Azərbaycanlılarının ümummillə lideri //Kredo.- 2002.- 5 yanvar.- S.4-5.

221. İdeala sədaqətlə: [R.Rza haqqında] //Kredo.- 2002.- 3 avqust.- S.4.

222. Millətin atası: Heydər Əliyev haqqında publisistik düşüncələr //Kredo.- 2002.- 21 sentyabr.- S.4.

223. Milli Məclisin Aqrar Siyasət Məsələləri Daimi Komissiyasının sədri Eldar İbrahimova açıq məktub: [Prezident seçkiləri müddətinin uzadılması haqqında E.İbrahimovun MM-də qaldırdığı məsələyə müəllifin münasibəti] //Kredo.- 2002.- 2 mart.- S.1.

224. Talelər poeziyasının düşündükcə açılan səhifələri: [R.Rza haqqında] //Kredo qəzeti.- 28 sentyabr.- 2002.- S.4-5.

225. Təbrik edirik!: [Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Bədii Ədəbiyyatı Təbliğ Bürosunun Qarabağ mövzusunda yazılmış ən yaxşı əsərə görə müsəbi-qəsində qalib gəlib, birinci “Yaddaş” mükafatı almaması münasibətilə müəllifin “Kredo” qəzetinin təbrikinə təşəkkür məktubu] //Kredo.- 2002.- 5 oktyabr.- S.4.

226. Ürəyəm – döyünməsəm ölərəm: (Rəsul Rza haqqında düşüncələr) //Kredo.- 2002.- 17 avqust.- S.4.

227. “Azərbaycan” jurnalını zəka odu, ziyalıların yanar ürəyi kimi görürük: [Eyni adlı jurnalın nəşr olunmasının 80 illiyi münasibətilə] //Kredo.- 2003.- 1 fevral.- S.3.

228. Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri zati-aliləri cənab İlham Əliyevə: [İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməsi münasibətilə müəllifin təbriki] //Kredo.- 2003.- 25 oktyabr.- S.1.

229. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyev cənablarına: [31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının həmrəyliyi günü və Yeni il münasibətilə müəllifin təbriki] //Kredo.- 2003.- 1 yanvar.- S.1.

230. Azərbaycanın ədəbi işığında İlham Əliyev vətən tarixinin yeni səhifəsidir: [Prezident seçkiləri ərəfəsində] //İki sahil.- 2003.- 9 avqust.- S.2-3.

231. Azərbaycanın sabahına İlhamla birlikdə: [Prezident seçkiləri ərəfəsində] //Qarabağ.- 2003.- 14-21 oktyabr.- S.5.

232. Eşq olsun bu xalqa!: [İlham Əliyevin prezident seçkilərində qalib gəlməsi münasibətilə] //Qarabağ.- 2003.- 31 oktyabr.- 15 noyabr.- S.2.

233. Ədəbiyyat, mətbuat sərbəst və könüllü döyüş meydanıdır: [“Kredo” qəzetinin 100-cü sayının işıq üzü görməsi münasibətilə] //Kredo.- 2003.- 1 yanvar.- S.2.

234. Əsrin Heydər Əliyev qərinəsi //Kredo.- 2003.- 12 iyul.- S.4, 8-9.

235. Fənomenlərin ağ yolu: Yeni Azərbaycan siyasətinin parlaq obrazı İlham Əliyevin tarix səhnəsinə doğru inamlı addımlarının qarşısına heç kim çəpər çəkə bilməz //Kredo.- 2003.- 8 fevral.- S.4.

236. Günəş tükənməz enerji mənbəyidir: Dalğalar isə nə qədər güclü olsa da ömrünü sahilə qurtarır: [2003-cü il prezident seçkiləri ərəfəsində müəllifin prezidentliyə namizəd İlham Əliyev haqqında fikirləri] //İki sahil.- 2003.- 13 oktyabr; Kredo.- 2003.- 18 oktyabr.- S.4, 8-9.

237. Heydər Əliyev: tarix güzgüsündə görünlər //Kredo.- 2003.- 9 may.- S. 8-11.

238. Heydər Əliyev yolu Azərbaycanımızın inkişaf yoludur //Qarabağ.- 2003.- 26 sentyabr; 2 oktyabr.- S.2-3.

239. “2003-cü ildə umacağıım özümüzdəndir”: [Müəlliflə müsahibə] //Qarabağ.- 2003.- 11-25 yanvar.- S.8-9.

240. “Kredo” mənim sevdiyim qəzetdir: [100-cü sayın təqdimat mərasimindən] //Kredo.- 18 yanvar.- 2003.- S.5.

241. Qafqaz Müsəlmanları Ruhani İdarəsinin sədri Şeyxülislam Hacı Allahşükür Paşazadəyə: [Qafqaz müsəlmanlarının XI qurultayı və Hacı Allahşükür Paşazadənin Qafqaz müsəlmanları Ruhani İdarəsinin ömürlük sədri seçilməsi münasibətilə təbrik məktubu] /H.Mirələmov, Ə.Xələfli //Kredo.- 2 avqust.- 2003.- S.1.

242. MM-in Avropa Şurasının Parlament Assambleyasındakı Daimi Nümayəndə Heyətinin Baş-çısı, Avropa Şurası Parlament Assambleyası sədrinin müavini və Büro üzvü cənab İlham Əliyevə: [İ.Əliyevin Avropa Şurası Parlament Assambleyasının sədr müavini və büro üzvü seçilməsi münasibətilə müəllifin təbriki] //Kredo.- 2003.- 1 fevral.- S.1.

243. Təbii qaz emalının texnoloji dövrlərinin qazın tərkibindəki radioaktiv radonun miqdarına təsiri /H.Mirələmov, A.Qəribov, R.Məmmədova, G.Vəlibəyova //Xəzər bölgəsinin radiasiya təhlükəsizliyi problemlərinə dair Beynəlxalq seminar.- B., 2003.- 11-14 sentyabr.- S.58.

244. **Vətən sevgisi ilə yazılan tarix əbədidir:** [H.Əliyevin şərəfli həyat yolu haqqında] //Kredo.- 2003.- 3 may.- S.4-5.

2004

245. **“Biz bədii sözün qüdrətilə xalqın psixologiyasını dəyişməliyik”:** [Müəlliflə müsahibə: müsahibəni apardı Q.Nəcəfzadə] //525-ci qəzet.- 2004.- 24 aprel.- S.24.

246. **Xalqın ilham mənbəyi:** [Heydər Əliyevə olan böyük məhəbbət] //Kredo.- 2004.- 8 may.- S.8.

247. **“Xocalı faciəsi bütöv bir xalqın faciəsidir”** //Qarabağ.- 26 fevral.- 10 mart.- 2004.- S.2.

248. **İl keçdi, il gəlir...:** [Müəllifin 31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik günü və Yeni il münasibətilə təbriki və arzuları] //Kredo.- 2004.- 31 dekabr.- S.1.

249. **Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında:** [Cəmiyyətdə və mənəviyyatda ekoloji tarazlığın pozulmasına həsr olunmuş publisistik düşüncələr] //Kredo.- 2004.- 24 aprel.- S.1-2.

250. **“Söz – mənim ən yaxın dostum, sirdaşımıdır”:** [“Sözün sırası əsgəri olmaq elə Vətənin əsgəri olmaq deməkdir] //525-ci qəzet.- 25 avqust.- 2004.- S.7.

251. **Şəhidlər Xiyabanı – iftixar ocağı:** Publisistik düşüncələr //Kredo.- 2004.- 20 yanvar.- S.1, 16.

252. **Tale tərcümeyi-halının ən uğurlu səhifələrini böyük öndərin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlərdə yazmışdır:** [Müəlliflə müsahibə] /Müsahibəni apardı: Esmira-Fuad Şükürova //Kredo.- 6 mart.- 2004.- S.8-9.

253. **...Vida nəğməsi deyil:** [Müəllifin ümum-milli lider Heydər Əliyevə həsr etdiyi “Bir günəş var” adlı əsəri haqqında] //Kredo.- 2004.- 25 dekabr.- S.2.

254. **Zaman körpüsü – atadan oğula yol;** Yaxud Prezidentin yüz gündən sonra düşüncələr: [İlham Əliyevin prezidentliyinin yüz günü münasibətilə] //Kredo.- 2004.- 6 mart.- S.2-3; 13 mart.- S.2-4.

2005

255. **Altmış yaş nədir ki...:** [Millət vəkili, dostum Eldar İbrahimova məktub] //Kredo.- 2005.- 30 aprel.- S.2.

256. **60-cı illər intibahı və Sərdar Əsəd yara-dıcılığı** //Kredo.- 2005.- 3 fevral.- S.1-2.

257. **Azərbaycanımızın çox hörmətli dövlət başçısı cənab İlham Əliyevə:** [İlham Əliyevin prezi-

dent seçilməsinin bir illiyi münasibətilə] //Qarabağ.– 2004.– 20-31 oktyabr.– S.1.

258. Bəxtiyar Vahabzadə haqqında: [Müəllifin “Həyat eşqi” kitabından] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr.– S.11.

259. Bu gün Qarabağa gedən ordunun birinci sırada duranı sənsən!: [Müəlliflə müsahibə] //Qarabağ.– 2005.– 1-14 iyul.– S.8-9.

260. Demokratik seçkilər Azərbaycanın sağlam gələcəyidir, yaxud cəmiyyəti aldadanlar özlərini aldadırlar: [MM-ə seçkilərlə əlaqədar] //Kredo.- 2005.- 8 oktyabr.- S.2.

261. Əziz dostum, Əli Mahmud!: [“Qarabağa aparan yol” qəzetinin ilk nömrəsinin çıxması münasibətilə qəzetin redaktoruna təbrik məktubu] //Qarabağa aparan yol.– 2005.– 28 sentyabr.– S.1.

262. Xalq yazıçısı, Milli Məclisin deputatı Maqşud İbrahimbəyova açıq məktub: Qızıl yumurtlayan toyuqdan şorba kimə lazımdır? Axı onun qızıl yumurtası daha qiymətlidir: [Maqşud İbrahimbəyovun “Əksinqilabçı etüd” əsəri haqqında müəllifin ürək sözləri] //Kredo.- 2005.- 21 may.- S.8-9.

263. İçərisi həsəd və paxılıqla dolu adamlar yaxşı əsər yazsa bilməzlər: [Müəlliflə müsahibə] //525-ci qəzet.- 2005.- 18 iyul.- S.29, 39.

264. Qarşından zəfər ilimiz gəlir: [Müəllifin, 33 sayılı Xətai rayonu birinci seçki dairəsinin seçicilərinə Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik günü və Yeni il münasibətilə təbriki] //Qarabağa aparan yol.– 2005.– 31 dekabr.– S.2.

265. Mən nə üçün deputat olmaq istəyirəm: [MM-ə seçkilərdə müəllifin öz namizədliyini irəli sürməsi haqqında] //Kredo.- 20 sentyabr.- 2005.- S.2.

266. Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında: Publisistik düşüncələr, günümüzün reallıqları //Kredo.– 2004.– 24 aprel.- S.2.

267. 18 Oktyabr Dövlət Müstəqilliyi günü münasibətilə müəllifin təbriki //Kredo.– 2005.– 22 oktyabr.– S.2.

268. 33 sayılı birinci Xətai seçki dairəsindən Azərbaycan Respublikası MM üzvlüyünə namizəd H.Mirələmovun deputatlığa namizədlərə və seçicilərə müraciəti //Kredo.– 2005.– 22 oktyabr.– S.2.

269. Planetin Heydər Əliyev zirvəsi //Respublika.- 4 may.- 2005.- S.2.

270. Realist yazıçı: [“Ulduz” jurnalının baş redaktoru Elçin Hüseynbəyli ilə müsahibə] //Kredo.– 2005.– 24 sentyabr.– S.4, 6, 9; Ulduz.– 2005.– № 9.– S.4-12.

271. **Ruhunu gözlərindən görürdüm:** [Dünyə şöhrətli qırğız yazıçısı Çingiz Aytmatovla iki günlük görüşün təəssüratı] //Kredo.- 2005.- 12 fevral.- S.2-3; İqtisadiyyat.- 2005.- 11-17 mart.- S.6.

272. **Sözün haləsində:** [Müəllifin "Hər söz bir inci" kitabının çapdan çıxmasında xüsusi xidməti olan Elçin Kamal, Fariz Çobanoğlu və "Kredo" qəzetinin kollektivinə xüsusi təşəkkürü] //Kredo.- 2005.- 12 fevral.- S.2-3; İqtisadiyyat.- 2005.- 11-17 mart.- S.6.

277. **Biz Heydər Əliyevə doğru gedirik:** [Moskvanın siyasi-mənəvi mühitində yaxşı tanınan Viktor Andriyanovla birlikdə müəllifin rus dilində yazdığı və Moskvada çap olunmuş "Heydər Əliyev" əsərinin yazılması haqqında] //Kredo.- 2006.- 15 iyul.- S.2.

278. **"Biz nəhəng türk ağacının budaqları"**

[Müəllifin "Biz nəhəng türk ağacının budaqları" kitabının çapdan çıxmasında xüsusi xidməti olan Elçin Kamal, Fariz Çobanoğlu və "Kredo" qəzetinin kollektivinə xüsusi təşəkkürü] //Kredo.- 2006.- 15 iyul.- S.2.

[Müəllifin "Biz nəhəng türk ağacının budaqları" kitabının çapdan çıxmasında xüsusi xidməti olan Elçin Kamal, Fariz Çobanoğlu və "Kredo" qəzetinin kollektivinə xüsusi təşəkkürü] //Kredo.- 2006.- 15 iyul.- S.2.

[Müəllifin "Biz nəhəng türk ağacının budaqları" kitabının çapdan çıxmasında xüsusi xidməti olan Elçin Kamal, Fariz Çobanoğlu və "Kredo" qəzetinin kollektivinə xüsusi təşəkkürü] //Kredo.- 2006.- 15 iyul.- S.2.

[Müəllifin "Biz nəhəng türk ağacının budaqları" kitabının çapdan çıxmasında xüsusi xidməti olan Elçin Kamal, Fariz Çobanoğlu və "Kredo" qəzetinin kollektivinə xüsusi təşəkkürü] //Kredo.- 2006.- 15 iyul.- S.2.

282. Mən öz borcumu qismən də olsa verməyə çalışıram: [Azərbaycan xalqının taleyində müstəsna rolu olmuş ümummilli lider Heydər Əliyev haqqında] //Kredo.– 2005.– 7 may.– S.2.

283. Mənəviyyat kasıblığının sonu faciədir: [Millət vəkili, yazıçı-dramaturq H.Mirələmovla söhbət] //Qarabağa aparan yol.– 2006.– 1 mart.– S. 4.

284. Milli-mənəvi dəyərlərimizi, zəngin mədəni irsimizi qayğı ilə qoruyub saxlamalıyıq: [Müəlliflə müsahibə] //Xalq qəzeti.– 2006.– 27 dekabr.– S.7.

285. Yeni neft strategiyası xalqımızın güzəranının yaxşılaşdırılmasına yönəldilir: [Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəmərinin istifadəyə verilməsi münasibətilə] //İki sahil.- 2006.- 6 dekabr.- S.4.

2007

286. “Bəzi qanunların işləməməsi parla-

287. Gələcək naminə böyük birlik və nəsil-lərin mənəvi vəhdəti: Ümummilli lider Heydər Əliyev sağlam mənəvi özülün müəllifidir: [Publisistik düşüncələr] //Kredo.– 2007.– 3 fevral.– S.8-9.

287a. Gözlər qəlbin aynasıdır...: Brüsselə Çingiz Aytmatovla görüş //Azərbaycan və dünya.- 2007.- №4.- S.52.

288. İşığın mənbəyi: Publisistik düşüncələr; Düşünəkmi?: [Uşaq evləri, kimsəsiz, atılmış uşaqlar və onların gələcəyi haqqında] //Kredo.- 2007.- 19 may.- S.2.

289. “Kitab mağazaları üçün təşnə olmu-şam”. “Bu millət təkərlər üstə yaşayır”. Sənətkar və zaman: [Yazıçı-dramaturq, millət vəkili Hüseynbala Mirələmovla müsahibəni apardı Mədətoğlu Ə.] //Ədalət.- 2007.- 14 noyabr.- S.4.

290. Qəhrəmanlar lazımdır, onlara baxıb yaşamaq üçün: [Türkiyənin “Hürriyyət” qəzetinin nəşri olan “Göstəri” dərgisində “Yük təvəccüsi və

292. Şuşa vətəndir: Publisistik düşüncələr: [Ç.Qacarın “Qədim Şuşa” (rus dilində) kitabı haqqında] //Kredo.- 2007.- 12 may.- S.2.

293. Tanrının və tarixin seçdiyi insan: [Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 84-cü ildönümünə] //Respublika.- 2007.- 10 may.- S.1, 5.

III

HAQQINDA KITABLAR

2003

294. Xələfli Ə. Sözə doğru: [Hüseynbala Mirələmovun həyatı, mühiti və yaradıcılığı ilə bağlı ədəbi qeydlər, publisistik düşüncələr] /Red.: İ.Qasımsadə.- B.: Azərbaycan, 2003.- 303 s.

295. Yusifli V. Həyatın ritmi: [Hüseynbala Mirələmov haqqında] /Red.: Ə.Xələfli.- B.: Azərbaycan, 2003.- 95 s.

2004

296. Kamal E., Çobanoğlu F. Obrazlar aləmində: [Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılığı haqqında ədəbi publisistik düşüncələr] /Red.: Ə.Xələfli.- B.: Azərbaycan, 2004.- 272 s.

297. Söz haqqında söz: (Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılığı barədə resenziyalar, məqalələr və yazıçı dramaturqla müsahibələr) /Red.: A.Həsənlı.- B., 2004.- 300 s.

298. Şamiloğlu S., Əlibəyli S. Hüseynbala Mirələmov yaradıcılığında Qarabağ ağırları /Red.: Ç.Tofiqoğlu, Ə.Mahmud.- B.: Şuşa, 2004.- 207 s.

2005

299. Hacılı V. “Gəlinlik paltarı”nın işığında: [Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun əsəri haqqında] /Red.: Ə.Mahmud.- B.: Nurlar NPM, 2005.- 79 s.

300. Mahmud Ə. Dərdimin şeriki: [Hüseynbala Mirələmova həsr olunmuş poema].- B.: Vektor Nəşrlər evi, 2005.- 111 s.

301. Mənəviyyatın ekologiyası: Publisistik düşüncələr toplusu: [Hüseynbala Mirələmov haqqında] /Tərt. ed. və red.: Ə.Xələfli. – B.: Səda, 2005.- 255 s.

302. Nəcəfzadə Q. Hüseynbala Mirələmovun ədəbi həqiqətləri: [Ədəbi publisistika] /Red.: Ç.Tofiqoğlu.- B.: Yazıçı, 2005.- 139 s.

2006

303. Fənyənin sualları: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanına söz, sənət adamlarının, ziyalıların qələmə al-

dıqları ədəbi-publisistik məqalələr] /Tərt. ed.: Ə.Xələfli.- B.: Səda, 2006.- 336 s.

304. Həsənzadə E. Fənyənin fəryadı: [Tanınmış yazıçı dramaturq H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında publisistik düşüncələr] /Red.: B.Vəliyeva, Ş.Kərimova.- B.: Adiloğlu, 2006. - 171 s.

305. Tərtəroğlu F. Hüseynbala Mirələmov yaradıcılığı qüdrətli tərbiyə məktəbidir: [Elmi-publisistik əsər] /Red.: M.Ələkbərli.- B.: Şur, 2006. - 70 s.

2007

306. Kərimov R., Eminahiyev E. Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılıq yolu: [Monoqrafiya].- B.: Şuşa, 2007. – 312 s.

307. Xələfli Ə. Dünyanın söz üzü: (Ədəbi publisistika): [Kitabda müəllifin tanınmış yazıçı-dramaturq, ictimai-siyasi xadim Hüseynbala Mirələmovun həyatı, mühiti və son dövr yaradıcılığı ilə bağlı ayrı-ayrı vaxtlarda qələmə aldığı ədəbi-publisistik qeydləri toplanmışdır] /Red.: E.Kamal.- B.: Səda, 2007.- 288 s.

Dövrü mətbuatda

1998

308. Xələfli Ə. Vicdan damarı, yaxud görünməyən insan mənzərələri //Xələfli Ə. Baş daşımın yazıları.– B., 1998.– S. 286-291.

1999

309. Qara yelin soyuq nəfəsi, yaxud M.Boqdanovun xəstəliyi “toyuq korluğu” deyil: [H.Mirələmovun “Xalq qəzeti” 1999-cu il 18 sentyabr sayında M.Boqdanovun Azərbaycana qarşı böhtan dolu yazısı ilə əlaqədar yazdığı “Yel qayadan nə aparar və ya M.Boqdanovun stenoqraflığı nəyə xidmət edir?” adlı məqaləsinə “Kredo” qəzetinin münasibəti] //Kredo.– 1999.– 12 oktyabr.– S.2.

2002

310. Ağaoğlu T. Ay işığında çimən çiçəklər: [Yazıçı jurnalist H.Mirələmovun “Qayada çiçək” adlı hekayələr kitabı haqqında publisistik düşüncələr] //Qarabağ.– 23 iyul.– 2002.– S.11.

311. Ağayev S. Xəcalət hissi oyadan kitab və ya “Xəcalət” kitabının müzakirəsindən qeydlər: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı povestinin M.Ə.Sabir adına Pedaqoji Kollecdə keçirilmiş müzakirəsi haqqında] //Qarabağ.– 2002.– 7-20 dekabr.– S.7.

312. Ağayev S. Ruhlar bizi qımayırdı: [Azərbaycan televiziyasının yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” essesi əsasında çəkdiyi “Güllələnmiş heykəllər” film tamaşasına ictimai baxış keçirilməsi haqqında] //Qarabağ.– 2002.– 27 dekabr.– S.3.

313. Andriyanov V. Durnalar Qaradağ üzərində: [H.Mirələmov haqqında] //Kredo.– 19 yanvar.– 2002.– S.4.

314. Çobanoğlu F. Kişnəsə namərd atları obalar viran qalar! [“Güllələnmiş heykəllər” film tamaşası haqqında düşüncələr] //Kredo.– 14 dekabr.– 2002.– S.2.

315. Çobanoğlu F. Vicdanın “Xəcalət”dən keçən yolu: [Noyabrın 27-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kollecdə H.Mirələmovun “Xəcalət” povestinin ədəbi müzakirəsi haqqında] //Kredo.– 2002.– 30 noyabr.– S.4.

316. Əjdər. Vətənin rəmzi vətən...: [Yazıçı H.Mirələmovun “Xəcalət” povestini oxuyarkən] //Kredo.- 3 avqust.- 2002.- S.3, 6.

317. Əliyev P. “Xəcalət”in müəllifi yaxın zamanda qələbədən yazacağına inanır: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında]

322. Hacızadə H. “Vicdanın hökmü”: Dünənimiz, bu günümüz, sabahımız: [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Ədalət.- 16 noyabr.- 2002.- S.3.

323. Hüseynova S. Millət vəkili Eldar İbrahimov dedi ki, “Açıq məktub”da yazılanlar doğrudur:

da yenidən işıq üzü görmüş eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.- 12 oktyabr.- 2002.- S.4.

329. Xələfli Ə. İnsan sözdən yaranıb: Cəmiyyət son anda həqiqi sözdən keçə bilməz: [H.Mirələmovun “Xəcalət” kitabının ədəbi müzakirəsində düşüncələr] //Kredo.- 2002.- 30 noyabr.- S.1, 5.

330. Xələfli Ə. Qarabağa məhəbbət abidəsi: Qarabağ: Böyük faciənin tarixi bədii ədəbiyyatda: [H.Mirələmovun “Xəcalət” povestinin çapdan çıxması münasibətilə] //Kredo.- 2002.- 18 oktyabr.- S.4.

331. Xələfli Ə. Vətən obrazını görməmək mənavi korluqdur: Qarabağ: Böyük faciənin tarixi bədii ədəbiyyatda: [H.Mirələmovun “Xəcalət” povesti haqqında] //Kredo.- 2002.- 9 noyabr.- S.2.

332. Kamal E. Vicdanın hökmü: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Dövlət Gənclər Teatrında tamaşaya qoyulmuş eyni adlı əsəri haqqında] //Kredo.- 2 noyabr.- 2002.- S.3.

333. Kamal E. “Vicdanın hökmü” Lənkərandə: [H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin H.Vəzirov adına Lənkəran Dövlət Dram Teatrında tamaşaya qoyulması haqqında] //Kredo.- 2002.- 9 noyabr.- S.2.

334. Mahmud Ə. “Xəcalətli günümüzün güz-güsü” kimləri xoflandırır və yaxud xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadəyə açıq məktub: [H.Mirələmovun “Xəcalət” povesti ilə əlaqədar B.Vahabzadənin 31 oktyabr 2002-ci il tarixli “525-ci qəzet”ə yazdığı məktuba müəllifin münasibəti] //Qarabağ. – 2002.- 9-24 noyabr.- S.2.

335. Mazanova S. “Vətən”i vətənsəvər yarada bilərdi: [Müəllifin H.Mirələmovun “Xəcalət” povestinin Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kollecinə keçirilən müzakirəsində çıxışı] //Kredo.- 30 noyabr.- 2002.- S.5.

336. Məmmədli İ. Amalın işığında: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun dahi lider Heydər Əli-yevin həyat və fəaliyyətinə həsr olunmuş “Amalın işığında” kitabı haqqında] //Vışka.- 2002.- 8 mart.- S.7.

337. Nərimanoğlu M. Tarixi milli əxlaqa çevirən film: [“Güllələnmiş heykəllər” film-tamaşasına ictimai baxış haqqında] //İki sahil.- 25 dekabr.- 2002.- S.7.

338. Rəhimzadə M. Diqqət! “Vicdanın hökmü” səslənir: [Dövlət Gənclər Teatrı aktyorlarının ifasında yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Vicdanın hökmü” əsərinin tamaşası haqqında] //Respublika.- 2002.- 1 noyabr.- S.4.

339. Şamiloğlu S. Ruhlar qisas istəyir və ya bir yazının təsiri ilə: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri haqqında] //Qarabağ.- 2002.- 9-23 oktyabr.- S.7.

340. Şəmsizadə N. Qurd ulayanda səadət, it ulayanda fəlakət baş verir: [Yazıçı H.Mirələmovun Qarabağ mövzusunda yazılmış “Xəcalət” povesti haqqında] //Kredo.- 5 oktyabr.- 2002.- S.4, 8.

341. Vahabzadə B. Bu millətin qüdrətinə inanmamaq mümkün deyil: Xalq şairi B.Vahabzadənin yazıçı H.Mirələmova məktubu: [Yazıçı H.Mirələmovun “Xəcalət” povesti ilə əlaqədar] //Kredo.- 2002.- 2 noyabr.- S.1; 525-ci qəzet.- 31 oktyabr.- S.7.

342. “Yaddaş” mükafatını “Xəcalət” povesti aldı: [Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin nəzdində Bədii Ədəbiyyatı Təbliğ Bürosunun Qarabağ mövzusunda elan etdiyi müsabiqədə H.Mirələmovun “Xəcalət” povestinin birinci yerə layiq görülməsi haqqında] //Qarabağ.- 2002.- 9-23 oktyabr.- S.7.

343. Yusifli V. Həyatın bir parçası: [H.Mirələmovun “Qayada çiçək” hekayələr kitabı haqqında] //Ədəbiyyat qəzeti.- 2002.- 19 iyul.- S.4.

344. Yusifli V. “Xəcalət” haqqında: (Təəssürat): [Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2002.- 24 avqust.- S.4.

345. Yusifli V. “Xəcalət” povesti çapdan çıxdı: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun Qarabağ faciəsinə həsr olunmuş eyni adlı əsəri haqqında] //Ədalət.- 2002.- 16 oktyabr.- S.4.

346. Yusifli V. “Tənha durna uçuşu”: (Həmyerlimizin ilk kitabı): [Yazıçı H.Mirələmovun “Gənclik” nəşriyyatında çapdan çıxmış eyni adlı kitabı haqqında] //Kredo.- 2002.- 24 avqust.- S.4.

347. Zalov Ə. Antey gücünü torpaqdan alırdı: [H.Mirələmovun H.Əliyevə həsr etdiyi “Amalın işığında” kitabı haqqında] //Kredo.- 2002.- 10 mart.- S.4.

348. Zalov Ə. Xalqdan gələn saflıq: [H.Mirələmovun “Qayada çiçək” hekayələr kitabı haqqında düşüncələr] //Kredo.- 2002.- 13 aprel.- S.5.

2003

349. “Abdulla Şaiq ədəbi mükafatı”nın laureatı: [Yazıçı H.Mirələmova “Xəcalət” əsərinə görə Azərbaycan Respublikası Təhsil Mərkəzinin təsis etdiyi ədəbi mükafat alması münasibətilə “Kredo” qəzetinin təbriki] //Kredo.- 2003.- 29 mart.- S.1.

350. Ağayev N. “Bizim Hüseynbala müəllimə məktub” [H.Mirələmova “Güllələnmiş heykəllərin

fəryadı” əsərinə görə müğənni Nazim Ağayevin təşəkkür məktubunu [Kredo.- 2003.- 3 may.- S.8.

351. Ağayev S. Hüseynbala Mirələmov: “Hər cümləmiz Qarabağ dərdinə məlhəm olmalıdır”: [Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun “Vicdanın hökmü” əsərinin Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının təsis etdiyi “Qızıl dərviş” mükafatına layiq görülməsi haqqında] //Qarabağ.- 2003.- 20 mart.- 4 aprel – S.3.

352. Ağayev S. Xocalı faciəsi “Xəcalət” əsərində: [Bakının Nəsimi rayonunun 54 saylı mək-təbində H.Mirələmovun Xocalı faciəsindən bəhs edən “Xəcalət” kitabının geniş müzakirəsi keçirildi] //Qarabağ.- 2003.- 26 fevral.- 12 mart.- S.8.

353. Ağayev S. Qarabağ dərdini tarixləşdirən kitablar: [H.Mirələmovun rus, ingilis, gürcü dillərində şap olunmuş “Xəcalət”, “Qayada çiçək”, “Daha bir ümid sabahı” kitabları haqqında məlumat] //Qarabağ.- 2003.- 8-23 may.- S.5.

354. Ağayev S. Ruhumuzu oyadan əsər: [H.Mirələmovun ruhları dilə gətirən, heykəlləri danışdıran “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri haqqında] //Qarabağ.- 2003.- 25 iyun.- 1 iyul.- S.5.

355. Ağayev S. Sözə doğru yol gedirik: [Şair-publisist Əli Rza Xələflinin yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun həyat və yaradıcılığına həsr olunmuş

“Sözə doğru” kitabı haqqında] //Qarabağ.- 28 noyabr.- 12 dekabr.- 2003.- S.5-5.

356. Ağayeva S. Hüseynbala Mirələmovun iki qanadı: [Moskvanın “Tribuna” nəşriyyatında çap olunmuş “Sənaye və Elm Dostluğunun 100 lideri” (S.99-102) kitabından] /Tərc. edən: Ə.Fərzəli //Kredo.- 8 noyabr.- 2003.- S.3.

357. Çobanoğlu F. Daşlar qəzəbdən göyərir: [Müasir Azərbaycan yazıçısı H.Mirələmovun “Son arzu” hekayəsi haqqında] //Kredo.- 13 dekabr.- 2003.- S.5.

358. Çobanoğlu F. “Durna yolu”nda qana batmış bir tikə çörək: Həmin epizod müharibə canilərini beynəlxalq tribunalara çəkmək üçün bəs edəcək dəlildir: [H.Mirələmovun ssenarisi əsasında Azərbaycan Teleradio Şirkətində çəkilməmiş “Durnalar qayıtdı” televiziya filminə baxış haqqında] //Kredo.- 2003.- 6 dekabr.- S.4-6.

359. Çobanoğlu F. Həyatın davamı var, yaxud dünyəvi kədərdən keçən yol: [H.Mirələmovun 60-cı illərdə qələmə aldığı hekayələri də daxil edilmiş “Qayada çiçək” kitabı haqqında] //Kredo.- 22 noyabr.- 2003.- S.6.

360. Çobanoğlu F. “Qara qalxan” – mənəvi dəyərlərin rəmzi ifadəsi: “Xəcalət”in dərkindən başlanır qələbəyə gedən yol: [“Xəcalət” kitabında top-

lanmış “Xəcalət” povestinə, “Güllələnmiş hey-kəllərin fəryadı” ədəbi essəsinə və “Vicdanın hökmü” pyesinə görə Milli Birlik Təşkilatının “Qara qalxan” adlı mükafatının yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmova təqdim edilməsi mərasimi haqqında] //Kredo.- 2003.- 22 noyabr.- S.4, 8-9.

361. Çobanoğlu F. “Simuzər”: İnsan-təbiət təzadları haqqında elegiya: [Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı hekayələr kitabı haqqında] //Kredo.- 20 dekabr.- 2003.- S.14.

362. Çobanoğlu F. Yaddaşın qanı axırdı...: “Güllələnmiş heykəllər” film-tamaşasının təqdimat mərasimindən qeydlər: [Yazıçı H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri əsasında istedadlı rejissor Nadir Diridağlının hazırladığı film-tamaşa haqqında] //Kredo.- 2003.- 1 yanvar.- S.4-5.

363. Çobanoğlu F. Yollar səni yormayıb ki...: [H.Mirələmovun müharibə mövzusunda yazdığı hekayələr haqqında] //Kredo.- 29 noyabr.- 2003.- S.7.

364. Çobanoğlu F. Zəfər yolu həqiqətdən keçir: [“Zəfər yolu” və “Həqiqət” kitablarının təqdimat mərasimindən qeydlər]: [Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərlərinin Qaradağ rayon Lökbatan qəsəbəsi Ə.Əmirov adına NQÇİ-nin

mədəniyyət sarayında keçirilən təqdimat mərasimi haqqında] //Kredo.- 17 may.- 2003.- S.4-5.

365. Əqidə, məslək safdırsa, o, həmişə uca tutulub: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun zəmanəmizin böyük şəxsiyyəti, müdrik, uzaqgörən rəhbər, möhtərəm prezidentimiz cənab Heydər Əliyevin ictimai-siyasi fəaliyyətindən bəhs edən “Amalın işığında” kitabı haqqında] //Qarabağ.- 2003.- 12-18 aprel.

366. Əlibəyli S., Ağayev S. Qələbəyə çağırış: [Son illərdə Qarabağ mövzusunda yazılmış ən dəyərli əsər, ən maraqlı ədəbiyyat nümunəsi olan “Xəcalət” povesti haqqında] //Vışka.- 2003.- 20 mart.- S.10.

367. Əlibəyli S., Əliyev R. İşıqlı bir həyatın zəfər yolu: Heydər Əliyevin keçdiyi şərəfli həyat yoluna həsr etdiyi “Zəfər yolu” kitabı üç dildə – Azərbaycan, ingilis və rus dillərində “Gənclik” nəşriyyatında nəfis şəkildə, olduqca orijinal, yüksək poliqrafik tərtibatla çapdan çıxmışdır] //Ədalət.- 9 may.- 2003.- S.5.

368. Əlibəyli S., Ağayev S. Prezidentə layiqli töhfə: [Qaradağ rayonunun Lökbatan qəsəbəsindəki Əmirov adına Mədəniyyət Sarayında ölkə prezidenti, Böyük insan, siyasi xadim Heydər Əliyevin 80 illik yubileyi münasibətilə keçirilən mərasimdə ya-

zıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun H.Əliyevin şərafli həyat yolunu əks etdirən “Zəfər yolu” və “Həqiqət” kitablarının oxuculara təqdim edilməsi haqqında] //Ədalət.- 15 may.- 2003.- S.6.

369. Əliyev R. Moskvadan xoş xəbər: [Rusiya Federasiya Şurasında “MDB: İlin direktoru” mükafatı laureatları sırasında həmyerlimiz Azərbaycan Qaz Emalı Zavodunun direktoru – H.Mirələmovun da adının olması haqqında] //Ədalət.- 4 noyabr.- 2003.- S.8.

370. Əliyeva H. Vətənə məhəbbət hissi ilə: [H.Mirələmovun ictimaiyyət tərəfindən böyük maraqla qarşılənmiş “Xəcalət” əsəri haqqında oxucu sözü] //Qarabağ.- 19-26 sentyabr.- 2003.- S.6.

371. Əliyeva N. Böyük insan haqqında: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun ulu öndər, dahi şəxsiyyət H.Əliyevə həsr olunmuş “Zəfər yolu” kitabı haqqında oxucu sözü] //İki sahil.- 7 iyun.- 2003.- S.9.

372. Əzizimiz Hüseynbala Mirələmov! Təbrik edirik!: [AYB Bədii Ədəbiyyatı Təbliğ Bürosunun “Milli yaddaş”, Respublika Teatr Xadimləri İttifaqının “Qızıl Dərviş” və Beynəlxalq “Platin era” ədəbi mükafatına layiq görüldüyünə görə] //Qarabağ.- 25 iyun.- 2003.- 1 iyul.- S.4.

373. Həsənli A. Tarixi faciələrimizin elegiyası və ya nəsrin poeziyası [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun Qarabağ faciəsinə həsr olunmuş “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” adlı essesi haqqında] //Ədalət.- 2003.- 10 iyun.- S.8.

374. “Xəcalət” rus dilində: [İstedadlı yazıçı H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin “Gənclik” nəşriyyatında rus dilində çapdan çıxması haqqında] //Kredo.- 4 yanvar.- 2003.- S.8.

375. Xələfli Ə. Dastanlara sığmayan ömrün zəfər yolu: [H.Mirələmovun xalqımızın böyük oğlu, müdrik ağsaqqal, millət atası, möhtərəm prezidentimiz Heydər Əliyevin keçdiyi şərafli həyat yolunu, fəaliyyətini tərənnüm edən “Zəfər yolu” əsəsinin Azərbaycan, rus və ingilis dillərində çapdan çıxması haqqında] //Qarabağ.- 2003.- 8-23 may.- S.4.

376. Xələfli Ə. Böyük insanın ideallarına sədaqət: [Hüseynbala Mirələmovun Heydər Əliyevə həsr etdiyi “Həqiqət” adlı kitabı haqqında] //Kredo.- 2003.- 9 may.- S.2.

377. Xələfli Ə. İdeya və obrazın vəhdəti gözəlliyi yaradır: “Tənha durna uçuşu”: (Əsərin özü və ekran təcəssümü): [H.Mirələmovun eyni adlı hekayəsi əsasında rejissor Ələkbər Kazımovskinin çəkdiyi film haqqında] //Kredo.- 26 iyul.- 2003.- S.6-9.

378. Xələfli Ə. Mənim ərməğanım əbədi, ölməz!...: [H.Mirələmovun “Zəfər yolu” essesi mədəhiyyə deyil, insanı, insanlığı və ən başlıcası Böyük insanı tərənnüm edən qüdrətli əsərdir] //Kredo.- 2003.- 23, 30 avqust.- S.2,4,8-9; 6 senyabr.- S.2,4,8-9.

379. Xələfli Ə. Milli ruhun mükəmməl obrazının tərənnümü: [Görkəmli nasir Hüseynbala Mirələmovun “Amalın işığında” və “Həqiqət” əsərlərində Heydər Əliyev obrazı] //Kredo.- 2003.- 9 may.- S.4.

380. Xələfli Ə. “Səram, Mirələmov!... “Sozə doğru” kitabından seçmələr: [Müəllifin H.Mirələmova həsr etdiyi kitab haqqında] //Kredo.- 13 dekabr.- 2003.- S.9.

381. Xələfli Ə. Taleyim təbiətimdir..., yaxud “Son zəngdən sonra” düşüncələr: (Lənkəran Dövlət Dram Teatrının baş rejissoru, əməkdar incəsənət xadimi Baba Rzayevə məktub): [H.Mirələmovun “Tənha durna uçuşu” hekayəsinin motivləri əsasında Baba Rzayevin çəkdiyi “Son zəngdən sonra” bədii televiziya filmi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2003.- 13 sentyabr.- S.4-7, 10.

382. Xələfli Ə. Tarixi yaddaşından məhrum olan millət əzaba məhkumdur: Milləti əzabdan tarixi haqqını qaytarmaq xilas edə bilər: [H.Mirələmovun 2002-ci ildə nəşr olunmuş “Güllələnmiş heykəllərin

fəryadı” adlı ədəbi essesi haqqında] //Kredo.- 2003.- 21 iyun.- S.8-9.

383. Xələfli Ə. Yazıçı əzabının şəriki: [Tanınmış tənqidçi Vaqif Yusiflinin yazıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılıq yolundan bəhs edən “Həyatın ritmi” kitabı haqqında] //Kredo.- 27 dekabr.- 2003.- S.8.

384. Xələfli Ə. Yuxuda balıq görmüsənsə...: [H.Mirələmovun Azərbaycan, türk, rus, ingilis, alman və fransız dillərində çapdan çıxmış “Simuzər” hekayəsi haqqında] //Kredo.- 21 iyun.- 2003.- S.7; Qarabağ.- 2003.- 25 iyun; 1 iyul.- S. 8.

385. Xəlilzadə F. Saf hisslərin əks-sədası: [H.Mirələmovun “Tənha durna uçuşu” əsərinə tele-rejissor Ələkbər Kazımovskinin çəkdiyi eyni adlı film haqqında] //Azərbaycan.- 2003.- 16 iyul.- S.6.

386. İbrahimov E. Şərəfli ömrün ensiklopediyası: [H.Mirələmovun Heydər Əliyevə həsr olunmuş “Zəfər yolu” və “Həqiqət” kitabları haqqında] //İki sahil.- 17 may.- 2003.- S.6.

387. İsayeva P. “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı”: [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //İki sahil.- 4 yanvar.- 2003.- S.13.

388. Kamal E. Faciəmizə qoyulan heykəl: [Görkəmli yazıçı H.Mirələmovun “Güllələnmiş

heykəllərin fəryadı” əsəri haqqında] //Kredo.- 27 dekabr.- 2003.- S.6.

389. Kamal E. “Qayada bitən çiçəy”ə baxarkən: [Görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun 2002-ci ildə “Azərbaycan” nəşriyyatında çap olunan “Qayada çiçək” adlı hekayələr kitabı haqqında] //Kredo.- 2003.- 15, 22, 29 noyabr.- S.6, 7; 6, 13 dekabr. – S.3, 4, 6.

390. Kamal E. Tarixi yaddaşımızı oyadan əsər: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri haqqında] //Kredo.- 2003.- 20 dekabr.- S.13.

391. Kəngərli A. “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” bizə nə deyir?: [Görkəmli yazıçı-publisist H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Ədalət.- 1 oktyabr.- 2003.- S.13.

392. Qaraqoyunlu A. Bakı “Kitab bayramı”nda “İlin kitabı” nominasiyası üzrə H.Mirələmovun “Xəcalət” kitabı qalib oldu //Kredo.- 31 may.- 2003.- S.5.

393. Qasımsadə İ. Sözə doğru getmək yanğısı: (Şair-publisist Əli Rza Xələflinin söz çələngi): [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun yaradıcılığına həsr olunmuş Ə.Xələflinin “Sözə doğru” kitabı haqqında] //Kredo.- 13 dekabr.- 2003.- S.8.

394. “Qayada çiçək” gürcü dilində nəşr edilmişdir: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin Tbilisidə çap olunması haqqında] //Qarabağ.- 2003.- 11-25 aprel.- S.5; Kredo.- 2003.- 19 aprel.- S.8.

395. Qorqud Ə. Fənyənin dünyası: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” povesti ətrafında düşüncələrim] //Kredo.- 29 mart.- 2003.- S.5.

396. Mədətoğlu Ə. “Sözə doğru”: [Əli Rza Xələflinin Hüseynbala Mirələmova həsr olunmuş eyni adlı kitabı haqqında] //Ədalət.- 2003.- 13 dekabr.- S.16.

397. Məmmədli İ. “Durnalar qayıtdı”: [Tanınmış qələm ustası istedadlı yazıçı H.Mirələmovun ssenarisi əsasında çəkilmiş bədii televiziya filminə ilk baxışın Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının akt zalında keçirilməsi haqqında] //Vışka.- 2003.- 5 dekabr.- S.7.

398. Milli Kitabxanada “Heydər Əliyev” kitabının təqdimatı: [M.F.Axundov adına Azərbaycan Milli Kitabxanasında yazıçı-publisistlər – Rusiyalı Viktor Andriyanov və həmyerlimiz H.Mirələmovun birgə yazdıqları “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında çap olunmuş “Heydər Əliyev” (rus dilində) kitabının

təqdimatı haqqında] //Xalq qəzeti.- 2003.- 23 dekabr.- S.2.

399. Mirzəyev M. Yalan danışa bilmədim: [H.Mirələmovun Qarabağ hadisələrinə həsr etdiyi “Xəcalət” kitabı haqqında] //Kredo.- 2003.- 15 mart.- S.2.

400. Nərimanoğlu M. Xilaskar və qurucu lider: [H.Mirələmovun H.Əliyevin həyat və fəaliyyətinə həsr etdiyi “Həqiqət” və “Zəfər yolu” kitabları haqqında] //İki sahil.- 2003.- 11 may.- S.7.

401. Nərimanoğlu M. Milli ruhun harayı: [Ya-zıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Xəcalət” kitabına görə “Qara Qalxan” mükafatına layiq görülməsi haqqında] //İki sahil.- 16 noyabr.- 2003.- S.8.

402. Paşayev M. “Xəcalət” kitabının müəllifi, yazıçı H.Mirələmova məktub: [Cəbrayıl rayon İcra hakimiyyəti başçısının müavini Mərkəz Paşayevin yazıçıya təşəkkür məktubu] //Kredo.- 19 aprel.- 2003.- S.1.

403. Salmanov R. “Vicdanın hökmü” yatmış vicdanları oyatdı: [Dövlət Gənclər Teatrının səhnəsində tanınmış yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.- 2003.- 18 aprel.- S.8.

404. Smık V. Bu insanlar bizim fəxrimizdir: [MDB: “İlin direktoru” müsabiqəsinin laureatı Azər-

baycan Qaz Emalı zavodunun direktoru Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Qarabağ.- 2003.- 31 oktyabr.- S.3.

405. “Son arzu” tezliklə yerinə yetəcək: [Milli Dram Teatrının rejissoru Bəhram Osmanovun yazıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun “Son arzu” əsəri əsasında çəkdiyi qısametrajlı film haqqında] //Ədalət.- 22 avqust.- 2003.- S.14.

406. Şamiloğlu S. “Xəcalət”in daha bir uğuru: [H.Mirələmovun “Xəcalət” povestinin Milli Birlik Təşkilatının vətənpərvərlik ruhunu yüksəltmək məqsədilə təsis etdiyi “Qara Qalxan” mükafatına layiq görülməsi haqqında] //Qarabağ.- 2003.- 28 noyabr.- S.4.

407. Şəmsizadə N. Tənqidin meyarı mənəvi təmizlikdir: [H.Mirələmovun yaradıcılığı haqqında] //İki sahil.- 2003.- 13 fevral.- S.7.

408. Şəmsizadə N. Yaddaşın qətli: [Qayəsi vətən əxlaqı zəminində milli birlik ideyası olan H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri haqda alim sözü] //Qarabağ.- 2003.- 25 iyun; 1 iyul.- S.4.

409. III Bakı “Kitab bayramı” M.F.Axundov adına Mərkəzi Kitabxanada keçirilmiş III Bakı “Kitab bayramı”nda “İlin nəsr kitabı” nominasiyasında H.Mirələmovun “Xəcalət” əsəri laureat adını

qazanmışdır //Ədəbiyyat qəzeti.– 2003.– 30 mart.– S.4.

410. Yazıçı Hüseynbala Mirələmov və “168 saat” qəzetlər qrupu dünyanın ən nüfuzlu mükafatlarından birini qazanmışlar: [Dünyanın və Avropa qitəsinin nüfuzlu Evrorian Market Research Center və Business İnitiativə Direksions təsisatları ən müxtəlif biznes sahələrində ilin ən yaxşılarını –“168 saat” qəzetlər qrupu və yazıçı H.Mirələmovun Xocalı soyqırımından bəhs edən “Daha bir ümid sabahı” kitabına görə çox nüfuzlu “Platin era” mükafatını qazanmaları haqqında] //Kredo.– 2003.– 3 may.– S.3; Ədalət.– 2003.– 2 may.– S.3; Qarabağ.– 18-23 may.– S.5.

411. Yeganə. Sıldırımli yollar qalibi: MDB-nin 100 sənaye lideri sırasında Azərbaycanın təmsilçisi Hüseynbala Mirələmov: [Moskvada nəşr olunan “Tribuna” qəzetinin keçirdiyi ənənəvi müsabiqənin qalibləri arasında Azərbaycan Qaz Emalı Zavodunun direktoru H.Mirələmovun da adı var] //İqtisadiyyat.– 2003.– 14-20 noyabr.– S.10.

412. Yusifli V. “Həyatın ritmi” H. Mirələmovun yaradıcılığına həsr olunmuş kitabdan parçalar //Kredo. – 2003.- 9,16,23,30 avqust. – S.2,3,6; 6,13,20,27 sentyabr.- S.3,6;4,11,18,25 oktyabr.– S.3,5,7; 1,8,15 noyabr.– S.3,4.

413. Zəfər yolu: [H.Mirələmovun H.Əliyevin şərəfli həyat yolundan bəhs edən “Zəfər yolu” əsəsinin üç dildə – Azərbaycan, rus, ingilis dillərində çap olunması haqqında] //Kredo.- 2003.- 26 aprel.- S.1.

2004

414. Abbasova T. Ruhların, heykəllərin fəryadı intiqama çağırır: [Tanınmış yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəsi əsasında Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı aktyorlarının hazırladığı tamaşa haqqında] //Qarabağ.– 2004.– 25 iyun, 10 iyul.– S.4.

415. Abdullayev S. Mənəvi böhran bütün problemlərin mənbəyidir: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.– 2004.– 11 sentyabr.– S.3.

416. Abdullayev S. Unutduqlarımızı təkrar yaşamağa məhkumuq: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” məqaləsi ilə əlaqədar müəllifin yazıçıya açıq məktubu] //Kredo.– 2004.– 5 fevral.– S.2,5.

417. Ağadədəbəyov R., İsayev N. Tamaşanın sonluğu Qarabağ azad edildikdən sonra olacaq: [Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı tərəfindən tama-

şaya qoyulmuş H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 25 iyun.- S.3.

418. Ağayev S. Heydər Əliyev zirvəsi yazıçı gözü ilə: [Dekabrın 11-də Atatürk Mərkəzində yazıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun dahi siya-sətçi, tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin əziz xati-rəsinə həsr etdiyi kitabların təqdimat mərasimi keçirilmişdir] //Qarabağ.- 2004.- 14-27 dekabr.- S.6.

419. Ağayev S. “Yaddaş ağrısı” – həsrət yanğısı və ya Mirələmov yaradıcılığının ana xətti: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin Gənc Tamaşaçılar Teatrı aktyorlarının ifasındakı tamaşası haqqında] //Qarabağ.- 16-30 noyabr.- S.6-7.

420. Çobanoğlu F. Bədii söz: Təfəkkürün qasırğası: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Qasırğa, tez keçdi” adlı hekayəsi haqqında] //Kredo.- 10 yanvar.- 2004.- S.7.

421. Çobanoğlu F. Dənizə heykəllərin itf

422. Çobanoğlu F. Duyğuların harayı yaxud yazıçı qəlbindən gələn səs: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun ermənilərin Azərbaycan torpaqlarını qəsb etmək niyyətilə başladığı müharibənin yaratdığı mühiti, Qarabağ faciəsini əks etdirən “Xəcalət” povesti haqqında] //Kredo.- 2004.- 17, 24 yanvar.- S.4-5.

423. Çobanoğlu F. “Gəlinlik paltarı” həyatın üzü və astarı: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2004.- 21 fevral.- S.5.

424. Çobanoğlu F. Hamı belədirsə vay bizim halımıza: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologi-yası, yaxud iki od arasında” adlı publisistik məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 5 iyun.- S.3.

425. Çobanoğlu F. “Kürəkçi kəndinin məktəbi”: [Yazıçı-publisist H.Mirələmovun eyni adlı hekayəsi haqqında] //Kredo.- 2004.- 28 fevral.- S.9.

426. Çobanoğlu F. Mənəvi dəyərlərin faciəsi //Kredo.- 2004.- 14 fevral.- S.5.

429. Çobanoğlu F. “Yaddaş ağrısı” yaxud dərdimin, taleyimin tamaşası: [Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçıları Teatrında H.Mirələmovun “Xəcalət” povestinin motivləri əsasında hazırlanmış “Yaddaş ağrısı” tamaşası haqqında] //Kredo.- 2004.- 30 oktyabr.- S.9.

430. IV Bakı “Kitab bayramı”: Bədii söz və intellekt günü: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun ulu öndərə həsr etdiyi “Millətin atası” kitabına görə mükafatlandırılması haqqında] //Kredo.- 2004.- 5 iyun.- S.7;10.

431. Ədiloğlu N. Dərdimizin zirvəsindən taleyi oğurlanmışların faciəsi: Canavar harayı və puldan imtina etmək kişiliyinə yeni baxış...: [Hüseynbala Mirələmovun Gənc Tamaşaçıları Teatrında hazırlanmış “Yaddaş ağrısı” əsərinə ictimai baxış] //Ədalət.- 2004.- 30 oktyabr.- S.6.

432. Əhmədov A. IV Bakı “Kitab bayramı”: Bədii söz və intellekt günü //Ədəbiyyat qəzeti.- 2004.- 28 may.- S.5.

433. Əjdər F. Ən acı etiraf: Mənəviyyatımız aşınır: [Yazıçı H.Mirələmovun “Mənəviyyatımızın ekologiyası, yaxud iki od arasında” publisistik düşüncələrini oxuyarkən] //Kredo.- 2004.- 7 may.- S.3.

434. Əlibəyli S. Azərbaycan ədəbiyyatında bəy Kamran obrazı əsil bəylik və kişilik nümunə-

sidir: [Hüseynbala Mirələmovun “Azərbaycan” jurnalının 7 və 8-ci saylarında çap olunmuş “Dağlarda atılan güllə” romanının birinci hissəsi haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 14-27 dekabr.- S.7.

435. Əlibəyli S., Şamiloğlu S. Bu güllənin səsinə hamı oyanmalıdı: [Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun “Dağlarda atılan güllə” romanı haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 11-25 sentyabr.- S.6-7.

436. Əlibəyli S. “Yaddaşın ağrısı” itmiş yaddaşların qayıdışı idi: [Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı dramatik faciəsinin Gənc Tamaşaçıları Teatrında tamaşaya qoyulması haqqında] //Ədalət.- 2004.- 20 noyabr.- S.7.

437. Əlifov S. Bir daha yaddaş ağrısı: [Hüseynbala Mirələmovun “Yaddaş ağrısı” adlı əsərinin Gənc Tamaşaçıları Teatrı səhnəsində tamaşaya qoyulması haqqında] //Kredo.- 2004.- 20 noyabr.- S.2.

438. Əlişov B. Müqəddəs borcumuz: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı publisistik məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 28 avqust.- S.2.

439. Əliyeva N. Erməni vandalizminə dair sanballı nəsr nümunəsi: [Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun “Dağlarda atılan güllə” romanı haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 29 sentyabr; 15 oktyabr.- S.6-7.

440. Əmiraslan. Güllələnmiş heykəllərin Şuşa fəryadı: [Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrında Hüseynbala Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsərinin tamaşası haqqında] //Şərql.- 2004.- 11 may.- S.14.

441. Əzizimiz Hüseynbala Faziloğlu! Təbrik edirik!: [“Qarabağ” qəzetinin əməkdaşları Qarabağ mövzusunda gözəl əsərlər müəllifini ad günü münasibətilə təbrik edirlər] //Qarabağ.- 2004.- 25 iyun; 10 iyul.- S.3.

442. Fərzəli Ə. İçimizdəki şeytan: (Hüseynbala Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” film-tamaşasına baxarkən düşündüklərim): [Gənc Tamaşaçıları Teatrının səhnəsində Şuşa teatri aktyorlarının ifasında göstərilən tamaşa haqqında] //Kredo.- 2004.- 19 iyun.- S.5.

443. Hacı K. Həyatımızın ağrıyan yeri: [Tanınmış yazıçı H.Mirələmovun Qarabağ müharibəsinə həsr olunmuş “Dağlarda atılan güllə” romanı haqqında] //Ədalət.- 2004.- 5 dekabr.- S.7.

444. Hacızadə N. Mənəviyyatı itirmək – faciələr faciəsidir: [Yazıçı H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında publisistik düşüncələrini oxuyarkən düşündüklərim] //Kredo.- 2004.- 27 may.- S.3.

445. Həsənli A. Xarakter toplusu: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Dağlarda atılan güllə” romanı haqqında] //Ədalət.- 2004.- 9 sentyabr.- S.5.

446. Hörmətli Hüseynbala Mirələmov: [Görkəmli sənaye və elm xadimi, yazıçı-dramaturq, kəskin qələmli publisist H.Mirələmova ad günü münasibətilə “Kredo” qəzeti redaksiyası kollektivinin təbriki] //Kredo.- 2004.- 26 iyun.- S.1.

447. Hübətəoğlu B. Mənəviyyat da qanunla tənzimlənməlidir, bir halda ki, mənəviyyat özü özlüyündə hüquqi anlamdır: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası yaxud iki od arasında” publisistik məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 18 sentyabr.- S.3; 5; 15.

448. Hüseynbala M: XX əsr Azərbaycan yazıçıları //Ensiklopedik məlumat kitabı.- B., 2004.- S. 395.

449. Hüseynbala Mirələmov yenə də qalibdir: [Moskvada nəşr olunan “Tribuna” və “İşgüzar tribuna” qəzetləri MDB hökumətlərinin və MDB Parlament Assambleyasının, həmçinin Rusiya İstehsalçılar İttifaqının dəstəyi ilə keçirilən MDB: “İlin direktoru” adlı müsabiqədə Azərbaycan Qaz Emalı zavodunun direktoru Hüseynbala Mirələmovun bir neçə dəfə 100 direktordan biri olması haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 10-26 iyul.- S.12.

450. Hüseynova Ş. Lirik səhnələr, kövrək təsvirlər: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Tənha durna uçuşu” adlı hekayəsi haqqında] //Kredo.- 2004.- 27 may.- S.7.

451. Xələfli Ə. Səma genişliyi, ümman dərinliyi: [H.Mirələmovun ulu öndər Heydər Əliyevə həsr olunmuş “Bir günəş var” kitabı haqqında] //Kredo.- 2004.- 11 dekabr.- S. 8-9.

452. Xələfli Ə. Sönməyən günəş haqqında nəğmə: [H.Mirələmovun böyük öndərimiz Heydər Əliyevə həsr etdiyi “Millətin atası” adlı kitabı haqqında] //Kredo.- 2004.- 8 may.- S.9.

453. Xələfli Ə. Sözdə hərarət olanda: [Elçin Kamal və Fariz Çobanoğlunun yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılığına həsr olunmuş “Obrazlar aləmində” adlı kitab haqqında] //Kredo.- 2004.- 31 iyul.- S.2.

454. Xələfli Ə. Sözüün anası sevgidir: [“IV Bakı Kitab Bayramı”nda H.Mirələmovun diploma layiq görülməsi haqqında] //Kredo.- 2004.- 5 iyun.- S.8-9.

455. Xələfli Ə. ...Vida nəğməsi deyil: [“Səda” nəşriyyatında Azərbaycanın tanınmış yazıçı və publisisti Hüseynbala Mirələmovun “Bir günəş var” tarixi-publisistik düşüncələrinin çapdan çıxması haqqında] //Kredo.- 2004.- 25 dekabr.- S. 2.

456. Xəlilzadə F. Anası “harsın” olandan vətənə oğul çıxmaz: [Yazıçı H.Mirələmovun “Dağlarda atılan güllə” romanı haqqında] //Ədalət.- 2004.- 22 oktyabr.- S.5.

457. Xəlilzadə F. Küskün heykəllərin fəryadı: [Gənc Tamaşaçılar Teatrı səhnəsində istedadlı qələm ustası H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” adlı əsərinin Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı aktyorlarının ifasında tamaşaya qoyulması haqqında] //Azərbaycan.- 2004.- 20 may.- S.8.

458. İsgəndər E. Bu mənəvi aşınmanın sonu uçurumdur: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekolojiyası, yaxud iki od arasında” publisistik məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 28 avqust.- S.3.

459. İsgəndərov F. Təfəkkürün işığında: [H.Mirələmovun yaradıcılığına baxış] //Fakt.- 2004.- 3-10 mart.- S.2; Kredo.- 2004.- 20 mart.- S.2.

460. İsmayılov İ. Ləyaqət hissi: [Tanınmış yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun Qarabağ müharibəsi, qaçqın-köçkün müsibətləri və erməni işğalçılığının, separatizminin, daşnaq faşizminin iç üzünü açan əsərləri ilə əlaqədar müəllfin fikirləri] //Kredo.- 2004.- 10, 17 yanvar.- S.9; 525-ci qəzet.- 2004.- 7 yanvar.- S.7.

461. İsmayılov İ. Ziyalı dostum, xeyirxah insan Hüseynbala Mirələmova açıq məktub: [Millət

vəkili, yazıçı-publisist İmamverdi müəllimin H.Mir-ələmovun ədəbi yaradıcılığına verdiyi yüksək qiymət] //525-ci qəzet.- 2004.- 7 yanvar.- S.7; Ədalət.- 2004.- 10 yanvar.- S.7.

462. 22 oktyabrda Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçılar Teatrında tanınmış yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Yaddaş ağrısı” iki hissəli dramına ictimai baxış keçirildi //Kredo.- 2004.- 23 oktyabr.- S.1.

463. Kamal E. Bir daha Fənyə haqqında: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” povesti haqqında] //Kredo.- 2004.- 21 fevral.- S.4.

464. Kamal E. Bir qovluğun izi ilə...: [Yazıçı-publisist H.Mirələmovun publisistikası haqqında] //Kredo.- 2004.- 7 fevral.- S.2; İki sahil.- 2004.- 18 fevral.- S.7.

465. Kamal E. “Çimərlikdə”, “Yeni həyat” və “Maşallahın paneli”: [H.Mirələmovun eyni adlı hekayələri haqqında] //Kredo.- 2004.- 14 fevral.- S.4.

466. Kamal E. Dünyanın ən qiymətli paltarı: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2004.- 31 yanvar.- S.8.

467. Kamal E. “Xəcalət”i müharibə yaratdı: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun Qarabağ mühari-

bəsinə həsr olunmuş eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2004.- 3 yanvar.- S.11.

468. Kamal E. İnsanın keçdiyi yolun bədii sözlə ifadəsi: [Hüseynbala Mirələmovun “Həyat eşqi” adlı əsəri haqqında] //Kredo.- 2004.- 24 yanvar.- S.4, 6.

469. Kamal E. Qarabağa sevgilərin toplusu və yaxud “Qarabağ”ın xüsusi nəşri haqqında bir neçə söz: [S.Şamiloğlu və S.Əlibəylinin “Hüseynbala Mirələmov yaradıcılığında Qarabağ ağrıları” adlı kitabı haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 5-25 iyun.- S.6.

470. Kamal E. Vətən: (Qədim tarix kitabının səhifələri): [İstedadlı yazıçı H.Mirələmovun “Xəcalət” adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2004.- 10 yanvar.- S.6.

471. Kamal E. Vətəndaşlıq yanğısı ilə: [H.Mirələmovun “Kürəkçi kəndinin məktəbi” adlı hekayəsi haqqında] //Kredo.- 2004.- 28 fevral.- S.8.

472. Kamal E. Yazıçı sözünə cəmiyyətimizin böyük ehtiyacı var: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 15 may.- S.7...

473. Kərimov R. Xalqa məhəbbət, düşməne nifrətdən doğulan əsər: [H.Mirələmovun “Xəcalət” povesti haqqında] //525-ci qəzet.- 2004.- 27 mart.- S.22.

474. Qabil. Qeyrət a vətəndaşlar!: [Tanınmış yazıçı, yüksək ixtisaslı təşkilatçı Hüseynbala Mirələmovun “Dağlarda atılan güllə” əsəri və özü haqqında] //525-ci qəzet.- 2004.- 22 oktyabr.- S.28.

475. Qurbanoglu Ə. Zirvəyə aparan yol: [Yazıçı H.Mirələmovun əsərlərini oxuyarkən...] //Ədələt.- 2004.- 23 mart.- S.7.

476. Mədətoğlu Ə. “Sözə doğru”: [Əli Rza Xələflinin Hüseynbala Mirələmova həsr olunmuş eyni adlı kitabı haqqında] //Kredo.- 2004.- 3 yanvar.- S.8.

477. Mikayılzadə N. Cəhalət, məlahət, əməliyyat...: [Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” publisistik yazısı münasibətilə] //Kredo.- 2004.- 23 oktyabr.- S.4, 6.

478. Nəcəfzadə Q. “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı”: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Ədəbiyyat qəzeti.- 2004.- 14 may.- S.6.

479. Rəhimova Y. Şuşa hey!...: Havası can dərmanı, suyu məlhəm, yurdumun nazlı gəlini Şuşa haqqında “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı”: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin Şuşa Dövlət Dram Teatrı aktyorlarının ifasında ha-

zırlanmış tamaşası haqqında] //525-ci qəzet.- 2004.- 26 iyun.- S.26.

480. Salmanov R. Güllələnmiş heykəllərin fəryadı: [Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçıları Teatrının səhnəsində istedadlı qələm sahibi, yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı esedramının Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı aktyorlarının ifasında tamaşaya qoyulması haqqında] //Xalq qəzeti.- 2004.- 14 may.- S.7.

481. Salmanov R. “Yaddaş ağrısı” unudular mı?: [Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçıları Teatrında Hüseynbala Mirələmovun Qarabağ mövzusunda həsr olunmuş eyni adlı iki hissəli dramının tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.- 2004.- 10 noyabr.- S.7.

482. Səfərli H. “Gəlinlik paltar” haqqında düşüncələrim: [H.Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2004.- 13 mart.- S.11.

483. Səfərli H. Həyəcana əsas var: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı publisistik yazısı ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 19 iyun.- S.2.

484. Sultanqızı S. Mənəviyyat üçbucağı: [Yazıçı H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı publisistik yazısı ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 9 oktyabr.- S.2.

485. Şahvələdli E. I Bakı sabahın xeyiri!:
[H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” publisistik yazısı ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 5 iyun.- S.2.

486. Şahvələdli E. II Bir salamın ucalığı:
[H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” publisistik yazısı ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 12 iyun.- S.2.

487. Şahvələdli E. III Vaxt var ikən və yaxud, axı kimdir günahkar?: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı publisistik yazısı ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 19 iyun.- S.3.

488. Şamiloğlu S., Əlibəyli S. Heykəllərin fəryadı – Qarabağın fəryadıdır: [Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrında rejissor Nazir Rüstəmovun quruluşunda H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsərinin tamaşası haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 12-24 may.- S.2-3.

489. Şükürlü A. Dağlar da ağlayarmış...:
[H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 12-24 may.- S.7.

490. Şükürlü A. Eşidin yaralı daşların nalə səsini...: [Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı aktyorlarının ifasında yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun

“Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsərinin tamaşası haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 5-25 iyun.- S.8.

491. Şükürlü A. Şuşa Teatrı mövsümü “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” ilə bağladı: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı aktyorlarının ifasında Gənc Tamaşaçılar Teatrının səhnəsindəki tamaşası haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 23 iyun; 6 avqust.- S.8.

492. Şükürlü A. “Yaddaş ağrısı”: Qəlbləri riqqətə gətirən tamaşa: [Yazıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinə Gənc Tamaşaçılar Teatrı aktyorlarının ifasında ictimai baxış keçirilməsi haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 30 oktyabr; 13 noyabr.- S.8.

493. Tahir S. Həyəcan təbili: (H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” publisistik düşüncələrini oxuyarkən) //Kredo.- 2004.- 8 may.- S.2.

494. Tapdıq İ. Doğmalardan qorxunc yadlar törəyir: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” publisistik məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2004.- 15 may.- S.6.

495. Tapdıq İ. Əllərini ürəklə sıxıram: [İstedadlı yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Xəcalət” povesti haqqında] //Qarabağ.- 2004.- 26

fevral; 10 mart.– S.6; Kredo.– 2004. – 14 fevral.– S.7.

496. Tandıq İ. Uğurlu volun bəhrələri: “Sözə doğru” kitabının müəllifinə aşıq məktub: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmova həsr olunmuş eyni adlı kitabın müəllifi Əli Rza Xələfliyə məktub] //Kredo.– 2004.– 27 mart.– S.8-9.

497. Təbrik edirik: [“Qarabağ” qəzeti əməkdaşlarının yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmova ad günü münasibətilə təbriki] //Qarabağ.– 2004.– 25 iyun; 10 iyul.– S.3.

498. Təkləli M. Tarixə sədaqətlə...: [H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” tamaşasından sonra] //Kredo.- 2004.- 22 may.- S.7.

499. Təkləli M. Zərrə gözəllikləri də qorunmalıyıq: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” yazısını oxuyarkən] //Kredo.– 2004.– 4 sentyabr.– S.3.

500. Təkləli M. Zirvə – qartallarındır: [Yazıçı-publisist H.Mirələmovun “Millətin atası” kitabını oxuyarkən] //Kredo.- 2004.- 21 avqust.- S.3.

501. “Viedanın hökmü” Gəncə Teatrının səhnəsində: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin tamaşası haqqında] //Qarabağ. – 2004.– 14-27 dekabr.– S.7.

502. “Yaddaş ağrısı”: Qarabağ faciəsinə həsr olunan tamaşaya baxış oldu: [Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı iki hissəli dramının Gəncə Tamaşaçıları Teatrında tamaşaya qoyulması haqqında] //Ədalət.- 2004.- 23 oktyabr.- S.8.

503. “Yaddaş ağrısı”: Oktyabrın 22-də Azərbaycan Dövlət Gəncə Tamaşaçıları Teatrında tanınmış yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı iki hissəli dramına ictimai baxış olmuşdur //Kredo.- 2004.- 23 oktyabr.- S.1.

504. Yusifli V. “Simuzor” film-tamaşası haqqında ilk təəssürat: [Tanınmış yazıçı-publisist H.Mirələmovun eyni adlı hekayəsi əsasında istedadlı rejissor Ələkbər Kazımovskinin hazırladığı film-tamaşa haqqında] //Ədalət.– 2004.- 6 fevral.– S.4.

505. Zələli Ə., Çobanoğlu F. Hər birimiz mənəviyyat yolunda dilə gəlməliyik: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı publisistik yazısı ilə əlaqədar] //Kredo.– 2004.– 26 iyun.– S.2.

506. Zəkürə. IV Bakı “Kitab Bayramı”: [M.F.Axundov adına Milli Kitabxanada Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 86 və Yazıçılar Birliyinin 70 illik yubileyinə həsr olunmuş IV Bakı “Kitab Bayramı”nda istedadlı yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun bədii publisistik əsərlərində Azərbaycan

nın ümummilli öndəri Heydər Əliyevin ədəbi surətini ustalıqla yaratdığına görə I mükafata layiq görül-

“Ləyaqət” əsərinin tamaşası haqqında] //525-ci qəzet.- 2005.- 8 iyun.- S.7.

//Kreud.- 2005.- 29 yanvar.- S.8-9.

510. Abdin T. “Sənət qəzeti” yazar Hüseynbala Mirələmovdan nə istəyir?: [Eyni adlı qəzetin redaktoru Samir Sədaqət oğlunun yazıçıya qarşı qərəzli mövqeyi haqqında] //525-ci qəzet.- 2005.- 2 iyul.- S.43.

511. Ağayev S., Əlibəyov S. Sabaha inam oyadan tamaşa: [C.Cabbarlı adına İrəvan Dövlət Dram Teatrı aktyorlarının ifasında H.Mirələmovun

//525-ci

516. Azərbaycan Qaz Emalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri, 33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsindən Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə deputatlığa namizəd Hüseynbala Fazil oğlu Mirələmovun platforması //Qarabağ.- 2005.- 15-29 oktyabr.- S.5.

517. Başkeçidli B. Müasir mənəvi əxlaqi gerçəkliklərin bədii təsviri, yaxud “Gəlinlik paltarı” romanı barədə mülahizələr: [Yazıçı-publisist H.Mi-

rələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Kredo.- 2005.- 26 mart.- S.8-9.

518. V Bakı Kitab Bayramı: [Yeni Yazarlar və Sənətçilər Qurumunun təşkilatçılığı ilə M.F.Axundov adına Dövlət Kitabxanasında təşkil olunmuş tədbirdə nasir-dramaturq H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanının (ilin “Lirik – psixioloji” kitabı) 2004-cü ilin ən yaxşı nəşrləri mükafatına layiq görülməsi haqqında] //Ədəbiyyat qəzeti.- 2005.- 3 iyun.- S.6.

519. Bədii söz və intellekt günü: V Bakı kitab bayramından qeydlər: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanının 2004-cü ilin “Lirik-psixoloji kitabı” kimi təltif olunması haqqında] //Kredo.- 2005.- 4 iyun.- S.2, 4.

520. Cahangir Ə. Bismillah!: [Azərbaycan Yazıçılar Birliyində yazıçı Hüseynbala Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanının müzakirəsində müəl-lifin çıxışı] //Körpü.- 2005.- №2.- S.6-7.

521. Camalova D. Hüseynbala Mirələmov haqqında müəlliminin söylədikləri //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.22.

522. Cəfərov N. Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılığı haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.12.

523. Cəfərov N. “Maddi zənginləşmə, mənəvi yoxsullaşma və gəlinlik paltarı: [Görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun yenidən çapdan çıxmış “Gəlinlik paltarı” kitabı haqqında] //İqtisadiyyat.- 2005.- 1-7 aprel.- S.5.

524. Çiçəklərin işığına gedən yol, yaxud bu yolun yolçusu olmağa dəyər...: [H.Mirələmovun “Qayada çiçək” hekayəsi barədə oxucu düşüncələri] //Kredo.- 2005.- 20 sentyabr.- S. 13.

525. Çobanoğlu F. Həyatı düşündükcə, yaxud yarpaqlar arasında oynayan işıq: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun yaradıcılığı haqqında] //Kredo.- 2005.- 20 sentyabr.- S.10, 12.

526. Çobanoğlu F. “Qayalarda çiçək bitər”:
[F.Köçərli adına Dövlət Uşaq Kitabxanasında tanınmış yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun oxucularla görüşü haqqında] //Kredo.- 2005.- 12 fevral.- S.2.

527. Çobanoğlu F. Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun 60-cı illərdə qələmə aldığı hekayələri haqqında: [Müəllifin “Həyatın davamı var, yaxud dünyəvi kədərdən keçən yol” məqaləsindən bir parça] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.13.

528. Çobanoğlu F. Yazıçı vicdanı döyüş mövqeyinə çıxarır: [Yazıçı H.Mirələmovun “Xəcalət” adlı kitabında çap olunmuş eyni adlı povesti,

“Vicdanın cəzası” və “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” ədəbi essesi haqqında] //Kredo.- 2004.- 3 yanvar.- S.12, 14.

529. Çobanoğlu F. Zaman unudulmur, zaman unutmur: [“Bakı” kinoteatrında Azərbaycan Respublikasının MM-ə 33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsindən deputatlığa namizədliyi Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş Hüseynbala Mirələmovun seçicilərlə görüşü haqqında] //Kredo.- 2005.- 15 oktyabr.- S.2.

530. Dəniz R. Hamımızı narahat edən aktual məsələ: [Yazıçı-publisist H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı publisistik düşüncələri haqqında] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.7.

531. Elçin. Dağdır möhnəti məlalı dağlar...: [H.Mirələmovun 1986-cı ildə “Gənclik” nəşriyyatında çap olunmuş “Tənha durna uçuşu” adlı ilk hekayə kitabının adı haqqında] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.7.

532. Elçin. “Gənclik” nəşriyyatında H.Mirələmovun çapı adlı kitabın adı haqqında] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.7.

533. Elçin. “Gənclik” nəşriyyatında H.Mirələmovun çapı adlı kitabın adı haqqında] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.7.

534. Əliyev A. Yaxud iki od arasında: [H.Mirələmovun çapı adlı kitabının adı haqqında] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.7.

manına Fəxri fərmanın verilməsi haqqında] //Ədəbiyyat qəzeti.- 2005.- 3 iyun.- S.6.

534. Əbülfətoğlu Ə. Deputatlıq səlahiyyəti: [Yazıçı-dramaturq, xeyriyyəçi H.Mirələmovun MM-ə deputatlığa namizədliyini irəli sürməsi ilə əlaqədar] //Qarabağa aparın yol.- 2005.- 28 sentyabr.- S.3.

535. Əbülfətoğlu Z. Gələcəyimizin yolu mənəvi dünyamızdan keçir: [Müəllifin H.Mirələmova müraciəti] //Kredo.- 2005.- 5 mart.- S.2.

536. Ədiloğlu N. “Gəlinlik paltar” ibrət məktəbidir: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı romanı haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 15-29 yanvar.- S.8.

537. Ədiloğlu N. Payızın son yeddi anı...: [Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə 33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsindən deputatlığa namizədliyi Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş Hüseynbala Mirələmovun seçicilərlə görüşlərinin əhatəsinə] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.7.

538. Ədiloğlu N. “Gəlinlik paltar” ibrət məktəbidir: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı romanı haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 15-29 yanvar.- S.8.

539. Əliyev A. Yaxud iki od arasında: [H.Mirələmovun çapı adlı kitabının adı haqqında] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.7.

539. Əhmədoğlu A. Ədəbi müzakirə: “Gəlinlik paltarı”: [Yazıçılar Birliyində H.Mirələmovun eyni adlı romanının müzakirəsi haqqında] //Ədəbiyyat qəzeti.– 2005.– 18 mart.– S.6; Kredo.– 2005.– 19 mart.– S.9.

540. Əhmədov R., Rəhimli T. Milli-mənəvi dəyərlər mövqeyindən: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //Kredo.– 2005.– 5 mart.– S.8-9.

541. Əli H. Nəsrin poeziyası: İnsan ideal olanda: [H.Mirələmovun ədəbi yaradıcılığı haqqında] //Kredo.– 2005.– 20 sentyabr.– S.5-6.

542. Əlibəyli S. H.Mirələmovun “Vicdanın hökmü” pyesində işlətdiyi el deyimləri, aforizmlər haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr.– S.25.

543. Əlibəyli S. Təbrik: [H.Mirələmova ad günü münasibətilə təbrik] //525-ci qəzet.– 2005.– 24 iyun.– S.8.

544. Əlifoğlu Ş. V Bakı Kitab bayramı: [M.F. Axundov ad. Milli Kitabxanada keçirilən bayramda 2004-cü ilin ən yaxşı lirik-psixoloji kitabı kimi “Gəlinlik paltarı” romanının müəllifi Hüseynbala Mirələmovun Fəxri Fərmanla təltif olunması haqqında] //Kredo.– 2005.– 28 may.– S.15.

545. Əlifoğlu Ş. Mən yazıçı H.Mirələmovu həm də millət vəkili kimi görürəm: [2005-ci il MM-ə seçkilər ərəfəsində] //Kredo.– 2005.– 20 sentyabr.– S.15.

546. Əlifoğlu Ş. Seçicilərlə görüş: [Xətai rayo-nundakı “Bakı” kinoteatrında deputatlığa namizəd H.Mirələmovla görüş] //Kredo.– 2005.– 22 oktyabr.– S.2.

547. Əliyev Ə. Yazıçı Hüseynbala Mirələmovun “Tənha durna uçuşu” kitabı haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– Sentyabr.– S.7.

548. Əliyev N. Deputatlığa namizəd Hüseynbala Mirələmov

haqqında müəllifin ARDNŞ-nin prezidentinin fikirləri //Qarabağa aparın yol.– 2005.– 12 oktyabr.– S.4.

549. Əliyev P. “Qara Qalxan”ın sahibi: [H.Mirələmovun əsərləri haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr.– S.25.

550. Əliyeva N. H.Mirələmovun “Xəcalət” povesti haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr.– S.16.

551. Əsədova T. Layiqli namizəd: [Hüseynbala Mirələmovun MM-ə üzv seçilməsi münasibətilə

mərhum şair Sərdar Əsədin həyat yoldaşının təbriki] //Kredo.- 2005.- 10 dekabr.- S.4.

552. Fuad E. Tanınmış Azərbaycan ziyalısı, yazıçı-publisist və bacarıqlı istehsalat təşkilatçısı Hüseynbala Mirələmovun haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.26.

553. Gəlin professionallara səs verək: (“Azərbaycan Qaz Emalı” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin direktoru, 33 sayılı Xətai seçki dairəsindən Milli Məclisə deputatlığa namizəd – Hüseynbala Mirələmovun seçkiqabağı platforması) //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.10.

554. Görkəmli şəxsiyyətlər Hüseynbala Mirələmov haqqında: Bəxtiyar Vahabzadə – xalq şairi; Elçin – xalq yazıçısı //Xalq qəzeti.- 2005.- 1 noyabr.- S.6.

555. Güləliqızı S. Göylərin qaranlıq bətnindən ay doğuldu...: [H.Mirələmovun əsərləri haqqında] //Kredo.- 2005.- 1 oktyabr.- S.12.

556. Hacı K. “Gəlinlik paltarı”: [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //İki sahil.- 2005.- 12 mart.- S.6.

557. Hacı V. Fənyənin sehirli gəlin paltarı: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” adlı əsəri haqqında] //Qarabağa aparın yol.- 2005.- 21 dekabr.- S.4-5.

558. Hacızadə A. Moskvada “Heydər Əliyev” kitabının siqnal nüsxəsi çapdan çıxmışdır: [“Görkəmli adamların həyatı” seriyasından Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinə həsr edilmiş V.Andriyanov və H.Mirələmovun “Heydər Əliyev” adlı kitabının çapdan çıxması haqqında] //Kredo.- 2005.- 16 aprel.- S.7.

559. Hacızadə N. H.Mirələmovun əsərləri haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- sentyabr.- S.22.

560. “Heydər Əliyev” kitabı ingilis dilində: [V.Andriyanov və H.Mirələmovun eyni adlı kitabı haqqında] //Respublika.- 2005.- 15 dekabr.- S.5.

561. Heydər – öndə gedən, cəsur deməkdir: “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından “Heydər Əliyev” kitabı çapdan çıxmışdır: [Moskvanın “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında V.Andriyanov və H.Mirələmovun eyni adlı kitabının çapdan çıxması haqqında] //Respublika.- 2005.- 8 may.- S.5.

562. Həsənli A. “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı”: [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- sentyabr.- S.4.

563. Həsənli A. Onun halal alim adı: [Yazıçı-dramaturq, görkəmli qazçı-mühəndis Hüseynbala

Mirələmovun haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr.– S.21.

564. Həyatı düşündükcə, yaxud yarpaqlar arasında oynayan işıq: [H.Mirələmovun yaradıcılığı haqqında] //Kredo.– 2005.– 20 sentyabr.– S.10-12.

565. Hübətəoğlu B. Ədəbi aləmin nümayəndəsinə təbrik: [Hüseynbala Mirələmovun Milli Məclisin üzvü seçilməsi münasibətilə müəllifin təbriki] //Kredo.– 2005.– 19 noyabr.– S.3.

566. Hüseynbala Mirələmovun namizədliyi qeydə alınıb: [33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsindən, Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş Azərbaycan qaz Emalı Zavodunun direktoru, yazıçı-dramaturq H.Mirələmov haqqında] //Ədalət.– 2005.– 23 avqust.– S.1; Qarabağ.– 2005.– 27 avqust; 10 sentyabr.– S.3.

567. Hüseynbala Mirələmovun seçkiqabağı görüşlərindəki çıxışlardan seçmələr //Xalq qəzeti.– 2005.– 5 oktyabr.– S.8.

568. Hüseynova Ş. Mənəvi dəyərlərin keşiyində: [Görkəmli yazıçı-dramaturq, publisist H.Mirələmovun “Gəlinlik paltar” adlı romanı haqqında] //Kredo.– 2005.– 20 sentyabr.– S.14.

569. Xalqın dəyərli oğlu, seçicilərin layiqli namizədi: [33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsindən Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə deputat-

lığa namizəd H.Mirələmovun həyat və fəaliyyəti haqqında qısa məlumat] //Qarabağ.– 2005.– 15-29 sentyabr.– S.4.

570. “Xəcalət” Moskvada İngilis dilində çap olundu: [H.Mirələmovun eyni adlı kitabının “Qolos – Press” nəşriyyatı tərəfindən nəfis tərtibatla nəşr edilməsi haqqında] //Kredo.– 2005.– 12 fevral.– S.16.

571. Xələfli Ə. “Düşüncələr” romanı haqqında düşüncələr, yaxud tənhalığın iztirabları yaradıcılığa təkan verən əsas qüvvə kimi: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltar” romanı haqqında] //Kredo.– 2005.– 28 may.– S.4, 6.

572. Xələfli Ə. Fənyənin sualları, yaxud həyatın görünməyən tərəfləri: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltar” əsəri haqqında] //Kredo.– 2005.– 23 aprel.– S. 8-9.

573. Xələfli Ə. Hər adam özü bir problemdir: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” sərlövhəli yazısının müzakirəyə çıxarılması haqqında] //Kredo.– 2005.– 3 noyabr.– S.2, 5.

574. Xələfli Ə. “Hər qayada çiçək bitməz”: [H.Mirələmov haqqında yazdığı eyni adlı məqaləsindən] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– Sentyabr.– S.9.

575. Xələfli Ə. Hikmətin sehri: [H.Mirələmovun “Hər söz bir inci” kitabının çapdan çıxması münasibətilə] //Kredo.- 2005.- 5 fevral.- S.8.

576. Xələfli Ə. Görünməyən insan mənzərələri: [H.Mirələmov haqqında] //Kredo.- 2005.- 20 sent-yabr.- S.3.

577. Xələfli Ə. Payız düşüncələri: H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası” kitabına son söz yerinə //Kredo.- 2005.- 3 noyabr.- S.5.

578. Xələfli Ə. Salam, Mirələmov!...: [Şeir] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- sentyabr.- S.2.

579. Xələfli Ə. Seçkilər, seçkilər: [MM-ə seçkilərlə əlaqədar və H.Mirələmovun deputat seçilməsi münasibətilə] //Kredo.-2005.- 12 noyabr.- S.2.

580. Xələfli Ə. Səslərin harmoniyası: [Yazıçı-publisist H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekolo-giyası” adlı kitabına ön söz yerinə] //Kredo.- 2005.- 3 noyabr.- S.3.

581. Xələfli Ə. Sözlə əməyin vəhdəti: [Bakının 33 sayılı birinci seçki dairəsindən Milli Məclisin üzvlüyünə namizədliyini vermiş H.Mirələmov haqqında] //Kredo.- 2005.- 20 sentyabr.- S.1, 16.

582. Xələfli Ə. Təzadlar romanında acı istehzanın və kəskin gülüşlərin hədəfi: [H.Mirələmovun

“Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //Kredo.- 2005.- 18 iyun.- S.9.

583. Xələfli Ə. “Yusif Məmmədəliyev” medalı, yaxud böyük ada ehtiram: [Yazıçı H.Mirələmova eyni adlı medalın verilməsi haqqında] //Kredo.- 2005.- 29 oktyabr.- S.6.

584. Xəlilzadə F. Səhnədən qopan haraylar: [Görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Xəcalət” povesti əsasında Gənc Tamaşaçılar Teatrında səhnələşdirilmiş “Yaddaş ağrısı” tamaşası haqqında] //Azərbaycan mədəniyyəti və incəsənəti.- 2005.- 9 yanvar.- S.4.

585. Xuraman. Yanar ürəyin işığında: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Gənc Tamaşaçılar Teatrında Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı aktyorlarının səhnəyə qoyduğu “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” tamaşası haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 29 oktyabr-11 noyabr.- S.4.

586. İbrahimbəyov M. Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar müəllifin H.Mirələmov haqqında ürək sözləri //Qarabağa aparın yol.- 2005.- 12 oktyabr.- S.4.

587. İmanzadə İ. Gəlinlik paltarı – qız ismətinin rəmzi: yazıçı H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında düşüncələrim //Kredo.- 2005.- 12 mart.- S. 8-9.

588. İsgəndər E. Dad yarımçıq əlindən: [H.Mirələmovun “Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od arasında” adlı məqaləsi ilə əlaqədar] //Kredo.- 2005.- 26 noyabr.- S.3.

589. İsmayılov İ. H.Mirələmovun “Həqiqət” publisistik əsəri haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- sentyabr.- S.18.

590. İsmayılova X. Bu kitab Azərbaycan xalqının vizit kartıdır: [Yazıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun Rusiyalı həmkarı Viktor Andriyanovla birgə yazdığı “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından Moskvada çap olunmuş “Heydər Əliyev” kitabının M.F.Axundov adına Milli Kitabxanada keçirilən təqdimat mərasimi haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 28 dekabr.- S.11.

591. İsmayılova X. Əbədiliyə alqış deyən yazıçı: [Görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 30 noyabr.- S.5.

592. İsmayılova X. Xoşbəxtlik bəxş etməyin özü də xoşbəxtlikdir: Yazıçı-publisist, millət vəkili Hüseynbala Mirələmovun “Ləyaqət” tamaşasından qeydlər: [N.B.Vəzirov adına Lənkəran Dövlət teatru aktyorlarının ifasında eyni adlı əsərin Akademik Milli Dram teatru səhnəsində göstərilən tamaşası haqqında] //Eks-press.- 2005.- 22 dekabr.- S.18.

593. İsmayılova X. Seçiciləri unutmayın: [Azərbaycan Akademik Milli Teatrında millət vəkili, yazıçı Hüseynbala Mirələmovun seçiciləri ilə görüşü haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 28 dekabr.- S.8.

594. Kamal E. H.Mirələmovun öz əsərlərindəki hadisələrə, insanlara münasibəti haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.25.

595. Kamal E. Mən körpüləri sevirəm: [Yazıçı H.Mirələmovun yaradıcılığı və dünya şöhrətli qırğız yazıçısı Ç.Aytmatovla dostluğu haqqında] //Kredo.- 2005.- 20 sentyabr.- S.7, 10.

596. Kamilqızı C. Ağ paltarda ləkə tez görünür: [Yazıçı-publisist H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //Kredo.- 2005.- 3 dekabr.- S.6.

597. Kazımlı Ç. Ulu öndərimizə məhəbbətlə: [Yazıçı H.Mirələmovun ulu öndərimiz Heydər Əliyevə həsr etdiyi “Millətin atası” və “İşıqın izi ilə” əsərləri haqqında] //Kredo.- 2005.- 20 sentyabr.- S.14.

598. Kazımov İ. Mənəviyyat problemlərinin bədii tədqiqi: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında düşüncələr] //Kredo.- 2005.- 19, 26 fevral.- S.8-9.

599. Kazımov İ. Sözün gücü və gücsüzlüyü: [Ə.Xələflinin H.Mirələmova həsr etdiyi “Sözə doğru: (Publisistik düşüncələr) kitabı haqqında] //Kredo.- 2005.- 1 oktyabr.- S.5, 9.

600. Kəngərli A. H.Mirələmovun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsəri haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.24.

601. Kərimov R. Hüseynbala Mirələmovun “Xəcalət” povesti haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.27.

602. Kitab Bayramı: Mükafatlar təqdim olundu: [Mayın 26-da M.F.Axundov adına Milli Kitabxanada Yeni Yazarlar və Sənətçilər Qurumunun təşkilatçılığı ilə V Bakı Kitab bayramı adlı respublika əhəmiyyətli böyük kulturoloji layihənin növbəti tədbirində Qarabağ mövzusunda ən çox yazan yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun lirik-psixoloji mövzuda yazdığı “Gəlinlik paltarı” romanı 2004-cü ilin mükafatına layiq görülmüşdür] //Qarabağ.- 2005.- 27 may.- 9 iyun.- S.6.

603. Qabil. Hüseynbala Mirələmov haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- Sentyabr.- S.8.

604. Qabil. Qeyrət, a vətəndaşlar!: [H.Mirələmovun “Dağlarda atılan güllə” əsəri haqqında] //Kredo.- 2005.- 22 oktyabr.- S.3.

605. Qarabağ mövzusunda yeni əsər: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun tariximizlə bağlı bir əsəri – “Pənah Xan Cavanşir” pyesi işıq üzü görmüşdür] //Qarabağ.- 2005.- 15-28 aprel.- S.7.

606. Qurban R. Müasirlik özünü inkar deyil: [Yazıçı H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //Kredo.- 2005.- 19 mart.- S.8-9.

607. Qurbanov R. “Gəlinlik paltarı”nda tələbə həyatı: [Ali İctimai-Siyasi Kollecin tələbəsi olan müəllifin Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin tələbə-gənclərə təsiri haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 25 mart.- 7 aprel.- S.6.

608. “Ləyaqət” İrəvan teatrının səhnəsində: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin tamaşası haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 15-28 aprel.- S.7.

609. Mədətoğlu Ə. İndi “Bəy kostyumu” da tez-tez çirklənir: [“Gəlinlik paltarı” haqqında düşüncələrim]: [Görkəmli yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Ədalət.- 2005.- 1 fevral.- S.2.

610. Məmmədov-Tağısoy H. “Biz bir kökdənlik, bir ağacın budaqlarıyıq...: [Dünya şöhrətli qırğız yazıçısı Çingiz Aytmatovla H.Mirələmovun görüş-ləri haqqında] //Kredo.- 2005.- 9 iyul.- S.2.

611. Milli Kitabxanada “Heydər Əliyev” kitabının təqdimatı: [M.F.Axundov adına Azərbaycan Milli Kitabxanasında yazıçı-publisistlər – rusiyalı Viktor Andriyanov və həmyerlimiz Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmovla birlikdə yazdıqları “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında çap olunmuş “Heydər Əliyev” (rus dilində) kitabının təqdimat mərasimi haqqında] //Kredo.- 2005.- 31 dekabr.- S.16; Respublika.- 2005.- 23 dekabr.- S.3.

612. Moskvada “Heydər Əliyev” kitabı çapdan çıxmışdır: [Tanınmış rus yazıçı və jurnalisti Viktor Andriyanov və yazıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinə həsr edilmiş

dan MM-ə namizədliyi irəli sürülən H.Mirələmov haqqında] //Kredo.- 2005.-20 sentyabr.- S.11.

616. Nəcəfzadə Q. Qürur təbəssümü: (Şeir) [Gözəl yazıçı, gözəl insan Hüseynbala Mirələmova həsr edirəm] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca bura-xılışı.- 2005.- sentyabr.- S.24.

617. “Oğuz eli”nin 77 sualı: [Eyni adlı qəzetin Hüseynbala Mirələmovla sual-cavabı] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- sentyabr.- S.16-23.

618. 33 sayılı birinci Xətai seçki dairəsindən Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə deputatlığa namizəd H.Mirələmov: “Mən nə üçün deputat olmaq istəyirəm” //Kredo.- 2005.- 18 oktyabr.- S.2.

619. 33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsindən Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə deputat

622. Rüstəm xanlı S. Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmov haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr. – S.9.

623. Sadıqqızı A. Bu da yaxşılardan yozumu...: [H.Mirələmov haqqında] //Kredo.- 2005.- 29 oktyabr.- S.3.

624. Sadıqov F. H.Mirələmovun “Kürəkçi kəndinin məktəbi” adlı hekayəsi haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.- 2005.- S.24

625. Salamzadə O. İnsanlığa nümunə olan həyat: [V.Andriyanov və H.Mirələmovun Moskvada çapdan çıxmış “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Kredo.– 2005.– 17 sentyabr.– S.2.

626. Salmanov R. Xətai rayonundakı bayram şənlikləri: [Hüseynbala Mirələmovun Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə tədbirlərdə iştirak etməsi haqqında] //Xalq qəzeti.- 2005.- 31 dekabr.- S.5.

627. Salmanov R. “Ləyaqət”in ikinci səhnə həyatı: [Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin C.Cabbarlı adına İrəvan Dövlət Azərbaycan Teatrında tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.– 2005.– 12 iyun.– S.6.

628. Salmanov R. Tarixi qələbəmiz “Ləyaqət”lə qeyd olundu: [N.B.Vəzirov adına Lənkəran Dövlət Dram Teatrında H.Mirələmovun faşist Alma-

niyası üzərində Qələbənin 60 illiyinə həsr olunmuş iki hissəli “Ləyaqət” pyesinin tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.– 2005.– 5 may.– S.5.

629. Seçicilərlə görüşlər: [33 sayılı I Xətai seçki dairəsindən Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə deputatlığa namizəd yazıçı-dramaturq, xeyriyyəçi H.Mirələmovun seçicilərlə görüşü haqqında] //Qarabağa aparın yol.- 2005.- 28 sentyabr.- S.3.

630. Sergey L. “Heydər Əliyev mənim rastlaşdığım çox az dahi siyasətçilərdən biridir...”: [Mayın 10-da Azərbaycan Respublikasının Rusiya Federasiyasındakı səfirliyində rus yazıçısı V.Andriyanov və yazıçı-publisist H.Mirələmovun yazdıqları “Heydər Əliyev” kitabının təqdimat mərasiminin keçirilməsi haqqında] //Qarabağ.– 2005.– 13-27 may.– S.2.

631. Səfərli H. Fənyanın seçimi, yaxud su axar, çuxurunu tapar: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarları” romanı haqqında] //Kredo.- 2005.- 25 iyun.- S.8.

632. Səfərliyəva X. Gördüyün işlər qədər: (Şeir): [H.Mirələmova ithaf olunur] //Söz.- 2005.- № 3.- S.35.

633. Səfərliyəva X. “Xəcalət”i xəcalətsiz oxumaq mümkün deyil: [H.Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //Söz.- 2005.- №3.- S.36.

634. Səfərova A. “Xəcalət” Azərbaycan tarixinin canlı salnaməsidir: [H.Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– Sentyabr.– S.26.

635. Soltanova S. Zərif çiçəkləri əzməyin: [Gözlənilməli yazıçı H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //Kredo.- 2005.- 3 dekabr.- S.6.

636. Şahvələddi E. Hərisin varisi...: Hüseynbala Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanını oxuyarkən //Kredo.- 7 may.- 2005.- S.89.

637. Şamiloğlu S., Əlibəyli S. Təbrik edirik: [Yazıçı-publisist H.Mirələmova doğum günü münasibətilə dostları və “Ədalət” qəzetinin əməkdaşlarının təbriki] //Ədalət.–2005.– 25 iyun.– S.4.

638. Şəmsizadə N. Əgər mən seçilsəm...: [Yazıçı və qüdrətli sənayeçi, bacarıqlı rəhbər və təşkilatçı Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Qarabağ.– 2005.– 15-28 oktyabr. – S.4.

639. Şəmsizadə N. “Güllələnmiş heykəllərin fərvadı”; [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin xüsusi buraxılışı.– 2005.– Sentyabr.– S.5.

640. Şəmsizadə N. Həqiqətin bədii gücü: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //525-ci qəzet.- 2005.- 31 mart.- S.8-9.

641. Şükürlü İ. Çılğın ehtiraslara ittiham: Yazıçı – Hüseynbala Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında qeydlər. //Kredo.– 2005.– 30 aprel.– S.8.

642. Səli İyaxanlı U. H.Mirələmovun “Xəcalət” povesti haqqında düşüncələrim //Kredo.– 2005.– 6,13 avqust.– S.3.

643. Şükürova A. Gəncliyə gərəkli əsər: [Azərbaycan Yazıçılar Birliyində Hüseynbala Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” əsərinin müzakirəsində çıxış edənlərin fikirləri] //Qarabağ.- 2005.- 25 mart-7 aprel.- S.6.

644. Tağısoy H. Çingiz Aytmatov və müharibə: “...öldürməli...ölməli...” hekayəsi haqqında qeydlər: [Ç.Aytmatovun hekayəsinin əlyazmasını Brüsseldə H.Mirələmova təqdim etməsi haqqında] //Kredo.- 2005.- 27 avqust.- S.4.

645. Taleh A. Yazıçı H.Mirələmovun əsərlərində vətənpərvərlik: [“Borçalı” qəzetinin baş redaktoru yazıçı haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– sentyabr.– S.17.

646. Təkləli M. Gəlinlik paltarı sədaqətin, üviyyətin simvoludur: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //Kredo.- 2005. – 14 may S.8-9.

647. Təkləli M. Milli ləyaqətin tərənnümü: [İrəvan Dövlət Azərbaycan Teatrının hazırladığı yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun faşizm üzərində qələbənin 60 illiyinə həsr olunmuş “Ləyaqət” dramının Gənc Tamaşaçılar Teatrının səhnəsində keçirilən premyerası haqqında] //Kredo.– 2005.– 11 iyun.– S.8.

648. Tofiqoğlu Ç. Böyük şəxsiyyət haqqında dəyərli kitab [Bakıdakı “Atatürk” Mərkəzində rusiyalı yazıçı V.Andriyanov və yazıçı-publisist H.Mirələmovun birgə yazdıqları “Heydər Əliyev” kitabının təqdimat mərasiminin keçirilməsi haqqında] //Qarabağ.– 2005.– 1-14 iyul.– S.4.

649. Tofiqoğlu Ç. “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından olan “Heydər Əliyev” kitabı Moskva Beynəlxalq kitab sərgisində: [Sentyabrın 7-də Moskvada 18-ci Beynəlxalq kitab sərgi-yarmarkasında H.Mirələmovun rusiyalı həmkarı V.Andriyanovla birgə yazdığı “Heydər Əliyev” kitabı ilə iştirak etməsi haqqında] //Qarabağ.- 2005. – 15-29 sentyabr.- S.10.

650. Tofiqoğlu Ç., Nəcəfzadə Q. Bu gün Qarabağa gedən ordunun birinci sırada duranı sən-sən!: //Qarabağ.- 2005.- 1-14 iyul.- S.8-9.

651. Vahabzadə B. Hörmətli Hüseynbala Mirələmov: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun

Qarabağ müharibəsinə həsr olunmuş “Xəcalət” povestinə görə görkəmli şairin səmimi məktubu] //Kredo.– 2005.– 20 sentyabr.– S.7.

652. Vahabzadə B. “Xəcalət” – xəcalətli günümüzün güzgüsü: [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı – 2005. – sentyabr. – S.1.

653. Viktor Andriyanov və Hüseynbala Mirələmovun “Heydər Əliyev” kitabı ingilis dilində: [Kitab Bakıda “Nurlar” nəşriyyatında çap olunmuşdur] //Xalq qəzeti.- 2005.- 16 dekabr.- S.2; Qarabağa aparan yol.- 2005.- 21 dekabr.- S.2.

654. Yalnız mənən azad insan qalib gələ bilər: (YAP-sı tərəfindən 33 sayılı Xətai I seçki dairəsindən AR MM-nə deputatlığa namizədliyi irəli sürülən Hüseynbala Fazil oğlu Mirələmovun tərcümeyi-halı) //Xalq qəzeti.– 2005.– 1 noyabr.– S.6.

655. Yusif Məmmədəliyev adına medallar təqdim olunur: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı medalla təltif olunması haqqında] //Qarabağ.– 2005.– 29 oktyabr-11 noyabr.– S.9.

656. Yusifqızı M. Direktorun uğurlu strategiyası: [Azərbaycan Qaz Emalı Zavodunun direktoru, millət vəkili, yazıçı-dramaturq H.Mirələmov haqqında] //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı.– 2005.– Sentyabr.– S.19-20.

657. Yusifli V. “Gəlinlik paltarı” haqqında söz: [Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Kredo.– 2005.– 15 yanvar.– S.8-9; 525-ci qəzet.– 2005.– 8 yanvar.– S.32, 35.

658. Yusifli V. H.Mirələmovun nəsrinə haqqında //“Oğuz eli” qəzetinin ayrıca buraxılışı. – 2005. – sentyabr. – S.4.

659. Yusifli V. Hüseynbala Mirələmovun yeni romanı: [Qarabağ müharibəsinə həsr olunmuş “Dağlarda atılan güllə” haqqında] //Ədalət.- 2005.- 1 sentyabr.- S.14-15.

660. “Zəkalar” liseyində bayram tədbiri: [Xətai rayon 287 saylı “Zəkalar liseyi” nə yardımçı binanın tikilib təhvil verilməsi münasibətilə keçirilən tədbirdə bu rayondan Milli Məclisə namizədliyi irəli sürülmüş H.Mirələmovun iştirak etməsi haqqında] //Qarabağ.- 2005.- 15-29 sentyabr.- S.5.

661. Zəkura. Kiçik yaşlı uşaqların böyük maraq dünyası: [F.Köçərli adına Respublika Dövlət Uşaq Kitabxanasında yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovla keçirilən görüş haqqında] //Qarabağ.– 2005.– 25 fevral.– 10 mart.– S.12.

2006

662. Abbaszadə M. Heydər Əliyev irsinə daha bir töhfə: [Rus yazıçısı V.Andriyanov və yazıçı-publisist H.Mirələmovun Moskvanın “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatı tərəfindən rus dilində çap olunmuş “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.– 2006.– Fevral.– № 4-8.– S.8.

663. Abdullayev R. Görkəmli liderin həyatı əbədləşən tarixdir: [Rus yazıçısı V.Andriyanov və yazıçı H.Mirələmovun Moskvada rus dilində çap olunmuş “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.– 2006.– Fevral.– №4-8.– S.9-10.

664. Ağayev Ə. Rəhbər haqqında söz: [Rus yazıçısı V.Andriyanov və tanınmış Azərbaycan yazıçısı, millət vəkili Hüseynbala Mirələmovun Moskvada çap olunmuş “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.– 2006.– fevral.– №4-8.– S.18.

665. Albaliyev Ş. “Həyat eşqi” – insanlığı sevməyə çağırır: [H.Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2006.- 24 iyun.- S.1, 3.

666. Aliyev S. Həyat eşqi: [H.Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.– 2006.– 15 iyul.– S.4.

667. Aslanov Ə. “Mən namizədliyimi Hüseynbala Mirələmovun xeyrunə geri götürürəm: [Xətai rayon 33 sayılı seçki dairəsindən deputatlığa namizəd H.Mirələmovun seçicilərlə görüşündən jurnalist qeydləri] //Qarabağa aparın yol.– 2006.– 26 okt.-yabr.– S.4.

668. Aydın Xan [Əbilov]. “Gəlinlik paltarı”: Milli söz sənətimizdə maraqlı ədəbi hadisə: Yaralı milli mənəviyyatımızın balladası: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı romanının “Gənclik” nəşriyyatında çapdan çıxması haqqında] //Kredo.– 2006.– 24 iyun.– S.3, 11.

669. Ayxan. Üz ağardan “Xəcalət”... “Azdrama”da son 15 ilin ən gözəl tamaşasına baxış oldu: [Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin Akademik Milli Dram Teatrında tamaşaya qoyulması haqqında] //Ekspress.– 2006.– 14 iyun.– S.12.

670. Azərbaycan kitablarının uğuru: [Tanınmış yazıçı-dramaturq H.Mirələmovla, rus yazıçısı V.Andriyanovun birgə yazdıqları “Heydər Əliyev” kitabının Moskvada keçirilən III “Kitab Sənəti” Beynəlxalq müsabiqəsində Həmrəylik nominasiyası üzrə ikinci yerə layiq görülməsi haqqında] //Qa-ra-

bağa aparın yol.– 2006.– 30 avqust.– 15 sentyabr.– S.1.

671. Bilgə H. Mən belə gördüm: [H.Mirələmovun 1995-ci ildə yazdığı “Həyat eşqi” povesti haqqında] //Kredo.– 2006.– 24 iyun.– S. 11.

672. Camalov Y. Azərbaycan dövlətçiliyinin banisi və qurucusu: [V.Andriyanov və H.Mirələmovun Moskvada rus dilində çap olunmuş “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual, xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.– 2006.– Fevral.– № 4-8.– S.12-13.

673. Cəfərov N. “Cəza” müəllifinə açıq məktub: [H.Mirələmovun “Azərbaycan” jurnalı, 2006-cı il 4-cü sayında çap olunmuş eyni adlı povesti haqqında müəllifin ürək sözləri və təbriki] //Kredo.– 2006.– 13 may.– S.3.

674. Çobanoğlu F. Aydın olan birçə duyğu var: Həyat eşqi, yaxud hisslərin qarşılaşdığı məqam: [H.Mirələmovun “Həyat eşqi” povesti haqqında] //Kredo.– 2006.– 1 iyul.– S.7; 8,15 iyul.– S.6.

675. Çobanoğlu F. Heydər Əliyev “Görkəmli adamların həyatı” seriyasında: [H.Mirələmov və V.Andriyanovun eyni adlı əsərinin ingilis dilində çapdan çıxması haqqında] //Kredo qəzeti.–2006.– 8 aprel.– S.2.

676. Elçin K. “Cəza”nın cəzası: [Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Kredo.- 2006. – 1 iyul. – S.6.

677. Eyvazlı E. Mühəribədə bitən ömür: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” əsəri haqqında] //Kredo.- 2006.- 18 fevral.- S.5, 10.

678. Əbülfət. “Gəlinlik paltarı” türk oxucusunun qapısını döydü: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin Türkiyədə çapdan çıxması haqqında] //Ədalət.- 2006.-12 yanvar.- S.8.

679. Ədiloğlu N. “Xəcalət” – bəşəri xəcalət: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin Akademik Milli Dram Teatrının səhnəsində rejissor Bəhram Osmanovun yeni quruluşda səhnələşdirməsi haqqında] //Qarabağa aparın yol.- 2006.- 29 iyun.- 15 iyul.- S.5.

680. Əhmədov A. “Gəlinlik paltarı” türk dilində: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin Yasəm

Moskvada “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında çap edilmiş “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.- 2006.- № 4-8.- S.2-3.

682. Əntiqə. Türkçülüyümüzə ərməğan!: [Dahi türk dilçisi Mahmud Kaşkarinin “Divani-lüğəti-it türk” əsərinin Azərbaycanca nəşrinə görə yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmova “Mahmud Kaşkari” Fondu tərəfindən “Mahmud Kaşkarinin “Di-vani-lüğəti-it türk” əsərinin nəşrinə göstərdiyi köməyə görə diplomu ilə təltif olunması haqqında] //Qarabağ.- 2006.- 26 dekabr.- S.6.

683. Əzizova G. Həyat eşqi: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2006.- 24 iyun.- S.21.

684. Əzizova G. Kimdir günahkar?: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanı haqqında] //Kredo.- 2006.- 20 yanvar.- S.4.

685. Hacı V. Fəxriyyənin səbirli gəlin paltarını

... ..

... ..

Qvardiya” nəşriyyatında H.Mirələmov və V.Andriyanovun eyni adlı əsərinin tamamlanmış ikinci nəşrinin çapdan çıxması haqqında] //Xalq qəzeti.- 2006.- 5 avqust.- S.2.

687. Heydər Əliyevin doğum günü ərəfəsində onun haqqında yazılan ən yaxşı əsərlərə görə müsabiqəyə yekun vurulmuşdur: [Ulu öndər H.Əliyevin tarixi doğum günü ərəfəsində “Aktual”ın Heydər Əliyev fonduna təqdim etdiyi ədəbi – bədii, habelə tarixi – publisistik əsərlərin müsabiqəsində birinci yeri yekdilliklə V.Andriyanov və H.Mirələmovun “Qeydar Aliyev” kitabına verilməsi haqqında] //Aktual.- 2006.- may.- №11-14.- S.4.

688. Həbiboğlu V. Əbədiyyətə qovuşmuş fenomen insan: [V.Andriyanov və H.Mirələmovun Moskvada rus dilində çap olunmuş “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.- 2006.- fevral.- № 4-8.- S.17-18.

689. Həsənli A. Etirafın astanasında: [Moskvada məşhur kitab bayramında görkəmli yazıçı H.Mirələmovun V.Andriyanovla birgə yazdığı “Heydər Əliyev” kitabının “Sodrujestvo” mükafatına layiq görülməsi haqqında] //Qarabağa aparın yol.- 2006.- 30 avqust.- 15 sentyabr.- S.2.

690. Həsənli A. Mənəvi asmanın miqyası: H.Mirələmovun “Bir gecənin sehri” adlı kitabı haq-

qında //Qarabağa aparın yol.- 2006.- 13-27 iyul.- S.4.; 525-ci qəzet.- 15iyul, 2006.- S.18-19.

691. Həsənli A. Ovqatın mühakiməsi: [Hüseynbala Mirələmovun “Xəcalət” povesti əsasında hazırlanmış tamaşanın Akademik Milli Dram Teatrında göstərilməsi haqqında] //Mədəniyyət.- 2006.- 24 may.- S.8.

692. Həsənova A. “Azdrama”nın uğurlu “Xəcalət”i: [Akademik Milli Dram Teatrında rejissor Bəhram Osmanovun quruluş verdiyi Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsərinin tamaşası haqqında] //Xalq cəbhəsi.- 2006.- 14 iyun.- S.14.

693. Hüseynova İ. Ulu öndərimiz haqqında sanballı əsər:

[Rus yazıçısı Viktor Andriyanov və görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Moskvanın “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında çapdan çıxmış “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.- 2006.- Fevral.- №4-8.- S.6.

694. Xaçınçaylı Q. Zəkaları yetişdirən lisey: [Milli Məclisin deputatı, yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun Xətai rayonundakı 287 saylı “Zəkalar liseyi” üçün tikdirdiyi iki mərtəbəli məktəb binası haqqında] //Qarabağ.- 2006.- 4-17 may.- S. 15.

695. Xələfli Ə. Həyat, sən nə şirinsən, yaxud həyat eşqi insandan qaçmaqdır, yoxsa insana doğru yol: [H.Mirələmovun “Həyat eşqi” əsəri haqqında] //Kredo.– 2006.– 1,8,15,22,29 iyul.– S.4; 5,19,26 avqust; 2,9,16,23,30 sentyabr.– S.4; 7,14,21 oktyabr.– S.4.

696. Xələfli Ə. Tanrı möhləti havayı vermir: Zərrələr həmişə tamin ağrısını çəkir: [MM-in üzvü, yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Kredo.– 2006.– 24 iyun.– S. 1, 4.

697. Xuraman. Bu kitab Azərbaycan xalqının vizit kartıdır: [Yazıçı-publisist Hüseynbala Mirələmovun rusiyalı həmkarı Viktor Andriyanovla birgə yazdıqları “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından Moskvada çap olunmuş “Heydər Əliyev” kitabının M.F.Axundov adına Milli Kitabxanada keçirilən təqdimat mərasimi haqqında] //Xuraman. “Könlüm Qarabağdadı”.- B., 2006.- S. 284-288.

698. Xuraman. Əbədiliyə alqış deyən yazıçı: [Görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Xuraman. “Könlüm Qarabağdadı”.- B., 2006.- S. 276-279.

699. Xuraman. Seçiciləri unutmayın: [Azərbaycan Milli Teatrında millət vəkili, yazıçı Hüseynbala Mirələmovun seçiciləri ilə görüşü haqqında]

//Xuraman. “Könlüm Qarabağdadı”.- B., 2006.- S. 232-284.

700. Xuraman. Yaxşılar çoxdu: [Hüseynbala müəllimə həsr olunmuş şeir] //Xuraman. “Könlüm Qarabağdadı”.- B., 2006.– S. 165-166; Qarabağ.– 2006.– 16-30 mart.– S. 9.

701. Xuraman. Yanar ürəyin işığında: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Gənc Tamaşaçılar Teatrında Şuşa Dövlət Dram Teatr aktyorlarının səhnəyə qoyduğu “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” tamaşası haqqında] //Xuraman. “Könlüm Qarabağdadı”.- B., 2006.- S.186-188.

702. İsmayılova X. Müasir həyatımızın aynası: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” romanının türk dilində nəşri ilə əlaqədar Atatürk Mərkəzində keçirilən təqdimat mərasimi haqqında] //Qarabağ.- 2006.- 16-30 mart.- S.9.

703. İsmayılova X. Yazıçı xalqın mənəviyyatının vəkildir: [Akademik Milli Dram Teatrının səhnəsində tanınmış yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Xəcalət” adlı iki hissəli dram əsərinin tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.- 2006.- 25 iyun.- S.6.

704. Kazımlı X. “Xəcalət” xalqı səfərbərliyə çağırışdır: [Akademik Milli Dram Teatrının səhnəsində tanınmış yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun

eyni adlı iki hissəli dram əsərinin tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.- 2006.- 26 iyun.- S.6.

705. Kərimov R., Eminaliyev E. “Dağlarda atılan güllə”ni vərəqləyərkən...: [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //525-ci qəzet.- 2006.- 28 yanvar.- S.37-38.

706. Kərimov R. Hüseynbala Mirələmovun “Cəza” povesti: bəşəri hisslərin bədii tərənnümü //525-ci qəzet.- 2006.- 9 dekabr.- S.28; Qarabağ.- 2006.- 15-28 dekabr.- S.8.

707. Kərimov R. Qələmin sehri, gücü və tən-tənəsi: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Dağ-lar-da atılan güllə” romanı haqqında müəllifin düşüncələri] //Qarabağa aparın yol.- 2006.- 1-15 fevral.- S.5.

708. Kərimov R., Eminaliyev E. Publisistika-mızda parlaq obraz: [Hüseynbala Mirələmovun publisistik yaradıcılığının başlıca mövzusunun ümum-milliləşdirilməsi] //Xalq qəzeti.- 2006.- 13 dekabr.- S.6.

709. Qarabağlı S. Qarabağa yolu kim açacaq?: [H.Mirələmovun “Xəcalət” əsəri haqqında] //Qarabağ.- 2006.- 30 noyabr.- 14 dekabr.- S.10.

710. Qəribli İ. H.Mirələmovun “Xəcalət” povesti barədə bəzi mülahizələrim //Kredo.- 2006.- 25 fevral.- S.3.

711. Quliyev H. Vətənin dərdi – Vətən dərdi: [H.Mirələmovun Akademik Milli Dram Teatrı səhnəsində tamaşaya qoyulmuş “Xəcalət” pyesi haqqında] //Qarabağ.- 2006.- 1-14 iyul.- S.14.

712. Qurban – ümid və iman bayramıdır: [Xətai rayonundakı 3 saylı uşaq evində Qurban bayramı münasibətilə keçirilən tədbirdə H.Mirələmovun iştirak etməsi haqqında] //Qarabağ.- 2006.- 13-26 yanvar.- S.8.

713. Mahmud Ə. Sonsuz məhəbbətin bəhrəsi: [Moskvada nəşr olunan “Tribuna” qəzetinin baş redaktoru, tanınmış yazıçı-publisist H.Mirələmovla birlikdə “Qeydar Aliyev” kitabının müəllifi V.Andriyanovla müsahibə] //Qarabağa aparın yol.- 2006.- 15 iyul.- S.13.

714. Mehdiyeva F. “Ədəbi həqiqətlər”: (Q.Nəcəfzadənin Hüseynbala Mirələmova həsr olunmuş “Ədəbi həqiqətlər” kitabı haqqında düşüncələr) //Kaspi.- 2006.- 1 fevral.- S.7.

715. Məhəbbət V. Həyat eşqi: “Qanunların mahiyyəti insanlığa məhəbbətdir”: [H.Mirələmovun eyni adlı povesti haqqında] //Kredo.- 2006.- 24 iyun.- S.26-27.

716. Məhərrəmov T. Qarabağı qoruya bil-məmək “Xəcalət”i: [Hüseynbala Mirələmovun eyni

adlı əsərinin Akademik Milli Dram Teatrındakı tamaşası haqqında] //Kaspi.– 2006.– 15-16 iyun.– S.6.

717. Məmmədov A. İlin kitabı: ədəbiyyat və tarix qarşısında xidmətlərinə görə “Ümummilli lider Heydər Əliyev Siyasi Kursu” mükafatı...: [H.Mirələmov və V.Andriyanov “Heydər Əliyev” adlı kitaba görə “Bakı – Seul” körpüsü Azərbaycan Cənubi Koreya ilə Dostluq İctimai Birliyinin təsis etdiyi eyni adlı mükafata layiq görülməsi haqqında] //Qarabağ.– 2006.– 14-24 fevral.– S.14.

718. Məmmədov Q. Heydər Əliyev qüdrəti – torpağın gücü... hər ikisi əbədidir!: [Moskvanın “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında rus yazıçı-publisisti Viktor Andriyanov və Azərbaycan yazıçısı Hüseynbala Mirələmovun birgə müəllifliyi ilə nəşr olunan “Qeydar Aliyev” kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.- 2006.- Fevral.- № 4-8.- S.7.

719. Məmmədov T. “Qeydar Aliyev” Moskvada nəşr olunmuşdur: [V.Andriyanov və H.Mirələmovun eyni adlı kitabının rus dilində çapdan çıxması haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. “Qeydar Aliyev”.- 2006.– fevral.– № 4-8.– S.19.

720. Mərdanqızı G. Sevgisizliyin faciəsi: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltar” adlı romanı haqqında] //Kredo.– 2006.– 4 fevral.– S.3-4.

721. Milli Məclisin deputatı, yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmov: [Ad günü münasibətilə qəzet kollektivinin H.Mirələmov təbriki] //Qarabağa aparan yol.– 2006.– 14-28 iyun.– S.2.

722. Muxtarova V. Mənfiliklər girdabının cılız şahzadəsi: [H.Mirələmovun “Gəlinlik paltar” romanı haqqında] //Kredo.– 2006.– 28 yanvar.– S.4, 6.

723. Munis G. Həyat eşqi – həyat aşığı: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Həyat eşqi” adlı əsəri haqqında] //Kredo.– 2006.– 24 iyun.– S.30.

724. Musayev D., Əlioğlu T. Şəfqət və mərhəmət bayramı: [Milli Məclisin Sosial-Siyasət Daimi komissiyasının üzvü, Xətai rayonundan Milli Məclisə deputat seçilmiş, yazıçı-dramaturq, xeyriyyəçi H.Mirələmovun Xətai rayonundakı 3 saylı uşaq evində bayram tədbiri keçirməsi haqqında] //Qarabağa aparan yol.- 2006.- 18 yanvar.- 1 fevral.- S.3.

725. Mükərrəmoğlu M. Kitablarımız Moskvada möhtəşəm uğur qazandı: [III Beynəlxalq “Kitab sənəti” müsabiqəsində Azərbaycanın qalib gələn 4 kitabından biri “Məşhur şəxsiyyətlərin həyatı” seriyasından H.Mirələmov və V.Andriyanovun “Heydər Əliyev” kitabının “Həmrəylik” nominasiyasında II yerə layiq görülməsi haqqında] //Xalq qəzeti.– 2006.– 18 avqust.– S.4.

726. Nəbiyev B. Hərənin öz yolu var...: [Hüseynbala Mirələmovun 2006-cı ildə nəşr olunmuş "Bir gecənin sehri" adlı kitabı haqqında] //Kredo.- 2006.- 9 sentyabr.- S.8-9; 525-ci qəzet.- 2 sentyabr.- S.20-25.

727. Nəbiyev B. "Xəcalət" bizi xəcalətdən qurtarmağa çağırır: [Akademik Milli Dram Teatrının səhnəsində tanınmış yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı iki hissəli dram əsərinin tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.- 2006.- 25 iyun.- S.6.

728. Nəbiyev B. Təbiətin intiqamı yaman olur: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun ətraf mühit, ekologiya və mənəviyyat məsələlərinə həsr olunmuş "Cəza" povesti haqqında] //Kredo.- 2006.- 19 may.- S.3, 6.

729. Nəsirov İ. Müqəddəslik zirvəsi: [Rusiyalı yazıçı V.Andriyanov və yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Moskvanın "Molodaya Qvardiya" nəşriyyatı tərəfindən çap olunmuş "Görkəmli insanların həyatı" seriyasından olan "Qeydar Aliyev" kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. "Qeydar Aliyev".- 2006.- fevral.- №4-8.- S.15-16.

730. Rəna. "Gəlinlik" romanının türkcəsinin təqdimatı oldu: [H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin Azərbaycandakı Atatürk Mərkəzində keçirilən təq-

dimat mərasimi haqqında] //525-ci qəzet.- 2006.- 21 fevral.- S.7.

731. Rüstəmov İ. "Bizim ədəbiyyatımız bizim mənəviyyatımızı düşünür": [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Türkiyədə çap olunan "Gəlinlik" romanının təqdimatından qeydlər] //Xalq qəzeti.- 2006.- 21 fevral.- S. 6.

732. Rüstəmov İ., Salmanov R. Azərbaycanın taleyi hər bir azərbaycanlının taleyinə çevrilməlidir: [Milli Məclisin deputatı seçilmiş Hüseynbala Mirələmovun Xətai rayonunun Əhmədli kəndindəki Z.Əhmədov adına 64 saylı orta məktəbdə seçicilərlə görüşü haqqında] //Xalq qəzeti.- 2006. - 6 may.- S.10.

733. Rüstəmov İ., Salmanov R. "Xəcalət" in baş səhnədə debütü uğurlu oldu: [Akademik Milli Dram Teatrında yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun eyni adlı əsərinin tamaşası haqqında] //Xalq qəzeti.- 2006.- 26 iyun.- S.6.

734. Salmandə O. Heydər Əliyev dühası: [Rusiyalı yazıçı V.Andriyanov və yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun Moskvada rus dilində nəşr olunmuş "Qeydar Aliyev" kitabı haqqında] //Aktual. Xüsusi buraxılış. "Qeydar Aliyev".- 2006.- Fevral.- №4-8.- S.14.

735. Salmanov R. Qurban – ümid və iman bayramıdır: [Milli Məclisin üzvü, yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Xətai rayon 3 sayılı uşaq evində keçirilən bayram şənliyində iştirak etməsi haqqında] //Xalq qəzeti.– 2006.– 12 yanvar.– S.5.

736. Salmanov R. Milli teleranlıq Azər-baycanın tarixi-siyasi nailiyyətidir: [Görkəmli yazıçı, xeyriyyəçi H.Mirələmovun İsa Peyğəmbərin mövlud günündə Xətai rayon rus icmasında keçirdiyi görüş haqqında] //Xalq qəzeti.– 2006.– 10 yanvar.– S.4.

737. Sərvi S. “Biz hamımız vətənin yanında “xəcalətliyə””: H.Mirələmovun “Xəcalət” pyesinə baxdıqdan sonra: [Akademik Milli Dram Teatrındakı tamaşa haqqında] //Kredo.– 2006.– 2 dekabr.– S.8.

738. Şahvələdli E. Eşq və eşq...: [Yazıçı-dramaturq H.Mirələmovun “Həyat eşqi” povesti haqqında] //Kredo.– 2006.– 24 iyun.– S.13.

739. Şəmsizadə N. Dünyanı gözəlləşdirən cəza: Yazıçı dostum Hüseynbala Mirələmova açıq məktub: [“Cəza” povesti ilə əlaqədar] //Qarabağ.- 26 may, 13 iyun.- S. 9; 525-ci qəzet.- 2006.- 27 may.- S.35; Ədalət.- 27 may.- S.7.

740. Təkləli M. İnsan olmağın şərəfi və möhnəti: “Həyat eşqi” povesti haqqında: [H.Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Kredo.– 2006.– 24 iyun.– S.19.

741. Tərtəroğlu F. Bütün dünyadan görünən zirvə: [Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Tərtəroğlu F. “Heydər Əliyevçilər cəmiyyəti” necə yarandı.- B., 2006.- S. 66-67.

742. Tərtəroğlu F. Düşüncələr: [Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Tərtəroğlu F. “Heydər Əliyevçilər cəmiyyəti” necə yarandı.- B., 2006.- S. 133-139.

743. Tərtəroğlu F. İnsan: [Hüseynbala Mirələmova həsr olunmuş povest] //Tərtəroğlu F. İnsan; Ucadan ucadır Tərtər.- B., 2006.- S. 3-86.

744. Tərtəroğlu F. Sahibsiz millət: (1988-1993-cü illər arası): [Hüseynbala Mirələmov haqqında] //Tərtəroğlu F. “Heydər Əliyevçilər cəmiyyəti” necə yarandı.- B., 2006.- S. 22-24.

745. Viktor Andriyanov və Hüseynbala Mirələmovun “Heydər Əliyev” kitabı ingilis dilində: [Kitabın “Nurlar” nəşriyyatında ingilis dilində çapdan çıxması haqqında] //Qarabağa aparan yol.- 2006.- 21 dekabr; 2006.- 5 yanvar.- S.1.

746. Yazığımızın daha bir uğuru: [H.Mirələmovun “Xəcalət” povestinin Qırğızıstanda Markabay Aamatov tərəfindən qırğız dilində tərcümə edilərək “Artan” adı ilə nəşr olunması və Qırğızıstan YB-nin qərarı ilə azərbaycanlı yazıçı-dramaturqa “Qızıl Qələm” mükafatının verilməsi münasibətilə

“Qarabağ” qəzeti kollektivinin təbriki] //Qarabağ.- 2006.- 1-14 iyul.- S.14.

747. Yusifli Ç. Ləyaqət: [Xətai rayon 33 saylı seçki dairəsinin seçicisinin H.Mirələmov haqqında ürək sözləri] //Qarabağa aparın yol.- 2006.- 26 oktyabr.- S. 4.

748. Yusifli V. 2004-cü ilin nəsr: [Məqalədə H.Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” və “Dağlarda atılan güllə” romanları haqqında müəllifin fikirləri] //Azərbaycan.- 2006.- №2.- S.160-162.

749. Zəkürə. Mənəvi dəyərlərimizi önə çəkən kitab: [H.Mirələmovun “Bir gecənin sehiri” kitabı haqqında] //Qarabağ.- 2006.- 1-14 iyul.- S.14.

2007

750. Başarlı X. Xəbərdarlıq: H.Mirələmovun “Cəza” əsərinə bir baxış //Kredo.- 2007.- S.26.

751. Cahangir Ə. Tərəzi mərazi: Biz nə yəhudi, nə də xristian yox, müsəlmanlıq və bizə nə Musanın hiddəti, nə də İsanın mərhəməti yox, Məhəmmədin ədaləti lazımdır: [Hüseynbala Mirələmovun Azərbaycan dərgisinin 2006-cı il 4-cü sayında dərc olunmuş “Cəza” povestinə müəllifin münasibəti] //Kaspi.- 2007.- 2 mart.- S.18.

752. Cəfərov N. “Tənqidçi”: Əsəd Cahangirə açıq məktub: [2 mart 2007-ci il “Kaspi” qəzetində şair Ə.Cahangirin “Tərəzi mərazi” adlı tənqidi məqaləsində görkəmli yazıçı H.Mirələmovun “Cəza” povesti haqqında müəllifin fikirləri ilə əlaqədar] //Ulduz.- 2007.- № 3.- S.5-6; Kaspi.- 2007.- 6 mart.- S.11.

753. Əsgərli S. Beynəlxalq Rəsul Rza mükafatı təqdim olundu: (Mayın 18-də Azərbaycan Yazıçılar Birliyində yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmova beynəlxalq Rəsul Rza mükafatının təqdim olunması haqqında) //Ədəbiyyat qəzeti.- 2007.- 25 may.- S.2.

754. Əsil vətəndaş ömrü: (Yazıçı-publisist H.Mirələmova 60 illik yubileyi münasibətilə “Qarabağ” qəzeti əməkdaşlarının təbriki] //Qarabağ.- 2007.- 6-20 iyul.- S.15.

755. “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından “Qeydar Aliyev” kitabı Naxçıvan oxucularının müzakirəsində: [V.Andriyanov və H.Mirələmovun Moskvanın “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında nəfis şəkildə şap edilmiş “Qeydar Aliyev” kitabının Naxçıvan Dövlət Universitetinin böyük akt zalında müəlliflərin iştirakı ilə keçirilən təqdimat mərasimi haqqında] //Azərbaycan.- 2007.- 16 yanvar.-

S.1; Xalq qəzeti.– 2007.– 16 yanvar.– S.2; Qarabağ.– 2007.– 16-30 yanvar.– S.4.

756. “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından olan “Heydər Əliyev” kitabı fars dilində nəşr edilmişdir: [Yazıçı-dramaturq, Milli Məclisin deputatı Hüseynbala Mirələmovun və rus yazıçısı Viktor Andriyanovun eyni adlı kitabının Şəhla Abdullayevanın tərcüməsində “Nurlar” nəşriyyat-poliqrafiya mərkəzində çap olunması haqqında] //Azərbaycan.– 2007.– 7 mart.– S.3; Respublika.– 2007.– 7 mart.– S.4.

757. Hacıyev A. Yeni yaradıcılıq axtarışları və bədii tapıntılar: (Altıncı məqalə): [Ə.R.Xələflinin görkəmli yazıçı H.Mirələmovun yaradıcılığını təhlil edən məqalələrin toplusu olan “Dünyanın söz üzü” kitabı haqqında] //Kredo.- 2007.- 25 avqust.- S.1,8,9.

758. Hacızadə Ə. Dərdimiz haqqında roman: (“Yanan qar” romanının müəllifi yazıçı dostum Hüseynbala Mirələmova açıq məktub) //525-ci qəzet.- 2007.- 2 may.- S.20-21.

759. Hüseynbala Mirələmov – 60: (Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin istedadlı nasir-publisist Hüseynbala Mirələmova 60 illik yubileyi münasibətilə təbriki) //Ədəbiyyat qəzeti.- 2007.- 6 iyul.- S.4; Kredo.- 2007.- 14 iyul.- S.1.

760. Hüseynbala Mirələmovun “Xəcalət” povesti polyak dilində nəşr olunmuşdur: [Polşanın Vroslav şəhərində Bakı Slavyan Universitetində polyak dili və ədəbiyyatını tədris edən Lukaş Kaletanın tərcüməsi ilə çapdan çıxmış “Xəcalət” əsəri haqqında] //Azərbaycan.– 2007.– 3 aprel.– S.5.

761. Xələfli Ə. “Dünyanın söz üzü”: [Müəllifin yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun yaradıcılığına həsr etdiyi eyni adlı kitabından bir parça] //Kredo.- 2007.- 14 iyul.- S.1,16.

762. Xələfli Ə. Qar necə yanır?: [Görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun yenidən çapdan çıxmış “Yanan qar” romanı haqqında] //Kredo.- 2007.- 19 may.- S.32; 26 may.- S.2; 2 may.- S.2; 9 iyun.- S.2.

763. Xələfli Ə. Rəsul Rza gülləri: Beynəlxalq mükafatın təqdimat mərasimində: [Tanınmış yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Rəsul Rza mükafatının təqdim olunması haqqında] //Kredo.- 2007.- 26 may.- S.2.

764. Xocalı qurbanlarının xatirəsi yad edildi: [“Azərsun Holding” Şirkətlər Qrupunun Mədəniyyət Mərkəzində Xocalı soyqırımının 15 illiyinə həsr olunmuş anım mərasimində yazıçı-dramaturq, Milli Məclisin üzvü H.Mirələmovun iştirakı və onun “Güllələnmiş heykəllərin fəryadı” əsərinin Şuşa

Dövlət Musiqili Dram Teatrı aktyorlarının ifasında göstərilməsi haqqında] //Xalq qəzeti.- 2007.- 25 fevral.- S. 4.

765. İdrisoğlu A. Xəcalət elegiyası: [Tanınmış yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun “Xəcalət” pyesinin Akademik Milli Dram Teatrında tamaşaya qoyulması haqqında] //Milli birlik.- 2007.- 13 aprel.- S.13.

766. İdrisoğlu A. “Xəcalət”...: Hüseynbala Mirələmovun adı çəkilən pyesi Akademik Milli Dram Teatrında səhnəyə qoyulub //Azad Azərbaycan.- 2007.- 15 aprel.- S.6.

767. İlham Əliyev ölkəsinin möhtərəm rəhbəri və dünyanın ən məşhur siyasətçilərindən biridir. Qayəsi bu fikir üzərində qurulmuş “İlham Əliyev” kitabının təqdimat mərasimi olmuşdur: [Dekabrın 24-də “Park INN Azərbaycan” mehmanxanasında keçirilmiş H.Mirələmov və V.Andriyanovun birgə yazdıqları “Görkəmli insanların həyatı” seriyasında Moskvanın “Molodaya Qvardiya” nəşriyyatında çap olunmuş “İlham Əliyev” kitabının təqdimat mərasimi haqqında] //Respublika.- 2007.- 25 dekabr.- S.5.

768. İsmayılova X. H.Mirələmov özü inandığı həqiqətə oxucunu da inandıra bilib: (Dərdimizin kitabı): [Yazıcının “Yanar qar” romanı haqqında

oxucu təəssüratları] //Qarabağ.- 2007.- 14-28 may.- S.14.

769. İsmayılova X. Şuşanı tarixiləşdirən kitab: [Mayın 8-də M.F.Axundov adına Milli Kitabxanada akademik Ç.Qacarın rus dilində nəşr olunmuş “Köhnə Şuşa” kitabının təqdimat məra-simində millət vəkili, yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun çıxışı haqqında] //Qarabağ.- 2007.- 15-30 may.- S.3.

770. Kərimov R., Eminahyev E. “Tənha durma uçuşu”, yaxud bənövşə ətirli vida nəğməsi: [Görkəmli yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı kitabı haqqında] //“525-ci qəzet.- 2007.- 6 aprel.- S.7; 7 aprel.- S.22.

771. Quliyev İ. Doğmalar içində yada çəvrilmiş Vətən: Akademik Milli Dram Teatrının səhnələşdirdiyi “Xəcalət” tamaşası haqqında qeydlər: [Yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun eyni adlı əsəri haqqında] //Kredo.- 2007.- 12 may.- S.28.

772. Quliyeva Z. Rəsul Rza mükafatının qalibləri: (Rəsul Rza yaradıcılığına həsr olunmuş məqalələrin müəllifi yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmova) //Qarabağ.- 2007.- 31 may; 14 iyun.- S. 15.

773. Mürvətqızı S. VII Bakı Kitab Bayramı gercəkləşdi: [M.F.Axundov adına Milli kitabxanada keçirilən mərasimə yazıçı-dramaturq Hüseynbala

Mirələmovun “Yanan qar” əsərinin “Qarabağ” mövzusunda nəsr kitabı” nominasiyasının qalibi olması haqqında] //525-ci qəzet.- 2007.- 25 may.- S. 7.

774. Nəbiyev B. Hərənin öz yolu var: (60 ilin zirvəsində H.Mirələmovun yaradıcılıq yoluna ədəbiyyatşünas-tənqidçi nəzəri) //Ədəbiyyat qəzeti.- 2007.- 6 iyul.- S.4.

775. Nəbiyev B. Uğurlu illərin sorağı: (24 dekabr 2007-ci ildə “İlham Əliyev” kitabının təqdimat mərasimində söylənilmiş nitq) //Qarabağ.- 2007.- 28 dekabr.- S.2-3.

776. Nəzirli K. Hüseybala Mirələmovun halal haqqı: (Yazıcının “Yanan qar” romanı barədə düşüncələr) //525-ci qəzet.- 2007.- 14 iyun.- S. 7.

777. Salmanov R. Sözlə əməl bir olanda: [Xətai rayon 33 sayılı seçki dairəsindən Milli Məclisə deputat seçilən yazıçı-dramaturq H.Mirələmov həmin rayonun seçicilərinin xahişi ilə M.Rüstəmov və Qaçaq Nəbi küçəsində yerləşən xeyir-şər evlərini təmir etdirib. Həmin evlərin açılış mərasimindən] //Xalq qəzeti.- 2007.- 15 may.- S.4.

778. Rəhimzadə M. Milli-mənəvi dəyərlərin qorunması sağlam cəmiyyətin əsasıdır: [Azərbaycan Dövlət Pedaqoji kollecində yazıçı-dramaturq H.Mirələmovla keçirilmiş görüş haqqında] //Respublika.- 2007.- 25 dekabr.- S.6.

779. Rüstəmov İ. Heydər Əliyev obrazı bütün dövrlər üçün ideal olaraq qalacaq: [H.Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə yenidən qurulmuş Qaradağ rayonundakı Azərbaycanın Milli qəhrəmanı Faiq Rəfiyev adına 166 saylı orta ümümtəhsil məktəbində Milli Məclisin deputatı, yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovla keçirilən görüş haqqında] //Xalq qəzeti.- 2007.- 26 may.- S.7.

780. Rüstəmov İ. İnsan ruhunun qüdrəti və faciəsi: [Yazıçı-dramaturq, Milli Məclisin deputatı H.Mirələmovun M.Ə.Sabir adına Pedaqoji liseydə oxucularla görüşü haqqında] //Xalq qəzeti.- 2007.- 26 dekabr.- S.7.

781. Rüstəmov İ. Nəsillər bu dahi insanı həmişə xatırlayacaq: [Mayın 10-da Heydər Əliyev fondunun Rusiya nümayəndəliyi və Azərbaycan Respublikasının Rusiya Federasiyasındakı səfirli-yinin birgə səyi ilə Moskva Dövlət Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutunda H.Əliyevin doğum gününə həsr olunan xatirə gecəsində H.Mirələmov və V.Andriyanovun “Görkəmli adamların həyatı” seriyasından “Heydər Əliyev” kitabı da nümayiş olundu] //Xalq qəzeti.- 2007.- 13 may.- S.3-4.

782. Rüstəmov İ., Salmanov R. Bayramları bayram oldu könüldən: [2006-cı ilin üst-üstə düşən üç böyük bayramı – müqəddəs Qurban bayramı,

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni təqvim ili münasibətilə MM-in deputatı, yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun Xətai rayonundakı 7 saylı islah əmək müəssisəsində, imtiyazlı ailələrin üzvləri və 3 saylı uşaq evində bayram şənliklərində iştirak etməsi haqqında] //Xalq qəzeti.- 2007.- 2 yanvar.- S.6.

783. Seyidrzaqızı R. Əsil insan məntiqi: [Yazıçı H.Mirələmovun “Cəza” əsəri haqqında düşüncələr] //525-ci qəzet.- 2007.- 1 sentyabr.- S.23.

784. Şəmsizadə N. Tənqiddə meyersizlik sindromu: [2 mart 2007-ci il “Kaspi” qəzetində şair Ə.Cahangirin “Tərəzi mərzəzi” adlı tənqidi məqaləsində görkəmli yazıçı H.Mirələmovun “Cəza” povesti haqqında müəllifin fikirləri ilə əlaqədar] //Ulduz.- 2007.- № 3.- S.2-4.

785. Tarixi qələbəmiz “Ləyaqət”lə qeyd olundu: [N.B.Vəzirov adına Lənkəran Dövlət Dram Teatrında tanınmış yazıçı-dramaturq Hüseynbala Mirələmovun faşist Almaniyası üzərində tarixi qələbənin 60 illiyinə həsr olunmuş iki hissəli “Ləyaqət” pyesinin tamaşası haqqında] //Qarabağ.- 2007.- 7-12 may.- S.7.

IV

ƏSƏRLƏRİ RUS DİLİNDƏ

KITABLAR

2000

786. Газовые конденсаты: Состав. Свойства. Переработка. Использование /Г.Мираламов, Р.Алиева.- В.: Заман, 2000.- 331 с.

2002

787. Покаяние: Повесть, эссе, пьеса /Пер.: С.Мамедзаде.- Б.: Гянджлик, 2002.- 224 с. Содерж.: Покаяние (Повесть); Расстреленные памятники (Эссе); Суд совести (Драма).

2003

788. Путь к триумфу: Эссе: [Посвящается Г.Алиеву] /Пер.: С.Мамедзаде.- Б.: Гянджлик, 2003.- 65 с.

789. Гейдар Алиев /Г.Мираламов, В.Андриянов.- М.: Молодая гвардия, 2005.- 394 с.- (Сер.: Жизнь замечательных людей).

2006

790. Гейдар Алиев /Г.Мираламов, В.Андриянов.- 2-е изд., доп.- М.: Молодая гвардия, 2006.- 504 с.- (Сер. Жизнь замечательных людей).

791.

792. Очистка газов: [Для студентов технических ВУЗ-ов] /Ред.: Р.Алиева.- Б.: Нафта-Пресс, 2006.- 128 с.

2007

793. Ильхам Алиев /Г.Мираламов, В.Андриянов.- М.: Молодая гвардия, 2007.- 396 с.- (Сер. Жизнь замечательных людей).

2003

794. Путь к триумфу: Эссе: [Посвящается Г.Алиеву] /Пер.: З.Агаева; Ред.: А.Алиев.- Б.: Гянджлик, 2003.- 66 с.- (На англ. языке).

795. Симузер: (Рассказ).- Б.: Азербайджан, 2003.- 227 с.- (На азерб.- С.15-51; турец.- С.53-89; русс.- С.91-127; англ.- С.129-159; немец.- С.161-193; франц.- С.195-226).

796. Цветок на скале: (Рассказ).- Тбилиси.- 2003.- 167 с.- (На грузин. языке).

2004

797. Вослед за светом: Историко-литературное эссе /Пер.С.Мамедзаде.- Б.: Азербайджан, 2004.- 272 с.- (На азерб.- С.3-88; русс.- С.89-184; англ.- С.185-270).

798. Гейдар Алиев /Г.Мираламов, В.Андриянов; Пер. К.Ярмамедовой.- Б.: Нурлар, 2005.- 400 с.- (Сер. Жизнь замечательных людей).- (На англ. языке).

799. Покаяние: Повесть, эссе, пьеса /Пер.: З.Агаева.- М.: Голос-Пресс, 2005.- 224 с.- (На

англ. языке). Содерж.: Покаяние (Повесть); Расстрелянные памятники (Эссе); Суд совести (Драма).

2006

800. Артан: (Покаяние): [Повесть, эссе, пьеса] /Каторгон Маркабай Ааматов.- Бишкек, 2006.- 208 с.- (На кирг. языке).

801. Гелинлик (Gelinlik): [Роман] /Пер. Йасемин Байер.- Стамбул: Оджак, 2006.- 336 с.- (На турец. языке).

2007

802. Гейдар Алиев /Г.Мираламов, В.Андриянов; Пер.: Ш.Абдуллаевой.- Б.: Нурлар, 2007.- 406 с.- (Сер.: Жизнь замечательных людей).- (На персид. языке).

Rus dilində

Dövrü mətbuat və məcmuələrdə çap olunan əsərləri

2002

803. Сон: Повесть: [С почтением к народному писателю Анару] //Вышка.- 2002.- 31 мая.- С. 6, 11.

2006

804. Со стороны моря восходит солнце: [Отрывок из книги «Гейдар Алиев»] /Г.Мираламов, В.Андриянов //Qarabağa arapan yol ("Карабаха апаран йол).- 2006.- 19 апреля.- С.5.

Başqa dillərdə

2006

805. Покаяние: Повесть /Пер.:З.Агаева //Антология Азерб. прозы.- Б., 2006.- С. 283-346.- (На англ. языке).

2007

806. **Счет оплачен...:** (Рассказ) /Пер.: С.Абдуллаевой //Антология Азерб. прозы.- Варшава, 2007.- С. 61-75.- (На польском языке).

Rus dilində

Dövrü mətbuatda çap olunan məqalələri

1999

807. **Анализ и оценка технико-экономических показателей газоперерабатывающего комплекса в условиях перехода к рыночной экономике** //Азербайджанское Нефтяное хозяйство.- 1999.- № 7.- С.54-58.

808. **Экономическая эффективность Аз. ГПЗ в 1995-1999 гг** //Энергия, экология, экономика.- 1999.- № 5.- С.60-64.

2000

809. **Анализ производственных показателей Азербайджанского Газоперерабатывающего завода** //“Neftin, qazın geotexnoloji problemləri və kimya” ETİ-nun elmi əsərləri /ADNA.- 2000.- С.217-239.

810. **Год судьбы:** [Беседа с директором Азерб. Газоперерабатывающего завода Г.Ф.Мираламовым] //100 лидеров промышленности и науки содружества.- М., 2000.- Кн. 5.- С.70-72.

811. **Пути улучшения технико-экономических показателей Азербайджанского Газоперерабатывающего завода** //IV Международная научно-практическая конференция «Хазарнефтегазтаг-2000».- Б., 2000.8219
812. **Увеличение октанового числа газового бензина путем каталитического оксигенирования** //Азербайджанский химический журнал.- 2000.- № 3.- С.70-72.

2001

813. **Обновление на ходу:** [Беседа с директором Азербайджанского Газоперерабатывающего завода Гусейнбала Фазил оглы Мираламовым]

//100 лидеров промышленности и науки содружества.- М., 2001.- Кн. 6.- С. 77-79.

814. Улучшение антидетонационных и экологических свойств газового бензина //Азербайджанское Нефтяное Хозяйство.- 2001.- № 6.- С.64-66.

2002

815. Журавли над Карадагом: [Беседа с директором Азербайджанского Газоперерабатывающего завода Гусейнбала Фазил оглы Мираломовым] //100 лидеров промышленности и науки содружества.- М., 2002.- Кн. 7.- С. 82-85.

2003

816. Окисление н-пентана молекулярным кислородом в присутствии нефтяного порфиринового комплекса металлов и восстановителя //Научные труды НИИ.- 2003.- Т.4.- С. 288-293.

2004

817. Превращение углеводов природного газа C3 и C4 в жидкое высокооктановое моторное топливо //Азербайджанское Нефтяное Хозяйство.- 2004.- № 10.- С.33-36.

818. Синтез и применение марганцевопорфиринового концентрата //Научные труды НИИ.- 2004.- Т.5.- С. 380-385.

819. Синтез индивидуального ваннадилпорфири нового комплекса на основе нефтяного металлопорфиринового концентрата и изучение его каталитического свойства //Химические проблемы.- 2004.- № 3.- С.45-47.

820. Синтез индивидуальных металлокомплексов на основе порфиринов нефти //Процессы нефтехимии и нефтепереработки.- 2004.- № 3.- С.49-50.

821. Способ синтеза металлопорфиринов на основе порфириновых концентратов //Азербайджанский химический журнал.- 2004.- № 4.- С.138-141.

822. Алкилирование изобутана изобутиленом в присутствии каталитической системы изобутилнатрийни-кельпорфириновый комплекс //Азербайджанский химический Журнал.- 2005.- № 2.- С.82-84.

823. Дикислородные аддукты металлопорфиринов эффективные антидетонаторы моторных топлив //Нефтегазовые технологии.- 2005.- № 5.- С.77-78.

824. Димеризация 1-бутена в присутствии каталитической системы никельпорфириновый комплекс и бутиллития //Нефтегазовые технологии.- 2005.- № 1.- С. 72-73.

825. Изомеризация пентена – 1 под действием каталитической системы никельпорфиринов-изобутилнатрий //Про-цессы нефтехимии и нефтепереработки.- 2005.- №2.- С.29-32.

826. Каталитическая очистка природного газа и углеводородных газовых выбросов нефтехимической промышленности от сероводорода //Нефтехимия.- 2005.- Т.4.- № 5.- С.397-399.

827. Кинетика реакций образования и разложения дикислородных аддуктов метал-

лопорфиринов //Нефтегазовые технологии.- 2005.- №3.- С. 95-97.

828. Мы знаем, чего стоят заигрывания с народом: [Открытое письмо народному писателю, депутату Милли Меджлиса Максуду Ибрагимбекову] //Бакинский рабочий.- 2005.- 27 мая.- С.3.

829. Нефтяные металлопорфирит комплексы как антидетонаторы к бензинам //Химия и технология топлив и масел.- 2005.- № 4.- С.25.

830. Олигомеризация изобутилена под действием каталитической системы никельпорфиринов-изобутилнатрий //Химические проблемы.- 2005.- № 2.- С.122-124.

831. Получение высокооктанового и экологически безопасного моторного топлива из жидких фракций природного газа //Химические проблемы.- 2005.- № 4.- С. 147-149.

832. Применение нефтяных металлопорфиринов в очистке природного газа от радона /Г.Мираламов, Р.Мамедова //III Международная научная конференция «Тонкий органический синтез и катализ».- Б., 2005.- С. 284-286.

833. Каталитическое эпокси́дирование олефинов в присутствии ванадилаорфиринового комплекса /Г.Мираламов, Ч.Мамедов //Нефте-химия.- 2006.- Т.46.- № 1.- С. 28-30.

834. Нефтяные и металлопорфирины и перспективы их применения //Химические проблемы.- 2006.- №2.- С. 210-221.

835. Синтез марганцевого антидетонатора для газового бензина на основе порфириновой смеси нефти /Г.Мираламов, Ч.Мамедов

837. Герои нужны для того, чтобы подражать им: (Kahramanlar gereklidir; onlara bəkir yaşamak için): [Интервью с автором] /Брала интервью турецкий журналист Йасемин Байер //Gösteri.- 2007.- № 3.- (Mart).- S.63-65.- (На турец. языке).

HAQQINDA

Rus dilində

2000

838. Авдеева С. Год судьбы: Гусейнбала Мираламов, директор Азербайджанского газоперерабатывающего завода //100 лидеров промышленности и науки содружества.- М., 2000.- Кн. 5.- С.70-72.

2002

839. Директору Азербайджанского газоперерабатывающего завода Гусейнбала Мираламову: (Поздравление коллектива газеты «Вышка» с днем рождения) //Вышка.- 2002.- 28 июня.- С.4.

840. Мамедли И. Карабах в творчестве Гусейнбалы Мираламова: [О повести «Покаяние», ставшей лауреатом премии за лучшее произведение о Карабахе] //Вышка.- 2002.- 4 октября.- С.3.

841. Мамедли И. «Расстрелянные памятники»: 22 декабря в актовом зале союза кинема-

тографистов Азербайджана состоялся общественный просмотр фильма-спектакля «Расстрелянные памятники»: [По мотивам одноименной повести Г.Мираламова] //Вышка.- 2002.- 27 декабря.- С.6.

2003

842. Авдеева С. Два крыла Гусейнбалы Мираламова: Директор Азербайджанского газоперерабатывающего завода //100 лидеров промышленности и науки содружества.- Кн. 8.- 2003.- С. 99-102.

843. Гараев С. Первое заседание редакционной коллегии: [17 сентября 2003 года в конференцзале редакции газеты «Вышка» состоялось первое заседание редакционной коллегии, посвященное предстоящим президентским выборам и проведению профессионального праздника Нефтяников. В заседании принял участие директор Азербайджанского газоперерабатывающего завода Гусейнбала Мираламов] //Вышка.- 2003.- 19 сентября.- С.11.

844. Мамедли И. «Живем с тоской о встрече с тобой»: [На днях общественная организация «Милли Бирлик» удостоила книгу «Покаяние» и

ее автора Г.Мираламова премией «Гара Галхан», вручаемой за лучшее произведение на тему Карабах] //Вышка.- 2003.- 21 ноября.- С.11.

2004

845. Авдеева С. Его фирменный стиль: Гусейнбала Мираламов Директор Азербайджанского газоперерабатывающего завода //100 лидеров промышленности и науки содружества.- 2004.- Кн. 9.- С. 125-127.

846. Агабейли Р. Страницы яркой жизни: (Письмо в редакцию): [После публикации главы из будущей книги «Гейдар Алиев» в редакцию поступило письмо] //Бакинский рабочий.- 2004.- 7 декабря.- С.2.

847. Андриянов В., Мираламов Г. Азербайджанская нефть в политике мира: («Бакинский рабочий» по просьбам читателей продолжает публикацию глав из выходящей книги «Гейдар Алиев») //Бакинский рабочий.- 2004.- 16, 21, 22 декабря.- С.3.

848. Андриянов В., Мираламов Г.

849. Андриянов В., Мираламов Г. «Ты нужен всему Союзу, Гейдар»: (Из книги «Гейдар Алиев» в знаменитой серии «ЖЗЛ») //Бакинский рабочий.- 2004.- 9, 10, 11, 12, 16, 17 ноября.-С.3-6.

850. Гараев С. Азербайджан укрепляет позиции: С 1 по 4 июня 2004 года в Баку, в спортивно-концертном комплексе имени Гейдара Алиева проходила XI Международная выставка – конференция «Хазар-нефть, газ, нефтепереработка и нефтехимия – 2004»: [На этой выставке принимал участие Г.Мираламов] //Вышка.- 2004.- 4 июня.- С.1-3.

851. Мамедли И. Боль наша Шуша!: [По сценариям Мираламова снято несколько фильмов, но «Расстрелянные памятники» среди них занимают особое место] //Вышка.- 2004.- 14 мая.- С.9.

2005

852. Абдуллаев Э. Летопись великой жизни: (В республиканской национальной библиотеке)

853. Авдеева С. Два его крыла: [Гусейн-бала Фазиль оглы Мираламов. Директор Азербайджанского газоперера-батывающего завода] //100 лидеров промышленности и науки содружества.- 2005.- Кн. 10.- С.294-296.

854. Агаева Л., Агабейли Р. Идущий вперед: (О книге «Гейдар Алиев», которая недавно вышла в Москве, в издательстве «Молодая Гвардия», в знаменитой серии «Жизнь замечательных людей») //Бакинский рабочий.- 2005.- 9 июля.- С.8.

855. Алиев А. В защиту Мира: (Выступила труппа Иреванского Азербайджанского Драм Театра со своей премьерой пьесы «Достоинство» писателя-драматурга Г.Мираламова) //Бакинский рабочий.- 2005.- 17 июня.- С.4.

856. Алиев А. Летопись яркой судьбы: (О книге «Гейдар Алиев» из серии «Жизнь замечательных людей») //Бакинский рабочий.- 2005.- 7 мая.- С.3.

857. Алиев А. От Москвы до самых до окраин: Чтут Россияне светлую память великого сына Азербайджанского народа Гейдара Алирза оглу Алиева: (На презентации книги «Гейдар Алиев» в Посольстве Азербайджана в России) //Бакинский рабочий.- 2005.- 19 мая.- С.3.

858. Встреча в редакции: (В гостях у «Бакинского рабочего» – автор книги «Гейдар Алиев») //Бакинский рабочий.- 2005.- 18 июня.- С.4.

859. Гаджизаде А. Книга «Гейдар Алиев» должна быть настольной книгой каждого Азербайджанца: (Из презентации в Посольстве Азербайджана в России книги «Гейдар Алиев») //Бакинский рабочий.- 2005.- 14 мая.- С.3.

860. Гаджизаде А. Повесть о великом человеке: (В Москве вышла в свет книга «Гейдар Алиев» из серии «Жизнь замечательных людей», посвященная жизни и деятельности Гейдара Алиева) //Бакинский рабочий.- 2005.- 15 апреля.- С.7.

861. Мамедли И. «Подвенечное платье»: [В клубе «Натаван» Союза писателей Азербайджана 16 марта состоялось обсуждение романов известного в республике писателя-драматурга Г.Мираламова «Подвенечное платье»] //Вышка.- 2005.- 18 марта.- С.12.

862. Преданный сын народа, достойный кандидат: [Каждая встреча Г.Мираламова с избирателями в первом окружном избирательном округе №33 Хатаинского района превращается в демонстрацию всенародной любви и преданности к своему кандидату и представляемой им

партии «Ени Азербайджан»] //Бакинский рабочий.- 2005.- 26 октября.- С.4.

863. Эльчинов А. Повесть о великой личности: (О творческой встрече с коллективом редак-


ции «Бакинского рабочего» авторов книги «Гейдар Алиев» Виктора Андриянова и Гусейнбалы Мираламова, вышедшей в Москве из серии «Жизнь замечательных людей») //Бакинский рабочий.- 2005.- 21 июня.- С.3.

2006

864. Андриянов В. Цена периодичности и профессионализм: Гусейнбала Фазиль оглы Мираламов, Директор Азербайджанского газоперерабатывающего завода //100 лидеров промышленности и науки содружества.- 2006.- Кн.11.- С.86-87.

865. Бабаев А. Знаменитая драма на Ленкоранской сцене: [Ленкоранский Государственный Драматический Театр им. Н.Б.Везирова осуществил постановку исторической драмы Г.Мираламова «Панах Хан Джаваншир»] //Бакинский рабочий.- 2006.- 2 декабря.- С.4.

866. В Турции издана книга Гусейнбалы Мираламова «Gelinlik paltarı» //Бакинский рабочий.- 2006.- 12 января.- С.4.

867. Мусаев Л. Гурбан – Праздник 

желательности и милосердия: (Г.Мираламов) поднес праздничные подарки ветеранам войн семьям шахидов, пожилым людям) //Бакинский рабочий.- 2006.- 13 января.- С.4.

868. Рафик Г. «Карабах будет спасен и любовью»: (На сцене Азербайджанского Национального Академического Драматического Театра состоялась премьера пьесы «Стыд» Г.Мираламова) //Бакинский рабочий.- 2006.- 30 июня.- С.4.

869. Хураман. Счастье: [Посвящается Гусейнбале Фазильовичу, Стихи] //Бакинский рабочий.- 2006.- 9 февраля.- С.4.

870. Юсифзаде Х. Мои впечатления о книге Виктора Андриянова и Гусейнбалы Мираламова «Гейдар Алиев» //Актуал. Спец. Вып. «Гейдар Алиев».- 2006.- Февраль.- №4-8.- С.4.

2007

871. Андриянов В. Журавли над Каспием: Юбилей: (В эти дни бакинская почта работает двойной нагрузкой – друзья, коллеги, изби-

тели, читатели поздравляют Гусейнбалу Мираламова с 60-летием) //Трибуна.- 2007.- 22 июня.- С.11.

872. В Москве отметили 84-го годовщину со дня рождения общенационального героя

В Москве отметили 84-ю годовщину со дня рождения общенационального героя, участника Великой Отечественной войны, Героя Советского Союза, полковника Гусейнбалы Мираламова. В мероприятии приняли участие представители посольства Азербайджана в Москве, консульства Азербайджана в Санкт-Петербурге и Калининграде, а также члены азербайджанской диаспоры.

Гусейнбала Мираламов родился 11 февраля 1924 года в селе Мираламыш Агдашского района Азербайджанской ССР. В 1941 году окончил школу и поступил в Агдашский районный техникум. В 1942 году был призван в армию. Сражался на фронтах Великой Отечественной войны. Был ранен, но продолжал сражаться. За мужество и героизм был награжден орденом Красного Знамени и орденом Отечественной войны II степени.

ADLAR GÜSTƏRİCİSİ

Müəllifin əsərlərinin əlifba qüstəricisi

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2005. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2006. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2007. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2008. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2009. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2010. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2011. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2012. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2013. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2014. 120 s.

Abdullayev, M. "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları". Bakı: "Nurlan" nəşriyyatı, 2015. 120 s.

“Azərbaycan” jurnalını zəka odu, ziyalıların yanar ürəyi kimi görürük 227

Azərbaycan Qaz Emalı zavodunda xalq istehlak məhsullarının istehsal texnologiyası 202

Azərbaycan Qaz Emalı zavodunda texnoloji proseslərin intensivləşdirilməsi məqsədi ilə kompleks elmi-texniki təkliflər 214

Azərbaycan Qaz Emalı zavodunda texnoloji proseslərin səmərəliliyini artırmaq üçün yeni elmi-texniki araşdırmalar 205

Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin birinci vitse-prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin birinci müavini millət vəkili İlham Əliyevə 206

Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri zati-aliləri cənab İlham Əliyevə 228

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Bədii Ədəbiyyatı Təbliğ Bürosunun “Yaddaş” mükafatına layiq görüldüyünə görə müəllifin minnətdarlıq məktubu 215

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyev cənablarına 229

Azərbaycanımızın çox hörmətli dövlət başçısı cənab İlham Əliyevə 257

Azərbaycanın ədəbi işığında İlham Əliyev vətən tarixinin yeni səhifəsidir 230

Azərbaycanın sabahına İlhamla birlikdə 231

Babagil əfsanəsi 140, 152, 163, 167

Bayraq qürur simvoludur 62

Bəxtiyar Vahabzadə haqqında 258

Bəyqulu 26

“Bəzi qanunların işləməməsi parlamentin yox, icra strukturlarının günahıdır. Çox istərdim ki, mənə düzgün başa düşsünlər” 286

Bir gecənin xofu və sehri 21, 120, 141, 153

Bir günəş var 14, 154

Bir kökdən olan xalqların yolu 63

Bir tikə çörək 24

“Biz bədii sözün qüdrətilə xalqın psixologiyasını dəyişməliyik” 245

Biz Heydər Əliyevə doğru gedirik 277
Biz inanırdıq ki 216
Biz nadir irsin varisləriyik 4
“Biz nəhəng türk ağacının budaqlarıyıq”... 278
Bu gün Qarabağa gedən ordunun birinci sırada
duranı sənsən! 259

“Bu tarix bizdən sonra da yazılacaq, davam
etdiriləcəkdir” 64

Canlı deyil ki 169
Cavad xanın son döyüşü 142, 155
Cəza 22, 164
Cəza quyusu 165
Çalarlı suallar, məntiqli cavablar 65
Çarə nədir? 170
Çimərlikdə 66, 118
Dağ var, dəniz var, bir də böyük insan 67

Dağlarda atılan güllə 142, 156
Daha bir ümid sabahı 8
Demokratik seçkilər Azərbaycanın sağlam
gələcəyidir, yaxud cəmiyyəti aldadanlar
özlərini aldadırlar 260
Dəyirmanı gedən yol 27, 144, 157
Diplomatiya döyüş meydanıdır 43
Dodaqqaçdı 147

Doğma evin istəkli övladları 183
4 oktyabr 1994-cü il 68

Dövlət yaratmaq dövlət atributları yaratmaq
deyil 69

Dünya Azərbaycanı görür 70

“Dünya insan evidir” fikri zaman
körpüsüdür 217

Epitet obrazın təsdiqidir 71
Ermənilərin yolu məğlubiyətə aparır 207
Eşq olsun bu xalqa! 232
Etiraf heç vaxt gec deyil 72
Ədalət hər işdə haqq bilməkdir 73
Ədəbi özüllər qüdrətli sütunlar 74
Əbədi yaşamağın çətin yolu 121

Ədəbiyyat, mətbuat sərbəst və könüllü döyüş
meydanıdır 233

Əsas körpü kimin çiyindədir 34
Əsrin hadisəsi 203
Əsrin Heydər Əliyev qərinəsi 234
Əsrin yüz böyük rəhbərlərindən biri 35
Əziz dostum, Əli Mahmud! 261

Faktlar təsdiq edir 122
Fenomenlərin ağ yolu 235
Fəhlələr əmək növbəsində 171
Fikrin gözü ilə görən şair 218

Gələcək naminə böyük birlik və
nəsillərin mənəvi vəhdəti 287

Gəlinlik paltarı 15, 75, 123
Gəncliyə və gələcəyə qayğının təzahürü 76
Görünən dağa bələdçi lazım deyil 44
Gözlər qəlbin aynasıdır 287a
Güllələnmiş heykəllərin fəryadı.....77, 124, 219
Günəş tükənməz enerji mənbəyidir 236

“Hakimiyyət formulu: Azərbaycan prezidenti
Heydər Əliyev” 45

Heç bir problem dövlətçiliyə qarşı
çıxmağa əsas ola bilməz 78

Heç kəs yanılmasın: Azərbaycan Afrika ölkəsi deyil,
Avropaya, sivil dünyaya qovuşmuş ölkədir 219

Heydər Əliyev – Dünya Azərbaycanlılarının
ümummilli lideri 46, 220

“Heydər Əliyev ili” YUNESKO – dan
keçəcək 125

Heydər Əliyev yolu Azərbaycanımızın inkişaf
yoludur 237

Heydər Əliyev: tarix güzgüsündə
görüntülər 237

Həqiqət 9

Həqiqi söz yanğı istəyir 208

Hər söz bir inci 16

“Hər söz bir inci” kitabından parçalar 158

Həvəslə öyrənirəm 172

Həyat eşqi 19

Həyatı zərurətin təsdiqi 47

Həyatımızda yeni mərhələ 79

Xalq yazıçısı, Milli Məclisin deputatı Maqşud
İbrahimbəyova açıq məktub 262

Xalqdan gələn insan 48

Xalqın ilham mənbəyi 246

Xarakter bütün uğurların mənbəyidir 49

Xeyir və bərəkətin ünvanı 80

Xəcalət 6, 81

“Xocalı faciəsi bütöv bir xalqın faciəsidir” 247

Xronika tarix üçün açardır 82
İçərisi həsəd və paxıllıqla dolu adamlar
yaxşı əsər yazıb bilməzlər 263
İdeala sədaqətlə 221
İdmanın böyük hamisi 83
“2003- cü ildə umacağım özümüzdəndir”.. 239
İqtisadiyyatdan mənəviyyata 84
İl keçdi, il gəlir 248
İlham Əliyev Heydər Əliyev yolunun fədakar
davamçısıdır 209
İlk pioner dəstəsi 173
İllər taleyimizdən keçir 126
İnam, sədaqət və etibar varsa 279
İncəsənətə qayğı, xalqa məhəbbət 85
İnsan: Ən böyük zinət və nemət 86
İnşaat istilik fizikası 2
İstəmirəm 31
İstiqlalın yanar ürəyi 127
İşığın izi ilə 17, 159
İşığın izi ilə, yaxud tarix ağacının yarpaqları
saralmır 128, 145
İşığın mənbəyi 288

İşıq sözdədir 280
İşıqlar gur yanan yerdə 87
İzlər 25, 28
Jurnalistlərin böyük dostu – sədaqətli
dostluğun rəmzi 88
Karbohidrogen qazlarının emalının texnoloji
sxemlərinin atlası..... 4
Kədərlər azalmış, sevinclər çoxalmışdır 89
“Kitab mağazaları üçün təşnə olmuşam”. “Bu
millət təkərlər üstə yaşayır”. Sənətkar və
zaman 289
Kolxozçular üçün 184
“Kredo” mənim sevdiyim qəzetdir 240
Kürəkçi kəndinin məktəbi 129
“Qafqaz dördlüyü”: kim kimdir? 130
Qafqaz Müsəlmanları Ruhani İdarəsinin
sədri Şeyxülislam Hacı Allahşükür
Paşazadəyə 241
Qanun əzəmət, güc və qüdrət deməkdir 50
“Qarabağ”a vətəndaşlıq qayğısı
göstərməliyik 281

Qarınqulu 90, 118
Qarşidan zəfər ilimiz gəlir 264
Qartal 51
Qartallar uçan yerdə 191
Qatarından qalan durna 131
Qayada çiçək 7, 91
Qayğıya cavab: Xalqın sədaqəti 132
Qayıdış xalqın nicatı idi 36

Qaz emalı zavodlarında təhlükəsizlik
qaydaları 10

Qaz kondensatları 3

Qəhrəmanlar lazımdır, onlara baxıb yaşamaq
üçün 290

Qətiyyət diqtə edir 133
Qətiyyət iddiaya sipər olmalıdır 92
Qətiyyətli siyasətin nəticəsi 93
Qılınc qınıni kəsməz 94

Lərikli döşünə görə 174
Ləyaqət 146

Liderin güc mənbəyi 95

Maşallahın paneli 134

Məmarı yaşadan əməlini 37
Məhəbbət və üzük 29

Mən nə üçün deputat olmaq istəyirəm 265

Mən öz borcumu qismən də olsa verməyə
çalışıram 282

Mənəviyyat kasıblığının sonu faciədir 283

Mənəviyyatın ekologiyası, yaxud iki od
arasında 249, 266

Mərsurav məktub 187

Mərufun qələmi 96

Məzəli əhvalat 147

Millətin atası 18, 222

Milli Məclisin Aqrar Siyasət Məsələləri Daimi
Komissiyasının sədri Eldar İbrahimova açıq
məktub 223

Milli-mənəvi dəyərlərimizi, zəngin mədəni
irsimizi qayğı ilə qoruyub saxlamalıyıq..... 284

Milli varlığımızın kəsikçisi 97

MM-in Avropa Şurasının Parlament
Assambleyasındakı Daimi Nümayəndə
Heyətinin Başçısı, Avropa Şurası Parlament
Assambleyası sədri və müavini və Büro
üzvü cənab İlham Əliyevə 242

Möhtəşəm hökumətlər möhtəşəm millətlərdən
doğar 52

Musiqi diyarında 192

Müstəqillik tariximizin qan yaddaşı 98

Müstəqilliyi qorumaq onu qazanmaqdan
çətindir 53

“Narahat çağlarda liderlik; ümumi gələcəyə
baxış” 99

Neft strategiyasının uğurlu taleyi

Azərbaycanın müstəqilliyinin tarixidir 210

Nüfuz həlledici amildir 54

Nümunə məktəbi 188

O, xalqına qırılmaz tellərlə bağlı idi 160

18 Oktyabr Dövlət Müstəqilliyi günü
münasibətilə müəllifin təbriki 267

On gün Leninqradda 189

Onların sevimli yeri 175

Orand dağlarında 193

33 sayılı birinci Xətai seçki dairəsindən
Azərbaycan Respublikası MM üzvlüyünə
namizəd H.Mirələmovun deputatlığa
namizədlərə və seçicilərə müraciəti 268

Öhdəlik üçün yox, mənəvi tələbat üçün..... 100

Pənah xan Cavanşir 161

Pillələr 194

Pioner ikiilliyi 176

Planetin Heydər Əliyev zirvəsi 269

Problemləri həll etməliyik 101

Rafiq daha çətinlik çəkmir 177

Realist yazıçı 270

Referendum böyük sınaq idi 102

Ruhunu gözlərindən görürdüm 271

Sevinc aləmində 195

Səmimi görüş 185

“Sən bütün Sovet ittifaqına lazımsan
Heydər!” 148

Sərhəd məftilləri qəlbimizin telidir 103

Sərhədsiz zamanın qapısında 135

Səyyar mağaza 186

Simuzər 11

Siyasət və səmimiyyət 104

Siyasi fenomenin işığında görüntülər 38

Siyasi olimpin zirvəsində 105

Siyasi uzaqgörənlik 106

Siz yaddaşı qoruyursunuz 211

Sonuncu tikə 30, 149, 162

Söhbət taleyimizdən gedirsə 55

“Söz – mənim ən yaxın dostum,
sirdaşımdır” 250

Söz dünyanın naxışdır 200

Sözün haləsində 272

Sütəmurdoğda 178

Şagirdlərin sevimlisi 179

Şəhidlər Xiyabanı – iftixar ocağı 251, 273

Şəxsiyyət 291

Şərq-Qərb enerji dənizi reallıqdır 136

Şuşa vətəndir 292

Tale tərcümeyi-halımın ən uğurlu səhifələrini
böyük öndərin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi
dövlərdə yazmışdır 252

Talelər poeziyasının düşüncəyə açılan
səhifələri 224

Tanrının və tarixin seçdiyi insan 293

Tarix Allahın səbridir və.....

Tarix yazmaq tarix yaratmaq qədər
mühümdür 57

Tarixi günlərin havası 108

Tarixi təsadüflər yaratmır 109

Tarixin qəhrəmanlıq səhifələri 137

Tarixin unutmayacağı insan 110

Tarixin zəhmət səhifələri 212

Təbiətdə təzad yoxdur 111

Təbii qaz emalının texnoloji dövrlərinin qazın tərkibi-
bindəki radioaktiv radonun miqdarına təsiri 243

Təbrik edirik! 225

Təmizlənmə 150

Tənha durna uçuşu 1

Tətil günləri maraqlı keçəcək 180

Təzə qonaq 196

Türkiyə Azərbaycanın dayağıdır 112

Uğur olsun Səhhət! 197

“Üç dənizin əfsanəsi” 113

Ümummilli lider və nadir şəxsiyyət 274

Yaddaş bizim silahımızdır 115
Yaddaşsızlıq bələlərin mayasıdır 40
“Yaxşı iş könül açar” nöqsanlar olmasaydı 198

Yalnız mənən azad insan gələcəyə sahib ola
bilər 275

Yanan qar 23
Yaşamalıyıq Qarabağa qayıtmaq üçün 116
Yayda nələr edəcəyik? 181

Yel qayadan nə aparar və ya M.Boqdanovun
stenoqraflığı nəyə xidmət edir? 201
Yeni neft strategiyası xalqımızın güzəranının
yaxşılaşdırılmasına yönəldilir 284

Yoxsulluq olmayacaq 138
Yoldan qatar keçir 199
Yollar hamar olmur 59
Yorulmayasınız uşaqlar! 182
Yuxu 117, 118

Zaman körpüsü – atadan oğula yol; Yaxud
Prezidentin yüz günündən sonra
düşüncələr 254
Zamanın diqtəsi təkzib olunmur 119
Zəfər yolu 12, 139, 166

Əsərləri başqa dillərdə

Алкилирование изобутана изобутиленом в
присутствии каталитической системы
изобутилнатрий-никельпорфириновый
комплекс 821

Анализ и оценка технико-экономических
показателей газоперерабатывающего
комплекса в условиях перехода к рыночной
экономике 808

Анализ производственных показателей
Азербайджанского Газоперерабатывающего
завода 797

Артан 799
Вослед за светом 796
Газовые конденсаты 786
Гейдар Алиев 789, 790, 797, 801
Гелинлик 800

Герои нужны для того, чтобы подражать им .836

Год судьбы 809

Дикислородные аддукты
металлопорфиринов эффективные
антидетонаторы моторных топлив 822

Димеризация 1- бутена в присутствии
каталитической системы никельпорфириновый
комплекс и бутиллития 823

Душа, светящаяся в глазах 834a
Журавли над Карадагом 814

Ильхам Алиев – 792
Изомеризация пентена – 1 под действием
каталитической системы никельпорфирин-
изобутилнатрий 824

Каталитическая очистка природного газа и
углеводородных газовых выбросов
нефтехимической промышленности
от сероводорода 832

Каталитическое эпоксидирование олефинов
в присутствии ванадилаорфири нового
комплекса 821

Кинетика реакций образования и
разложения дикислородных аддуктов
металлопорфиринов 826

Личность: [Встреча Г.Мираламова с
Ч.Айтматовым в Белгии] 835

Мы знаем, чего стоят заигрывания с
народом 827

Нефтяные и металлопорфирины и
перспективы их применения 828

Нефтяные металлопорфирит комплексы как
антидетонаторы к бензинам 833

Обновление на ходу 812

Окисление n-пентана молекулярным
кислородом в присутствии нефтяного
порфиринового комплекса металлов и
восстановителя 815

Олигомеризация изобутилена под
действием каталитической системы
никельпорфирин-изобутилнатрий 829

Очистка газов 791
Покаяние 787, 798, 804

Получение высокооктанового и экологически безопасного моторного топлива из жидких фракций природного газа 830

Превращение углеводородов природного газа C3 и C4 в жидкое высокооктановое моторное топливо 816

Синтез индивидуальных металлокомплексов на основе порфиринов нефти 819

Синтез марганцевого антидетонатора для газового бензина на основе порфириновой смеси нефти 834

Haqqında yazan müəlliflərin adlar göstəricisi

Abbasəli qızı S. 508
Abbasova T. 414
Abbasəli T. 411, 509
Abbaszadə M. 662
Abdin T. 510
Abdullayev R. 663
Abdullayev S. 415, 416
Ağadədəbəyov R. 417
Ağaoğlu T. 310
Ağayev Ə. 664
Ağayev N. 350
Ağayev S. 311, 312, 351-355, 368, 365,
418, 419, 511
Ağayeva S. 356
Albalıyev Ş. 512, 665
Alıyev S. 666
Aliyə. 513
Andriyanov V. 313
Aslanov Ə. 514, 667
Aydın Xan [Əbilov] 668
Aydın. 515
Ayxan 669
Başarlı X. 750
Başkeçidli B. 517

Bilgə H. 671
Cahangir Ə. 520, 751
Camalov Y. 672
Camalova D. 521
Cəfərov N. 522, 523, 673, 752
Çobanoğlu F. 296, 314, 315, 359-364,
420-429, 505, 525-529, 674-675
Dəniz R. 530
Elçin K. 676
Elçin. 531-532
Eminalıyev E. 306, 705, 708, 770
Eyvazlı E. 677
Əbilov A. 533
Əbülfət. 678
Əbülfətoğlu Ə. 534
Əbülfətoğlu Z. 535
Ədiloğlu N. 431, 536, 537, 679
Əhməd V. 538
Əhmədoğlu A. 432, 539, 680
Əhmədov R. 540
Əjdər F. 433
Əjdər. 316
Əli H. 541
Əlibəyov S. 511
Əlibəyli S. 298, 366-368, 434-436, 488, 508,
542, 543, 637

Əlifoğlu S. 437
Əlifoğlu Ş. 544-546
Əlioğlu T. 724
Əlişoğlu B. 438
Əliyev Ə. 547
Əliyev N. 548
Əliyev P. 317, 364, 366, 549
Əliyeva H. 370
Əliyeva M. 681
Əliyeva N. 318, 371, 439, 550
Əliyev R. 367, 369
Əmiraslan. 440
Əntiqə. 682
Əsədova T. 551
Əsgərli S. 753
Əsgərova T. 319
Əzizova G. 683, 684
Fərzəli Ə. 442
Fətiyeva N. 320
Fuad E. 552
Güləliqızı S. 555
Hacı K. 443, 556
Hacılı V. 299, 554, 685
Hacıyev A. 757
Hacızadə A. 558, 686
Hacızadə Ə. 758

Hacızadə H. 321, 322
Hacızadə N. 444, 556
Həbibəoğlu V. 688
Həsənqızı E. 304
Həsənli A. 373, 445, 562, 563, 689-691
Həsənova A. 692
Hümbətoğlu B. 444, 565
Hüseynova İ. 693
Hüseynova S. 323
Hüseynova Ş. 450, 568
Xaçınçaylı Q. 694
Xələfli Ə. 294, 307, 308, 324-331, 375-384,
451-455, 571-583, 695, 696, 761-763
Xəlilzadə F. 385, 456, 457, 584
Xuraman. 585, 697-701
İbrahimbəyov M. 586
İbrahimov E. 386
İdrisoğlu A. 765, 766
İmanzadə İ. 587
İsayev N. 417
İsayeva P. 387
İsgəndər E. 458, 588
İsgəndərov F. 459
İsmayılov İ. 460, 461, 589
İsmayılova X. 590-593, 702-703, 768, 769
Kamal E. 296, 332, 333, 388-390, 463-472,

594, 595
Kamilqızı C. 596
Kazımlı Ç. 597
Kazımlı X. 704
Kazımov İ. 598, 599
Kəngərli A. 391, 600
Kərimov R. 306, 473, 601, 705-708, 770
Qabil. 474, 603, 604
Qarabağlı S. 709
Qaraqoyunlu A. 392
Qasımzadə İ. 393
Qəribli İ. 710
Qorqud Ə. 395
Quliyev H. 708
Quliyev İ. 771
Quliyeva Z. 772
Qurban R. 606
Qurbanoglu Ə. 475
Qurbanov R. 607
Mahmud Ə. 300, 334, 713
Mazanova S. 335
Mehdiyeva F. 714
Mədətoğlu Ə. 396, 476, 609
Məhəbbət V. 715
Məhərrəmov T. 716
Məmmədli İ. 336, 397

Məmmədov-Tağısoy H. 610
Məmmədov A. 717
Məmmədov Q. 718
Məmmədov T. 719
Mərdanqızı G. 720
Mikayılzadə N. 477
Mirzəyev M. 399
Muxtarova V. 722
Munis G. 613-615, 723
Musayev D. 724
Mükərrəmoğlu M. 725
Mürvətqızı S. 773
Nəbiyev B. 723-725
Nəcəfzadə Q. 302, 478, 616, 650
Nərimanoglu M. 337, 400, 401
Nəsirov İ. 729
Nəbiyev B. 726-728, 774
Nəzirli K. 776
Paşayev M. 402
Rəcəbli H. 620
Rəhimli T. 540
Rəhimova Y. 479
Rəhimzadə M. 338, 778
Rəna. 621, 730
Rüstəmxanlı S. 622
Rüstəmov İ. 731-733, 779-782

Sadiqqızı A. 623
Sadiqov F. 624
Salamzadə O. 625
Salmanov R. 403, 480, 481, 626-628,
735-736, 777, 782
Salmanzadə O. 734
Sergey L. 630
Seyidrzaqızı R. 783
Səfərəliyeva X. 632, 633
Səfərli H. 482, 483, 631
Səfərova A. 634
Sərvi S. 737
Smık V. 404
Soltanova S. 635
Sultanqızı S. 484
Şahvələdli E. 485-487, 636, 738
Şamiloğlu S. 298, 339, 406, 435, 488, 637
Şəmsizadə N. 340, 407, 408, 638-640, 739,
784
Şükürlü A. 489-492
Şükürlü İ. 641
Şükürov H. 642
Şükürova A. 643
Tağısoy H. 644
Tahir S. 493
Taleh A. 645

Tapdıq İ. 494-496
Təkləli M. 498-500, 646, 647, 740
Tərtəroğlu F. 305, 741-744
Tofiqoğlu Ç. 648-650
Vahabzadə B. 341, 651, 652
Yeganə. 411
Yusifqızı M. 656
Yusifli Ç. 747
Yusifli V. 295, 343-346, 412, 504,
657-659, 748
Zaloğlu Ə. 505
Zalov Ə. 347, 348
Zəkurə. 506, 661, 749
Zərdabi S. 507

Başqa dillərdə

Haqqında yazan müəlliflərin əlifba göstəricisi

Абдуллаев Э.	851
Авдеева С.	837, 841, 844, 852
Агабейли Р.	845, 853
Агаева Л.	853
Алиев А.	854-856
Андрянов В.	846-848, 863, 870
Бабаев А.	864
Гаджизаде А.	858, 859
Гараев С.	842, 849
Мамедли И.	839, 840, 843, 850, 860
Мусаев Д.	866
Рафик Г.	867
Хураман.	868
Эльчинов А.	862
Юсифзаде Х.	869

MÜNDƏRİCAT

Tərtibçi müəllifdən	3
Ön söz	7
Ürək sözü	12
Dost sözü	20
I Yazıçı-dramaturq, texnika elmləri doktoru, millət vəkili Hüseynbala Mirələmovun həyatı, elmi-ədəbi və ictimai fəaliyyətinin əsas tarixləri	34
II ƏSƏRLƏRİ	
Kitablar	39
Dövri mətbuatda çap olunan əsərləri	44
Dövri mətbuatda çap olunan məqalələri	69
III HAQQINDA	
Kitablar	91
Dövri mətbuatda	94
IV ƏSƏRLƏRİ	
Rus dilində. Kitablar	185
Başqa dillərdə	186
Rus dilində	
Dövri mətbuat və məcmuələrdə çap olunan əsərləri	189
Başqa dillərdə	189
Rus dilində. Dövri mətbuatda çap olunan məqalələri	190
Başqa dillərdə	196
Rus dilində. Haqqında	197
V Adlar göstəricisi	206
Haqqında yazan müəlliflərin adlar göstəricisi	228

Mirələmov Hüseynbala Fazil oğlu

BİBLİOQRAFIYA
(1961-2007)

Naşiri:
Qoşqar İsmayloğlu

NƏŞRİYYAT REDAKTORU

Akif Dənizadə

BƏDİİ REDAKTORU

Adigözəl Abdullayev

TEXNİKİ REDAKTOR

Günəl Axundova

ÇAPA MƏSUL

*Cəlil Quluyev,
Ramiz İmanov*

Çapa imzalanmış 04.02.2008, formatı 70x100 ¹/₃₂,
fiziki ç.v 0.75, ofset kağızı №1,
tayms qarnituru, sifariş BK 37. Sayı 1000

Kitab

«ÇİNAR-ÇAP»

nəşriyyatında nəsrə hazırlanmış və
ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

AZ 1025. Bakı şəhəri, Xocalı pr., 24.

T/F.: 490-29-69, 493-72-55

www.chinar-chap.az

E-mail: office@chinar-chap.az

Гусейнбала МИРАЛАМОВ

